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Posebno obvestilo k naši 25. dražbi 

 

Naša 25., jubilejna dražba bo v soboto, 17. aprila, 2021 s pričetkom ob 10:00 uri. 

 

Dražba bo potekala z zbiranjem pisnih ponudb do petka, 16. aprila 2021, do 16:00 ure. 

Pisnih ponudb prejetih po tem terminu ne bomo upoštevali, ker ne bo mogoč vnos v sistem dražbe. 

 

Poleg tega bo dražba potekala v živo, na internetu, preko spletne strani Philasearch, v soboto, 17. aprila, 

2021 s pričetkom ob 10:00 uri. Za sodelovanje na živi dražbi je potrebna predhodna prijava na strani 

Philasearch (www.philasearch.com). 

 

  Telefonskega licitiranja na 25. dražbi ne bo ! 

 

  Veljala bodo enaka pravila ogleda lotov kot na naši prejšnji dražbi. 

               

  Zaradi strogih predpisov preprečevanja okužbe bo ogled potekal izključno po predhodni najavi in dogovoru  

  termina. Zaradi predpisov je lahko v naših prostorih poleg zaposlenih samo en obiskovalec !! Ta bo lahko   

  vstopil ob dogovorjeni uri (nikakor ne prej !), po vsakem obisku smo dolžni prezračiti in razkužiti prostore. 

 

  Nedogovorjeni obiski prostorov niso mogoči.  

 

  Zaradi planiranja dinamike obiskov zato prosimo vsakogar, da ob dogovoru termina predvidi tudi obseg  

  (in čas) ogleda. Med ogledom je obvezna uporaba zaščitne maske. 

 

 

 

 

 

Important information on our 25th auction 

 

Our 25th, jubilee auction will be held  on Saturday, April 17, 2021, beginning at 10:00. 

 

Written bids can be submitted until Friday, April 16 at 16:00. Written bids received later will not be 

considered as it will not be possible to enter them into auction system. 

 

On April 17, 2021, starting at 10:00 we will run a live internet auction via the Philasearch web site. 

Previous registration at Philasearch web site is mandatory to participate in live auction 

(www.philasearch.com). 

 

Telephone bidding will not be possible at our 25th auction ! 

 

The following rules will apply regarding viewing of the lots: 

 

The viewing can take place in our premises prior to the auction by one client at the time and strictly by 

prior telephone appointment with mutually agreed fixed time slot establishing the time of arrival and the 

approximate time of departure of each visitor. The use of mask will be obligatory during the visit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pravila in pogoji dražbe: 

 

 1.)  Draženje poteka v evrih (€). Pisne ponudbe sprejemamo osebno, po pošti, faxu ali elektronski pošti 

do petka, 16. aprila 2021, do 16:00 ure. Pisne ponudbe, prejete po tem terminu ne bodo upoštevane. 

 

 2.)  Draženje poteka po stopnjah: 

   

       znesek:                  stopnja dviga: 

 

  do        50,00 €                   2,00 € 

  do      100,00 €                   5,00 € 

  do      300,00 €                 10,00 € 

  do      700,00 €                 20,00 €  

  do   1.500,00 €                 50,00 € 

  do   3.000,00 €               100,00 € 

  do   7.000,00 €               200,00 € 

  nad 7.000,00 €               500,00 € 

 

Pisne ponudbe, ki niso v skladu z navedenimi stopnjami bodo zaokrožene v skladu s stopnjami 

draženja. Opisne ponudbe (npr. »najboljša ponudba«, »v vsakem primeru«, »za vsako ceno« in 

podobno) ne bodo upoštevane. 

 

 3.) Enota prodaje na dražbi je lot, obsega eno zaporedno številko v katalogu dražbe. 

 

 4.) Pridržujemo si pravico, da posamezne lote prerazporedimo, združimo v en lot ali umaknemo iz 

prodaje. 

 

 5.)  Vsak posamezen lot bo dodeljen najboljšemu ponudniku za eno dražitveno stopnjo nad drugo 

najvišjo ponudbo. V primeru dveh ali več enako visokih ponudb ima prednost ponudba, ki je prispela 

prva. 

 

 6.)  Kupec plača na doseženo (izdraženo) ceno (dodatno): 

  a) provizijo 20 % (ki vključuje DDV) v primeru posebne ureditve obdavčenja (obdavčitev razlike v 

ceni). Velja za lote označene z veliko črko R poleg izklicne cene. 

   b) DDV v višini 9,5 % pri lotih brez oznake poleg izklicne cene. 

  DDV se ne zaračuna tujim trgovcem iz EU z veljavno identifikacijsko številko za DDV. Prav tako se 

DDV ne zaračuna kupcem izven EU vkolikor gre za redni izvoz, ki ga izpelje Philadria d.o.o.. 

 

 7.)  Z izdražitvijo lota se vzpostavi med prodajalcem in kupcem kupoprodajno razmerje, ki terja od 

kupca (najboljšega ponudnika) plačilo in prevzem izdraženega lota. Lastništvo nad izdraženim 

blagom se prenese na kupca šele s plačilom polne kupnine, riziki pa že z izdražitvijo. 

 

 8.) Kupec v dvorani je dolžan plačati in prevzeti izdraženo blago takoj. Pisni ponudniki so dolžni plačati 

in prevzeti izdraženo blago v roku 14 dni od izdaje računa. Z zamudo plačila dražitelj izgubi pravico 

do izdraženega lota. 

 

9.)  Znamke v ponudbi so opisane skrbno. Poškodbe, ki lahko znižujejo ceno so posebej navedene 

(manjkajoči zobci, rjavi madeži in podobno). V primeru znamk in pisem, ki so v katalogu naslikane, 

je slika merodajna glede robov, zobcev, žiga, centriranja ipd. in je sestavni del opisa. Morebitne 

reklamacije upoštevamo v roku 8 dni od prejema blaga. Reklamacije so izključene v primeru 

poškodovanih, popravljenih, (delno) ponarejenih znamk, ki so kot takšne opisane v katalogu in 

velikih lotov (ki vsebujejo več kot tri znamke/pisma). Reklamacije so izključene, če so znamke 

spremenjene. Za spremembe štejejo mehanske in kemične poškodbe/spremembe, odstranitev falca 

(prilepke), ipd). Kupec izgubi pravico do reklamacije, če zamudi rok plačila. Atesti/signature 

ekspertov, navedeni v katalogu so z nakupom sprejeti. 



10.)  Sodelovanje na dražbi je prostovoljno. S posredovanjem ponudbe vsak ponudnik v celoti sprejema 

pogoje in pravila dražbe. 

 

11.) Dražitelj si pridržuje pravico, da kogarkoli izključi iz dražbe, oz. zavrne njegovo ponudbo, brez 

navajanja razloga za to, še posebej osebe, ki motijo potek dražbe ali osebe, ki v preteklosti niso 

plačale in prevzele izdraženih lotov. 

 

 12.) Za morebitne spore je pristojno sodišče v Ljubljani. 

 

 

Ogled lotov: 

 

Pred nakupom je možen ogled znamk, vendar izključno po predhodni najavi in dogovoru 

termina.  

 

 

Posebno opozorilo glede  prevzema lotov: 

 
Prevzem morebitnih izlicitiranih lotov bo mogoč na sedežu družbe,   od 

ponedeljka, 19. aprila dalje (po predhodnem dogovoru termina) 
 

 

 

 

 

 

Na željo pošljemo tudi fotokopije lotov (razen velikih lotov in zbirk), 0,20 € za črno-belo fotokopijo  

oz. 1,25 € za barvno fotokopijo + stroški poštnine 

 

 

 

Prodaja neprodanih lotov: 

 

 

  Neprodani loti bodo na voljo po izklicnih cenah (+ davek oz. provizija) do 14. maja 2021. 

 

 

 

 

  



Terms and conditions of sale: 

 

 

 1.)  Bidding currency is Euro. Written bids can be submitted by post, fax, e-mail or handed personally to 

the auctioneer until Friday, April 16, 2021 at 16:00. Written bids received later will not be considered. 

 

 2.)  The bidding increments are: 

 

        amount:                          raise: 

 

  up to          50,00 €                   2,00 € 

  up to        100,00 €                   5,00 € 

  up to        300,00 €                 10,00 € 

  up to        700,00 €                 20,00 €  

  up to     1.500,00 €                 50,00 € 

  up to     3.000,00 €               100,00 € 

  up to     7.000,00 €               200,00 € 

  above    7.000,00 €               500,00 € 

 

Bids, not correspodning to indicated increments  will be rounded to the nearest correct step. 

Descriptive instructions such as 'at best' or 'at any price' will not be consideered.  

 

 3.) Unit of sale in auction is lot, each consecutive number in the catalogue is one lot. 

 

 4.) The auctioneer reserves the right to recombine or withdraw lots. 

 

 5.)  Each lot will be awarded to the highest bidder at the price equal to the second highest bid plus one 

bidding increment. In the case of two or more identical bids, the first received bid will be awarded the 

lot. 

 

 6.)  In addition to the winning price the buyer shall pay: 

   a) Commision of 20 % (VAT included) for lots liable to special taxation treatment. Such lots are clearly 

marked with the letter 'R' next to the starting price. 

  b) VAT of 9,5 % for other lots (without the letter 'R' next to the starting price). VAT will not be added 

for purchases by EU dealers with valid tax identification number. The VAT will also not be charged 

to buyers outside EC if the exportation of lots is arranged by Philadria d.o.o..  

 

 7.)  The award of the lot represents a contract for purchase binding on the buyer. The physical ownership 

of the goods is transferred to the buyer only following the payment in full; however the risk passes 

onto the buyer on the award of the lot. 

 

 8.)  The hall bidders are obliged pay and collect the awarded lots immediately. Mail (written) biders are 

obliged to pay for  purchases within 14 days of the date of receipt of the invoice. If the payment is not 

received within this time limit the purchaser forfeits the right to buy the lot(s). Lot(s) held for personal 

collection on instruction of the buyer must also be collected within 14 days. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



9.) Stamps are described carefully. Faults which affect the price e.g. missing perfs, brown stains et sim. 

are noted. For illustrated lots the picture is an integral part of description and claims relating to 

margins, perforation, cancellation, centering et sim. will not be considered.  Any other claims must 

be received within 8 days of the collection or receipt of the goods. 

No complaints will be considered for damaged, repaired, forged or partly forged stamps when 

described as such.  

       No complaints will be considered for large lots (3 or more stamps). 

No complaints will be considered if the lots (stamps) have been altered in any way (e.g. by removal 

of hinges, chemical or mechanical treatment etc.) 

 No complaints will be considered if the lots are not paid for or collected in stipulated time.  

       The purchase signifies the acceptance of certificates/signatures mentioned in catalogue. 

 

10.) Taking part in sale is entirely on voluntary basis. By entering any bid(s) the terms and conditions of 

sale are fully accepted 

 

11.) The auctioneer reserves the right to exclude any person from the sale or reject his offer, without 

stating any reasons, in particular any person disturbing the sale or persons who have not paid for or 

refused to collect lots awarded in the past. 

  

12.) Any disputes arising from the transactions based on this listing will be referred to and adjudicated by 

the competent Slovenian Court in Ljubljana.  

 

 The conditions of sale published in Slovene language are legally binding. 

            English translation, although accurate, is for information purposes only.  

 

Viewing of lots: 

 

Viewing of any lot is possible by appointment only!  

 

 

Special announcement about collecting of the lots: 
 

 Lots can be collected at the seat of the company,  from Monday,  April  19, by 

appointment only. 

 

 
Photocopies (excluding larger lots and collections) are available at cost  of 0,20 € for a black & white copy 

or 1,25 € for a color copy. Postage is extra. 

 

 

Selling the unsold lots: 

 

 

         Unsold lots will be available at the starting (limit) price (+ provision/tax) till May 14, 2021. 

 



Okrajšave in simboli uporabljeni v katalogu: 

Abreviations and symbols used in the catalogue: 

 

 

 

  **   nežigosano, brez falca/ unmounted mint 

  MNH                nežigosano, brez falca/ unmounted mint 

* nežigosano s falcem/unused, mounted mint 

(*)                   nežigosano, brez lepila/unused without gum 

○                     žigosano/used 

●                     uslužno žigosano/cancelled by favour 

 pismo, dopisnica, razglednica/cover,stationery post card, picture postcard 

OPD               ovitek prvega dne/first day cover 

FDC               ovitek prvega dne/first day cover 

Δ                     izrezek/piece, fragment 

F ponaredek/ forgery 

₣ ponarejen žig/ forged cancellation  

AT                  atest/certificate 

Sign.               signirana/signature, signed by 

Mi.                  katalog Michel/Michel Catalogue 

Sass.                katalog Sassone/Sassone Catalogue 

Ve.                  katalog Velikanje/Velikanje Catalogue 

    Fe.                   katalog Ferchenbauer/Ferchenbauer Catalogue 

   HFS                   priročnik Hrvaške filat. Zveze/ Croat Philatelic Society Manual 

  C.E.I.                 »Catalogo Enciclopedico Italiano« 

   FES                  Filatelistični ekspertizni servis 

   X/A nerabljena razglednica v dobri kvaliteti/unused picture postcard, good quality 

   X/B nerabljena razgl., manjše pomankljivosti/unused picture postcard, smal faults 

   X/C nerabljena razglednica, poškodovana/unused picture postcard, damaged 

   X/D nerabljena razglednica, »foto« vogali/unused picture postcards, »photo« corners 

   O/A uporabljena razglednica v dobri kvaliteti/used picture postcard, good quality 

   O/B uporabljena razgl., manjše pomankljivosti/used picture postcard, smal faults 

   O/C uporabljena razglednica, poškodovana/used picture postcard, damaged 

   O/D uporabljena razglednica, »foto« vogali/used picture postcards, »photo« corners 
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Dražitveno naročilo, dražba 17. april 2021 

 

Spodaj podpisani dajem nepreklicno ponudbo za spodaj navedene lote. Seznanjem sem s pravili draženja 

in jih v celoti sprejemam. Pred posredovanjem ponudbe sem preveril številke lotov in ponudbe. Celotni 

nakup (brez provizije in davka) naj ne presega: __________€. 

 

 

 

Lot št. Opis najvišja ponudba 

v € 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

Ponudnik (ime in priimek):__________________________________ 

Ulica, hišna št.:____________________________________________ 

Pošt. številka, kraj:_________________________________________ 

Tel, fax ali e-mail:_________________________________________ 

 

Način prevzema:       osebni prevzem 

                           poštna pošiljka, po plačanem predračunu 

 

Kraj, datum:______________________    Podpis:___________________________ 

 

 



 

PHILADRIA d.o.o., Mesesnelova 26, 1210 Ljubljana – Šentvid 

Fax: + 386 / 1 / 5126 141      e-mail: info@philadria.com          www.philadria.com 

 

 

Bid Form 

 Sale of April 17, 2021 

 

 

I, the undersigned irrevfocably bid for the following lots. I acknowledge and fully accept the bidding 

conditions stated in the catalogue.. I have carefully checked the the numbers of the lots and bids submitted. 

My entire purchase should not exceed the amount of €:__________(excluding VAT and selling 

commision). 

 

Lot Nr. Description Max. offer 

in € 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

Bidder (First Name and Surname):____________________________ 

Street, Nr.:_______________________________________________ 

Post code, City:___________________________________________ 

Tel, fax or e-mail:_________________________________________ 

 

Delivery of lots:      I will collect the lot(s) in person 

                                   Please ship the lot(s) to my address following cleared payment 

 

Place, Date:______________________    Signiture:_________________________________ 



Seznam lotov/Auction index 
Slovenija/Slovenia 

 

    1  Celjska izdaja/Celje issue 

   2/8  Verigarji/Chainbreakers 

  9/11    Knjigotisk/Typographed 

  12/3  Priveski/Tabs 

   14  Porto, Ljubljanski tisk/Postage Due, Ljubljana Printing 

   15  Porto, Dunajski tisk/Postage Due, Vienna Printing 

 16/7  Porto, Pomožna izdaja/ Postage Due, Provisional issue 

18/21  Poštna zgodovina/Postal history 

  22  Mešane frankature/Mixed franking 

 23/7  Porto, dostavnina/Postage Due, Delivery due 

 28/9  Obrazci/Forms 

 30/2  Vojna pošta, cenzure/Military Mail, Censor Cachets 

   33  »Aprilska vojna«/«April War« 

 34/6  Štajerska, nemška okupacija/Syria, German occupation 

37/40  Ljubljanska pokrajina, italijanska okupacija/Province of Ljubljana, Italian occupation 

41/51  Ljubljanska pokrajina, nemška okupacija/Province of Ljubljana, German occupation 

   52  Taborišča, vojni zaporniki/Camps, prisoners of war 

   53  Službena pošta Alpenvorland/Adria/Official Mail Alpenvorland/Adria 

 54/7  Pomožne izdaje 1945/Provisional issues 1945 

58/84  Slovensko primorje, Trst B, Istra/Slovenian Littoral, Triest B, Istria 

85/100  Republika Slovenija/Republic of Slovenia 

 101/2  Slovenija, dohodna pošta, razno / Slovenia, incoming mail, various 

 

  Slovensko ozemlje znotraj drugih držav/Other countries-Stamps of Slovenian interest 

 

 103/47 Jugoslavija/Yugoslavia 

148/230 Kraljevina Jugoslavija/Kingdom of Yugoslavia 

 231/2  Londonska izdaja/London issue 

 233/6  Avstrija, filatelistično obdobje/Austria, philatelic period  

 

  Ostale države/Other countries 

 

 237/47 Bosna, Turška pošta, predhodnice/Bosnia, Turkish post, vorunners 

 248/80 Bosna, Grbi/Bosnia, Coat – of - Arms 

281/338 Bosna /Bosnia  

 339/40 Bosna, pomožne izdaje 1945/Bosnia, Provissional Issues 1945 

   341  Črna Gora/Montenegro 

 342/4  Črna Gora, nemška okupacija/Montenegro, German occupation 

 345/6  Hrvaška, pomožne izdaje 1945/Croatia, Provisional issues 1945 

  347  Severna Makedonija/Northern Macedonia 

348/50  Nezavisna država Hrvaška/Independant state of Croatia 

  351/2  Dalmacija, Hrvaška Istra/Dalmatia, Croatian Istria 

  353/6  Reka/Fiume 

  357/9  SHS Bosna/SHS Bosnia 

  360/1  SHS Bosna, poštna zgodovina/SHS Bosnia, postal history 

  362/4  SHS Hrvaška/SHS Croatia 

   365   SHS Hrvaška, poštna zgodovina/SHS Croatia, postal history 

  366/9  Srbija/Serbia 

  370/8  Srbija, nemška okupacija/Serbia, german occupation 

379/425  Razno/Various 

426/477 Razglednice, Slovenija/Picture postcards, Slovenia 

 478/93  Razglednice, Razno/Picture postcards, Various 



SLOVENIJA/SLOVENIA 

 

Celjska izdaja/Celje Issue 

  
1 1918, */**, Celjska izdaja. Garnitura 25 znamk (manjkajo portovne, ekspresni in nekaj nižjih 

nominal). Gre tako za originalne znamke kot tudi ponaredke (oz. dvomljive znamke). Lot se 

prodaja "tak kot je" 

1918, */**, Celje Issue. Lot of 25 stamps (missing are Postage Dues, Exspress stamps and some 
lower face values). Some originals as well as some fakes or dubious stamps. This lot is sold "as 

is« 

300,00 R 

 

Verigarji/Chainbreakers 

 
2 1919/20, ** / * / (*), Verigarji. Nekoliko razširjena osnovna zbirka nežigosanih znamk (porto, 

vrednota 8 Din., žagasto zobčanje je žigosana). Poleg osnovne zbirke (104 znamk) vsebuje še 

nekaj vrst papirja (Kamnotisk, porozni papir, vrednota 5 vin. je brez lepila). Pri Knjigotisku 

tudi vse obstoječe vrednote na gobastem in slonokoščenem papirju. 
1919/20, ** / * / (*), Chainbreakers. Extended basic collection of unused stamps (Postage due, 

the value 8 Din. Zig-Zag Rouletted is cancelled). Beside basic collection (104 stamps) some 

paper types are incuded.  Litographed issues with porous paper (the value of 5 vin. is without 
gum). In Typographed issues also all values issued on soft-porous and ivory paper are included 

220,00 R 

3 1919/20, **/*, Verigarji, osnovna zbirka, 100 znamk, nežigosane, brez prilepke, v dobri 

kvaliteti. Dodatno še nezobčana serija knjigotiska (nekaj vrednot s prilepko). Lep osnovni 
komplet 

1919/20, **/*, Chainbreakers. Basic collection of 100 stamps, MNH, good quality. Additionaly 

Impeforate typographed set (few stamps hinged). Nice basic collection 

170,00 R 

4 1919/20, Verigarji, trije stari zvezki, kamnotisk in knjigotisk (nekoliko specializirano po 
barvah in papirjih), nekaj nezobčanih znamk in poizkusnih odtisov ter porto, pomožna izdaja 

(nekaj dvojnih pretiskov in posebnosti zobčanja), priporočamo ogled 

1919/20, Chainbreakers. Three old stamp circuit booklets with Litographed and Typographed 
issues slightly specialized by paper types and colour shades including some imperforate stamps 

and proofs. Also present are postage dues, provisional issue (few double overprints and 

perforation varieties), inspection recommended 

120,00 R 

5 1919/20, Verigarji. Zametek zbirke na listih, z nekaterimi zanimivimi/boljšimi znamkami. 

Nekaj poizkusnih odtisov, 5 kr. knjigotisk zobčanje 11, 2 x 25 vin. knjigotisk na "U" papirju, 

priporočamo ogled 

1919/20, Chainbreakers. Start of a collection on pages, with few interesting/better stamps. 
Included are: few proofs, 5 Cr. Typographed, perforation 11, 2 x 25 vin. Typographed paper 

"U". Inspection recommende 

120,00 R 

6 1919/20, Fotokopije albumskih listov za zbirko verigarjev, sortirano po tipih papirja in barvah, 
po Katalogu "Jugomarka" 

1919/20, Photocopies of album pages, Chainbreakers, sorted by paper Types and Colour 

shades, according "Jugomarka 

30,00 R 

7 1919/21, , Tri filatelistično navdahnjene kuverte, poslane na znani filatelistični naslov Nick 
Nikoletich, Oakland, ZDA. Ena kuverta je frankirana 1,60 K., poslana priporočeno iz Ljubljane 

(1.XI.19), z vsemi dohodnimi žigi. Kuverta frankirana 2 Din je bila poslana priporočeno iz 

Sarajeva (12.I.21), z dohodnim žigom, vendar je del hrbtne strani izrezan. Ena kuverta je 
frankirana z redko uporabljeno vrednoto 20 par !!, frankirana 1,35 Din, priporočeno iz 

Ljubljane (15.IV.21) vendar brez dohodnega žiga 

1919/21, , Three philatelically inspired covers. All are addressed to a known philatelist Nick 
Nikoletich, Oakland, USA. One cover is franked with 1,60 Cr. sent registered from Ljubljana 

(1.XI.19) with all transit and arrival transit cancellations. The cover franked with 2 Din is sent 

registered, from Sarajevo (12.I.21), with arrival cancellation but has a part of the back cut out. 

The third cover is franked 1,35 Din with the rarely used 20 para value (!!) sent registered from 
Ljubljana (15.IV.21) but without arrival cancellation 

360,00 R 

8 1919/21, Δ, Verigarji, dva albuma odrezkov (preko 300 kosov). Mešane frankature (nekaj zelo 

zanimivih kombinacij), polovičke, žigi. Priporočamo ogled 
1919/21, Δ, Chainbreakers. Two albums of pieces (over 300 items). Mixed frankings (few very 

interesting combinations), bisected stamps, cancellations. Inspection recommende 

100,00 R 

 



Knjigotisk/Typographed 

 
9 1919, **/* , 19 H (4), 1 K., gobast papir, dvojni tisk, nežigosan četverec z levega roba pole, 

dve znamki brez prilepke, zelo dobra kvaliteta 

1919, **/* , 19 H (4), Value of 1 Cr. on  soft porous paper double printed in unused block of 

four from left margin; two stamps MNH, very good quality 

100,00 R 

10 1919, ○ , 22 (100), 10 K., stara rekonstrukcija (iz leta 1939 ! ) prodajne pole in star, delen izris 
napak. Znamke so močno prilepljene na karton. Zanimivost. 

1919, ○ , 22 (100), 10 Cr., old reconstruction (from 1939 ! ) of counter sheet and old, partial 

drawing of constant flaws. Stamps are firmly affixed to card boad, . A curiosity 

40,00 R 

11 1920,  , 10 (3), 16 (3), 21, Paketna spremnica, frankirana 6,35 K., poslana Žiri (29/1, 20) v 

Našice (920 FEB 2). V frankaturi je tudi trojec vrednote 40 vin. s spodnjega roba, tiskan v irisu, 

spodnji del vseh treh znamk je v izrazito olivno-rjavi barvi. Paket je vseboval čevlje, zato tudi 
posebno dovoljenje "Obuvalnice deželne vlade za Slovenijo v Ljubljani". 

1920,  , 10 (3), 16 (3), 21, Parcel card, franked with 6,35 Cr., sent from Žiri (29/1, 20) to 

Našice (920 FEB 2). The part of franking is  a marginal strip of three of the 40 vin. value in  

iris print. Lower part of all three stamps is   in intense olive-brown colour shade. The contents 
of the parcel were shoes therefore special approval of  "State Shoe Commission for Slovenia 

in Ljubkjana" was needed 

60,00 R 

 

Priveski/Tabs 

 
12 1919 , 10 H (2), 10/11 H (2), 5 vin., knjigotisk, gobast papir, nežigosan četverec. Spodnji dve 

znamki imata spodaj privesek zgornjega dela vrednote 10 vin. Ena znamka s priveskom je brez 

prilepke, ostale s prilepko, dobra kvaliteta, HFS 14. 
1919 , 10 H (2), 10/11 H (2), Typographed  5 vin. stamp on soft porous paper in unused block 

of four. The two bottom stamps have a partial tab of the upper part of 10 vin. value. One stamp 

with tab is MNH, others hinged. Good quality. HFS 14 

80,00 R 

13 1919, * , 10/13, 5 vin., knjigotisk, gladek bel papir, zgoraj privesek spodnjega dela vrednote 20 

vin, nežigosana, s prilepko, HFS 19. 

1919, * , 10/13, Typographed 5 vin. stamp on white smooth paper with partial tab of the lower 
part of 20 vin. value above; mint hinged, HFS 19 

20,00 R 

 

Porto, Ljubljanski tisk/Postage Due, Ljubljana Printing 

 
14 1919, * ,  3 Bc, Porto, Ljubljanski tisk, vrednota 20 vin., pastelno rjavo-rdeča, nežigosana, s 

prilepko, dobra kvaliteta 

1919, * ,  3 Bc, Postage Due  Ljubljana Printing. The value of 20 vin. in pastel brown-red 

colour shade, mint, hinged, good quality 

30,00 R 

 

Porto, Dunajski tisk/Vienna Printing 

 
15 1919 , 11 Bd (5), Dunajski tisk, 50 vin., rjavo-opekasto rdeča, posamezna znamka in četverec, 

brez prilepke v dobri/zelo dobri kvaliteti 
1919 , 11 Bd (5), Vienna Printing  50 vin. in brown-brick red shade. Single stamp and block of 

four, MNH, good/very good quality 

70,00 R 

 

Porto, pomožna izdaja/Postage Due Provisional issue 

 
16 1920, **/* , P 15/9 DD, Porto, pomožna izdaja, lot znamk z dvojnim pretiskom, tudi četverci, 

dobra kvaliteta 

1920, **/* , P 15/9 DD, Postage due Provisional Issue. A lot of stamps with double overprint, 
including blocks of four, good quality 

60,00 R 

17 1920, * , P 17/8 (2) DD, Porto, pomožna izdaja. Četverec, 20 in 50 par v sotisku, dvojni pretisk. 

Vrednoti 20 par sta vodoravno prepognjeni, nekaj rjavih pik 
1920, * , P 17/8 (2) DD, Postage due Provisional issue. Block of four of 20 and 50 para se-

tenant. The 20 para values are creased horizontaly. Few brown spots 

16,00 R 

 



Poštna zgodovina/Postal history 

 
18 1919,  , 2, 3 (3), Poštna nakaznica, frankirana 25 vin., , v frankaturi je tudi diagonalno 

prepolovljena znamka 10 vin., iz Dvora (22/2, 19) v Ljubljano (23,II.19). Pod frankaturo je z 

rdečim svinčnikom označen manjko 5 vin. " - 5 v", zaračunan na pošti Dvor z rednim 

verigarjem, 16/5, 19 (ta znamka je poškodovana). Redka in zanimiva kombinacija 

1919,  , 2, 3 (3), Money Transfer Form franked with 25 vin. A part of franking is a diagonally 
bisected 10 vin. Chainbreaker. Sent from Dvor (22/2, 19) to Ljubljana (23.II.19). Under the 

franking marked with red pencil " - 5 v" (missing 5 vin), charged at post office Dvor (16/5, 19), 

using a definitive Chainbreaker (this stamp is dameged). Rare and interesting combination 

150,00 R 

19 1920, , Razglednica, obisk Kralja Aleksandra, frankirana 1,48 K., poslana priporočeno iz 

Ljubljane (28.VI.20) v Moravče (29.VI.20) 

1920, , Picture Postcard of King Alexander visit franked with 1,48 Cr., sent registered  from 
Ljubljana (28.VI.20) to Moravče (29.VI.20) 

24,00 R 

20 1920,  , 4 (3), Dopisnica 15 vin., dofrankirana 3 x 15 vin., poslana iz Stične (26/5, 20)  v 

Ljubljano 

1920,  , 4 (3), Postcard of 15 vin. uprated by 3 x 15 vin. sent from Stična (26/5, 20) to 
Ljubljana 

20,00 R 

21 1920 , 4, 11 (3), 24 (2), Dopisnica 10 vin. (pomečkana), dofrankirana 65 vin., poslana 

priporočeno iz Kamnika (17.II.20) v Ljubljano 
1920 , 4, 11 (3), 24 (2), Postcard of 10 vin.  (creased), uprated by 65 vin. and  sent registered 

from Kamnik (17.II.20) to Ljubljana 

14,00 R 

 

Mešane frankature/Mixed franking 

 
22 1919,  , 2/3, 5, Av 205, Paketna spremnica, mešana frankatura z Avstrijo, 3,30 K., poslana iz 

Medvod (24/4, 19)  v Gorenjo vas, kjer je zaračunana obvestina z rednim verigarjem 5 vin. (25. 

IV.19) 
1919,  , 2/3, 5, Av 205, Parcel card, franked 3,30 Cr. Mixed franking with Austria sent from 

Medvode (24/4, 19) to Gorenja vas, where 5 vin Advice of Arrival Fee was charged using a 

definitive 5 vin. Chainbreaker (25. IV. 19) 

26,00 R 

 

Porto, dostavnina/Postage due, Delivery due 

 
23 1919,  , 3 (3). Av. 199, Paketna spremnica, mešana frankatura z Avstrijo, 1,10 K., poslana iz 

Ljubljane (5.II.19) v Šmarje (6/2, 19). Zaračunana dostavnina 20 vin. z rednimi verigarji, preko 
katerih je z roko izpisano "Porto", dva različna žiga Šmarja 

1919,  , 3 (3). Av. 199, Parcel card, mixed franking with Austria, 1,10 Cr. Sent from Ljubljana 

(5.II.19) to Šmarje (6/2, 19). 20 vin. Delivery fee was charged, using definitive Chainbreakers, 
"Porto" written in manuscript. Two Šmarje cancellation Type 

40,00 R 

24 1919,  , 2/3, Av. 195 (2), Paketna spremnica, mešana frankatura z Avstrijo, 1,10 K., poslana 

iz Litije (5/3, 19)  v Begunje pri Lescah, kjer je zaračunana obvestina z rednim verigarjem 5 

vin. (poškodovana, 9/3, 19) 
1919,  , 2/3, Av. 195 (2), Parcel card, franked 1,10 Cr., mixed franking with Austria, sent 

from Litija (5/3, 19) to Begunje pri Lescah where 5 vin Advice of Arrival Fee was charged 

using a definitive 5 vin. Chainbreaker (slightly damaged, 9/3, 19) 

14,00 R 

25 1920,  , 4, 23, 34, Večja časopisna pasica, frankirana 20 vin., poslano iz Ljubljane (30. XII 

20) v Rečico na Paki, od tam pa vrnjeno v Ljubljano, povratna poštnina zaračunana z redno 

znamko 5 par 

1920,  , 4, 23, 34, Larger newspapers wrapper, franked with 20 vin., sent from Ljubljana (30. 
XII. 20) to Rečica na Paki. From there returned to Ljubljana, using 5 para definitive stamp for 

back postag 

20,00 R 

26 1921,  , 34, Yu. 146, Čekovna nakaznica, v pomanjkanju portovnih znamk frankirana 10 par, 
mešana frankatura s Kraljevino Jugoslavijo (ista vrednota dveh držav !), z roko izpisano 

"Porto", Prevalje (2.IV.21), nekaj rjavih madežev 

1921,  , 34, Yu. 146, Money transfer form. Due to shortage of Postage Due stamps charged 
with 10 para using definitive stamps in mixed franking with the Kingdom of Yugoslavia (same 

denomination of two countries !), "Porto" written in manuscript, Prevalje (2.IV.21), few brown 

stains 

30,00 R 



27 1921,  , P 17, Dopisnica Kraljevine Jugoslavije, 15 par, poslana iz Maribora (3. V. 21) v 
Šmarje pri Jelšah, kjer je zaračunan porto 20 par (10. V. 21) 

1921,  , P 17, Kingdom of Yugoslavia 15 para postcard sent from Maribor (3. V. 21) to 

Šmarje pri Jelšah, where 20 para Postage Due was charged (10. V. 21) 

16,00 R 

 

Obrazci/Forms 

 
28 1919,  , 5, Av. P 37, Poštna nakaznica, frankirana 26 vin/hel., mešana frankatura z Avstrijo 

(verigar poškodovan), iz Horjula (17/2) v Ljubljano (18.II.19) 
1919,  , 5, Av. P 37, Money Transfer Form  franked with 26 vin./hel. Mixed franking with 

Austrija (Chainbreaker stamp is  damaged), from Horjul (17/2) to Ljubljana (18.II.19) 

90,00 R 

29 1922,  , P 17, Yu. P 53 I, Poštna odjava, izterjava s pošte Ljubljana, 30 par premalo frankirane 

čekovne nakaznice iz Vodic nad Ljubljano, izterjano 16.III.22, mešana frankatura s Kraljevino 
Jugoslavijo. Redek obrazec 

1922,  , P 17, Yu. P 53 I, Postage Shortfall Reclaim form from Ljubljana seeking to recover 

30 para shortfall for a money transfer form originating from Vodice nad Ljubljano. Recovered 
on 16.III.22 using mixed franking with Kingdom of Yugoslavia. A rare form 

40,00 R 

 

Vojna pošta, cenzure/Military Mail, Censor Cachets 

 
30 1919, Plačilni list oficirja Celjskega pešpolka, v Velikovcu, 1.II.1919. Na dokumentu je odtis 

žiga vojaške enote: "SHS Celjski pešpolk / Štabna stotnija". Zanimiv dokument 

1919, Payment list of "Celjski pešpolk" officer, in Velikovec, 1. II. 1919. There is a strike of 

"SHS Celjski pešpolk / Štabna stotnija" military unit on the document. An interesting item 

100,00 R 

31 1919, , Nefrankirana razglednica, poslana iz vojaške enote "Pešpolk št. 37 SHS - II. bataljon", 

žigosano Grafenstein (Grabštanj, 21.VII.19), poslano v Selco, zelo dobra kvaliteta 

1919, , Stampless picture postcard, sent from military unit  "Pešpolk št. 37 SHS - II. 
batallion". Cancelled Grafenstein (Grabštanj, 21.VII.19) and sent to Selca, very good quality 

90,00 R 

32 1919,  , 28 (3), Paketna spremnica, frankirana 1,50 K., poslana iz Velike Gorice (919 OCT 

12) v vojaško enoto, "TEŠKI ARTILERISKI PUK IV. ARMIJE / PUKOVSKA KOMANDA", 

lociran v Mariboru 
1919,  , 28 (3), Parcel card, franked with 1,50 Cr. sent from Velika Gorica  (919 OCT 12) to 

military unit  "TEŠKI ARTILERISKI PUK IV. ARMIJE / PUKOVSKA KOMANDA" located in 

Maribor 

30,00 R 

 

»Aprilska vojna«/«April War« 

 
33 1941, , Čekovna nakaznica, frankirana 1,50 Din., žigosano v Vrhniki (15.IV.41) 

1941, , Money transfer form franked with 1,50 Din cancelled in Vrhnika (15.IV.41) 

30,00 R 

 

Štajerska, nemška okupacija/Styria, German occupation 

 
34 1941,  , 516 (2), Kuverta, frankirana 12 pfg. z znamkama Nemškega Rajha, žigosano s 

provizoričnim gumijastim žigom "Zwischenwässern / (Krain)  4.6.41" (Medvode), adresirano 

v Aschaffenburg 

1941,  , 516 (2), Cover, franked with 12 pfg. using German Reich stamps. Cancelled by 

provisional rubber postmark "Zwischenwässern / (Krain)  4.6.41" (Medvode), addressed to 
Aschaffenburg 

50,00 R 

35 1941, , Guštanj, obletnica Koroškega plebiscita, priložnostni žig na znamkah Nemškega 

rajha, "Gutenstein (Kärnten), 10.10.1941), na hrbtni strani dopisnice za vojno pošto 
1941, , Guštanj. Carinthia Plebiscite Anniversary. Commemorative cancellation  

"Gutenstein (Kärnten), 10.10.1941), on German Reich stamps affixed to the back of Fieldpost 

postcard 

12,00 R 

36 1943/4, , Približno 100 paketnih spremnic z žigi Štajerske in Gorenjske (nekateri le dohodni), 
mnoge tudi podvojene, priporočamo ogled 

1943/4, , Approximately 100 parcel card with Styria and Krain cancellations (few only as 

arrival postmarks), also many  are repeated, inspection recommended 

80,00 R 

 



Ljubljanska pokrajina, italijanska okupacija/Province of Ljubljana, Italian Occupation 

 
37 1941, **, Ljubljanska pokrajina, italijanska okupacija, zbirka nežigosanih znamk, brez 

prilepke, v dobri kvaliteti. Vse znamke imajo originalen pretisk, ključne znamke so signirane 

Bar. 

1941, **, Province of Ljubljana Italian Occupation. Collection of MNH stamps in good quality. 

All stamps have original overprint, key stamps are signed Bar 

440,00 R 

38 1941, **, Ljubljanska pokrajina, italijanska okupacija. Osnovna zbirka brez serije za letalsko 

pošto. Znamke so brez prilepke, vse z originalnim pretiskom, v dobri kvaliteti. Večina ključnih 

znamk je signiranih (Pečnik, Bar) 
1941, **, Province of Ljubljana Italian Occupetion. Basic collection without Airmails. Stamps 

are MNH, all with original overprint, good quality. Key stamps are mostly signed (Pečnik, Bar) 

250,00 R 

39 1942,  , It. 309 (2), 436, Kuverta (zgoraj minimalno zatrgana), frankirana 5 Lir., poslana 
ekspres - priporočeno iz pošte Ljubljana 3 ((2), 28.12.42) na Dunaj (5.1.43). V frankaturi je 

tudi ekspresna znamka 2,50 Lire 

1942,  , It. 309 (2), 436, Cover (minimal tear above), franked with 5 Lira sent Express - 

Registered from Ljubljana 3 ((2), 28.12.42) to Vienna. Part of franking includes the 2,50 Lira 
Express stamp 

50,00 R 

40 1945, */** , 45/60, Pokrajinska serija, nežigosana, večinoma brez prilepke, vrednota 30 Lir s 

sneto prilepko (komaj vidno) in rahlo zatrgana na desnem robu 
1945, */** , 45/60, Landscapes. Complete set, generally MNH. The value of 30 Lira has hinge 

removed (hardly visible) and a slight tear at right 

30,00 R 

 

Ljubljanska pokrajina, nemška okupacija/Province of Ljubljana, German occupation 

 
41 1944, ** , 17 Z, Ljubljanska pokrajina, nemška okupacija, redne znamke, vrednota 20 Lir z 

obrnjenim vodnim znakom, nežigosana, brez prilepke, odlična kvaliteta, AT Brunel 

("Einwandfrei" - brezhibna) 
1944, ** , 17 Z, Province of Ljubljana. German  Occupation Definitives. The value of 20 Lira 

with inverted overprint, MNH in superb quality. Certificate Brunel ("Einwandfrei" - perfect) 

400,00 R 

42 1944, **/* , 39/44, "Zimska pomoč". Kompletna nežigosana serija z nekaj nepravilnostmi. 
Vrednota 1 Lira manjkajoč vogalni zobec, 2 Liri rahli sledovi sprijetja na lepilu, dve vrednoti 

dvobarvno lepilo 

1944, **/* , 39/44, "Winter Aid". Complete unused set with some irregulrities. The 1 Lira value 

has a missing corner perf, the 2 Lira value with slight gum adhesions, two stamps with bicolour 
gum 

50,00 R 

43 1944, ** , 29/30, "Rdeči Križ". Obe vrednoti, nežigosani, brez prilepke, vrednota 1,25 Lire 

rahlo dvobarvno lepilo 
1944, ** , 29/30, "Red Cross". Borh values, MNH, the 1,25 Lira value with slightly bicolour 

gum 

40,00 R 

44 1944, **/* , 33/8, "Sirotam". Kompletna nežigosana serija, nekaj vrednot nepravilnosti na 

lepilu. Vrevota 0,75 Lire ima dvobarvno lepilo, vrednoti 1 in 2 Lire pa ostanek prilepke 
1944, **/* , 33/8, "Orphans". Complete unused set, few values with gum irregularities. The 

0,75 Lira value has bicolour gum, the 1 and 2 Lira values are hinged 

40,00 R 

45 1944, ** , 31/2, "Brezdomci". Obe vrednoti, nežigosani, brez prilepke, obe minimalne 
nepravilnosti na lepilu 

1944, ** , 31/2, "Homeless". Both values MNH with minimal gum iregularities 

40,00 R 

46 1944,  , 6 I, 6 (3), Kuverta (nekoliko umazana, rjavi madeži), frankirana 1,20 Lire, poslana 
znotraj Ljubljane (8.XI.44). V frankaturi je tudi znamka 30 cent. s tipično napako "Debel orlov 

kljun" (51. znamka v poli 100 znamk) 

1944,  , 6 I, 6 (3), Cover (slightly soiled, few brown stains) franked with 1,20 Lira sent within 

Ljubljana (8.XI.44). The part of franking is also a 30 cent. stamp with constant flaw "Thick 
beak of eagle" (51th stamp in counter sheet of 100 stamps) 

30,00 R 

47 1944/5, ** , 1/60, P 1/9, Ljubljana, nemška okupacija, komplet, 69 znamk, nežigosane, brez 

prilepke, v zelo dobri kvaliteti, številki 23 im 29 minimalno dvobarvno lepilo 
1944/5, ** , 1/60, P 1/9, Ljubljana German Occupation. Complete run of 69 stamps, MNH in 

very good quality, numbers 23 and 29 with slightly bicolour gum 

 
  

400,00 R 



48 1944/5, ** , 1/60, P 1/9, Ljubljana, nemška okupacija, komplet, 69 znamk, nežigosane, brez 
prilepke, v zelo dobri kvaliteti 

1944/5, ** , 1/60, P 1/9, Ljubljana German Occupation. Complete run of 69 stamps, MNH in 

very good quality 

400,00 R 

49 1944/5, ** , 1/60, P 1/9, Ljubljana, nemška okupacija, komplet, 69 znamk, nežigosane, brez 
prilepke. Številki 21 in 35 imata dvobarvno lepilo, številka 42 ima zapognjen vogal. Vrednota 

30 Lir pokrajinske serija ima rahlo rjav desni zgornji vogal. Sicer je kvaliteta (zelo) dobra 

1944/5, ** , 1/60, P 1/9, Ljubljana German Occupation. Complete run of 69 stamps,  MNH. 
Numbers 21 and 35 have bicolour gum. Number 42 has a creased corner. The 30 Lira value of 

the Landscapes set has slight brown stain in right upper corner. Otherwise the quality of stamps 

is good 

340,00 R 

50 1945, ** , I/VI A, Ljubljana, nemška okupacija, neizdana serija "Znameniti možje", v rdeči 

barvi, zobčana, v navpičnem traku, brez prilepke. Trak je vodoravno večkrat prepognjen po 

zobčanju. Znamka "Valvasor" je spredaj minimalno umazana 

1945, ** , I/VI A, Ljubljana German occupation. Unissued "Famous Men". Set, printed in red  
in vertical perforated strip, MNH. The strip is creased vertically severasl times along 

perforations. The "Valvasor" stamp is slightly soiled at front 

120,00 R 

51 1945,  , 11 (2), Kuverta (zadaj manjka klapa), frankirana 2,50 Lire, poslana priporočeno, iz 
Ljubljane (verjetno 18.II.45) v Prago. Kuverta je bila nekje na poti zadržana in, očino, po vojni 

vrnjena v Ljubljano (žig Vojne Cenzure, 4.12.45). Zanimiv dokument 

1945,  , 11 (2), Cover (flap missing at back) franked with 2,50 Lira, sent registered from 
Ljubljana (probably  18.II.45) to Prague. The cover has been detained somewhere and was 

returned to Ljubljana after the war ended (Vojna Cenzura cancellation of December 4, 1945. 

Interesting cover 

70,00 R 

 

Taborišča, vojni zaporniki/Camps, prisoners of war 

 
52 1943, , Uradna kuverta (zalepka), frankirana 12 pfg (znamka je bila ob odpiranju pretrgana), 

poslano iz Auschwitza (06.8.43) v (Medija) Izlake 
1943, , Official cover (wrapper), franked with 12 pfg. (stamp was damaged on opening) sent 

from Auschwitz (06.8.43) to (Medija) Izlake 

50,00 R 

 

Službena pošta Alpenvorland/Adria/Official Mail Alpenvorlad/Adria 

 
53 1945, ** , 1/16, Adria-Alpenvorland, pepelke, kompletna serija, nežigosana, brez prilepke, zelo 

dobra kvaliteta. Signirane Wallner 

1945, ** , 1/16, Adria-Alpenvorland Cinderellas. Complete MNH set in very good quality, 
signed Wallner 

100,00 R 

 

Pomožne izdaje 1945/Provisional Issues 1945 

 
54 1945, ** , I, Maribor, Hindenburg, neizdana znamka, nežigosana, brez prilepke, dobra kvaliteta 

1945, ** , I, Maribor. Unissued Hindenburg,  MNH in good quality 
160,00 R 

55 1945, ** , 1/46, Slovenija, pomožne izdaje 1945, Ljubljana, Maribor in Murska Sobota, vse tri 

serije kompletne, nežigosane, brez prilepke, v zelo dobri kvaliteti, deloma stare signature 
1945, ** , 1/46, Slovenia. Provisional Issues 1945. Ljubljana, Maribor and Murska Sobota in 

complete MNH sets of very good quality, partly signed (old signatures) 

50,00 R 

56 1945, ** , 1/46, Slovenija, pomožne izdaje 1945, Ljubljana, Maribor in Murska Sobota, vse tri 

serije kompletne, nežigosane, brez prilepke, v zelo dobri kvaliteti, deloma stare signature 
1945, ** , 1/46, Slovenia. Provisional Issues 1945. Ljubljana, Maribor and Murska Sobota in 

complete MNH sets of very good quality, partly signed (old signatures) 

50,00 R 

57 1945, ** , 1/46, Slovenija, pomožne izdaje 1945, Ljubljana, Maribor in Murska Sobota, vse tri 
serije kompletne, nežigosane, brez prilepke, serija Maribor z rjavimi madeži v lepilu 

1945, ** , 1/46, Slovenia Provisional Issues 1945. Ljubljana, Maribor and Murska Sobota in 

complete MNH sets.Maribor set with some brown stains in gum 

  

36,00 R 

 

 



Slovensko primorje, Trst B, Istra/Slovenian Littoral, Triest B, Istria 

 
58 1918/9, ** / * / ○, Julijska Krajina. Nekompletna zbirka na albumskih listih, mešano, 

nežigosano/žigosano. Originalnost nekaterih posameznih znamk ni preverjena, lot se prodaja 

tak kot je 

1918/9, ** / * / ○, Venezia Giulia. Incomplete collection on album pages, mixed unused/used. 

Authenticy of some single stamps is not confirmed, lot is sold 'as is' 

240,00 R 

59 1945, **, Julijska Krajina, kompletna zbirka, 31 znamk (nekatere podvojene), brez prilepke, v 

dobri kvaliteti 

1945, **, Venezia Giulia. Complete run of 31 values wih few duplicates.MNH, good quality 

60,00 R 

60 1945/7, **, Slovensko primorje, v osnovnih številkah kompletna zbirka z izdajami za Trst, Pulo 

in Reko. Znamke so nežigosane, brez prilepke, v dobri kvaliteti. Pula je signirana Bar 

1945/7, **, Slovene Littoral. In basic numbers complete collection, including issues for Triest, 
Pola and Fiume. Stamps are MNH, of good quality. The Pola issue is signed Bar 

250,00 R 

61 1945/7, **/*, Slovensko primorje, kompletna zbirka v osnovnih številkah, z izdajami za  Trst 

in Rijeko. Znamke so nežigosane, v veliki večini brez prilepke (nekaj posameznih znamk 

sledovi prilepke), v dobri kvaliteti 
1945/7, **/*, Slovene Littoral. In basic numbers complete collection, including issues for Triest 

and Fiume. Stamps are generally MNH, few single stamps with hinge remnant, good quality 

100,00 R 

62 1945/7, **, Slovensko primorje, zbirka na listih, nežigosane, brez prilepke, generalno v zelo 
dobri kvaliteti 

1945/7, **, Slovene Littoral. MNH collection on pages, generally very good quality 

80,00 R 

63 1946, ** , 6A/II, Porto, 0,50 Lire, ravna zastavica v 5, navpično prepognjen pravokotnik. Redek 
tip, nežigosan, brez prilepke. Značilno temno lepilo 

1946, ** , 6A/II, Postage due, 0,50 Lira, linear 5, verticaly split rectangular, rare type in MNH 

quality. Usual dark gu 

80,00 R 

64 1946,  , 10, 22 (2), Razglednica, frankirana 3 Lire z znamkami Julijske Krajine, poslana 
Quisca (Kojsko, 31.7.46) v Ljubljano, ob dohodu zaračunan porto 5 Din. (12.VIII.46) 

1946,  , 10, 22 (2), Picture postcard, franked with 3 Lira, using Venezia Giulia stamps sent 

from Quisca (Kojsko, 31.7.46) to Ljubljana. Postage due of Din. 5.00 was charged on arrival 

60,00 R 

65 1946,  , 46, Kuverta (navpično prepognjena izven znamk, grobo odprta, zgoraj nekoliko 

zatrgana), frankirana 4 Lire, poslana z Reke (9.1.46) v Modeno (13.1.46) 

1946,  , 46, Cover (vertically creased without affecting the stamp, roughly opened and tear 

above) franked with 4 Lire sent from Fiume  (9.1.46) to Modena (13.1.46) 

40,00 R 

66 1948, ** , 4/5, Trst B, Rdeči križ, "Hišice", obe vrednoti, nežigosani, brez prilepke v odlični 

kvaliteti. Portovna znamka ima signaturo "Jugomarke" in AT Tubinović 

1948, ** , 4/5, Trieste B, Red Cross, "Houses". Both values MNH, in superb quality. The 
Postage due stamp has a "Jugomarka" signature and Certificate Tubinović 

50,00 R 

67 1948/54, **, Trst B. V osnovnih številkah kompletna zbirka nežigosanih znamk, na Marini 

listih v albumu, v dobri kvaliteti. Esperanto 300 Din v dveh barvnih niansah. Nezobčan blok 
železnica je rahlo valovit. 

1948/54, **, Trieste B. In basic numbers complete MNH collection on Marini pages in an 

album. The quality of stamps is good (the imperforated Railway S/Sheet is slightly creased). 

Esperanto 300 Din is in two colour shades 

360,00 R 

68 1948/54, **, Trst B. V osnovnih številkah kompletna zbirka nežigosanih znamk. Znamke so 

pretežno nežigosane, brez prilepke (nezobčan blok "Železnica" ima naknadno nanešeno lepilo,  

RK porto "Zastavica" ima rahle sledove sprijetja na hrbtni strani). Priporočamo ogled 
1948/54, **, Trieste B. In basic numbers complete MNH collection. The quality of stamps is 

generally good (the imperforated "Railway" S/Sheet is regummed, the Postage due Red Cross 

value of "Flags" has a slight gum adhesion). Inspection recommended 

300,00 R 

69 1949, ** , PA 10/6 (50), Letalska pošta, Dinarji (pretisk), kompletna serija v prodajnih polah 

po 50 znamk. Vse pole so na sredini prepognjene (po zobčanju). Pri vrednotah 5 in 10 Din 

manjkata po dva robova pole. Kvaliteta znamk je dobra/običajna za to izdajo. Kot pole redko 

1949, ** , PA 10/6 (50), Airmail set in Dinar currency (overprint). Complete set in counter 
sheets of 50 stamps. Two margins are missing  on the sheets of the 5 and 10 Din values. Rare 

in sheet format 

 
  

1.100,00 R 



70 1949, ** , PA 3/9 (50), Letalska pošta, Lire, kompletna serija v prodajnih polah po 50 znamk. 
Vse pole so na sredini prepognjene (po zobčanju). Kvaliteta znamk je dobra/običajna za to 

izdajo. Kot pole redko. 

1949, ** , PA 3/9 (50), Airmail set in Lira currency. Complete set in counter sheets of 50 

stamps. All sheets are folded in the middle (along perforation). The quality of stamps is 
good/usual for the issue. Rare in sheet format 

900,00 R 

71 1949/54, **, Trst B, lot nežigosanih izdaj, tudi vse štiri najdražje v dobri kvaliteti, priporočamo 

ogled 
1949/54, **, Trieste B. Lot of MNH issues including all four of the most expensive items in 

good quality, inspection recommended 

250,00 R 

72 1950, **/* , Bl 1/2 (2), Trst B, bloki "Železnica". Dva para, mreža vodoravno in mreža 
navpično, nekaj manjših nepravilnosti na lepilu, en zobčan blok ima naknadno nanešeno lepilo 

1950, **/* , Bl 1/2 (2), Trieste B, "Railway" s/sheets. Two pairs with horizontal and vertical 

burelage, few gum imperfections, one perforated s/sheet is regummed 

140,00 R 

73 1950, ** , Bl. 1/2, Trst B, bloki "Železnica", nežigosani, brez prilepke, zelo dobra kvaliteta 
1950, ** , Bl. 1/2, Trieste B, "Railway"S/Sheets. MNH in very good quality 

100,00 R 

74 1950, ** , Bl 1/2, Trst B, bloki "Železnica", nežigosani, brez prilepke, manjše nepravilnosti v 

lepilu (en blok neenakomerno nanešeno lepilo, del roba brez lepila) 
1950, ** , Bl 1/2, Trieste B, "Railway" s/sheets. MNH with minor gum imperfections (one 

unevenly applied gum partly missing in margin 

80,00 R 

75 1951, ** , 39/40, Trst B, "Zastavice", kompletna nežigosana serija, brez prilepke, dobra 
kvaliteta, stare signature 

1951, ** , 39/40, Trieste B, "Flags". Complete set MNH in good quality, old signatures 

70,00 R 

76 1951,  , 28, 35, 36 (2), Kuverta (nekoliko umazana, poškodovana, del klape zadaj manjka), 

frankirana 18 Din., poslana ekspresno iz Portoroža (29.8.51) v Ljubljano (30.VIII.51) 
1951,  , 28, 35, 36 (2), Cover (soiled, damaged with part of flap missing at back), franked 

with 18 Din., sent express from Portorose (29.8.51) to Ljubljana (30.VIII.51) 

40,00 R 

77 1952, ** , PA 17/19 (50), 75 let UPU, kompletna serija v prodajnih polah (50 znamk). Kvaliteta 
znamk je dobra/običajna za to izdajo. Pole so prepognjene po sredini (po zobčanju). Kot pola 

redko 

1952, ** , PA 17/19 (50), 75th Anniversary of UPU. Complete set in counter sheets of 50 

stamps. Quality of stamps is good/usual for this issue. Sheets are folded in the middle (along 
perforation). As sheets rare 

600,00 R 

78 1952, ** , 56/61 (25), Olimpijske igre Helsinki, kompletna serija v prodajnih polah (25 znamk). 

Kvaliteta znamk je dobra/običajna za to izdajo. Poli vrednot 5 in 100 Din sta prepognjeni po 
zobčanju med tretjo in četrto vrstico. Kot pole redko 

1952, ** , 56/61 (25), Helsinki Olympics. Complete set in counter sheets of 25 stamps. The 

quality of stamps is good/usual for this issue. Two sheets (the values of 5 and 100 Din) are 
folded along perforation between third and fourth row. As sheets rare 

600,00 R 

79 1952, ** , 56/61 U, Olimpijada Helsinki, kompletna nezobčana serija, nežigosana, brez 

prilepke, dobra kvaliteta 

1952, ** , 56/61 U, Helsinki Olympics. Complete MNH set, imperforate and in good quality 

340,00 R 

80 1952,  , Yu. 648, Razglednica Kopra, frankirana z jugoslovansko znamko 10 Din., poslana 

iz Portoroža (5.5.52) v Beograd. Jugoslovanska znamka v Zoni B ni bila veljavna, zato 

portirano 
1952,  , Yu. 648, Picture postcard of Koper, franked with Yugoslav 10 Din. stamp, sent from 

Portorož (5.5.52) to Belgrade. Yugoslav stamp was not valid in Zone B, therefore postage due 

was charge 

80,00 R 

81 1952, ** , 55, 55a, Teden otroka, navpični par z desnega roba pole, spodnja znamka s tipično 

napako v pretisku "UVJA" (namesto "VUJA"), v paru redko. Znamki sta nežigosani, brez 

prilepke, v zelo dobri kvaliteti    

1952, ** , 55, 55a, Week of the Child. Vertical pair from right margin. Lower stamp shows the 
constant flaw "UVJA" instead of "VUJA". Rare in pair. MNH, very good quality 

80,00 R 

82 1953, ** , A20, Esperanto, 300 Din, nežigosana, brez prilepke, zelo dobra kvaliteta 

1953, ** , A20, Esperanto, 300 Din. MNH in very good quality 

60,00 R 

83 1953, ** , 82/4 (30), Združeni Narodi. Kompletna serija v prodajnih polah (30 znamk), brez 

prilepke, dobra kvaliteta 

1953, ** , 82/4 (30), UNO. Complete set in counter sheets of 30 stamps, MNH, good quality 

  

50,00 R 



84 1953, ** , 82c, Združeni Narodi. Vrednota 15 Din., odtis osnovne znamke na hrbtni strani, brez 
prilepke, zelo dobra kvaliteta 

1953, ** , 82c, UNO. 15 Din. value with full offset of stamp image at back. MNH, very good 

quality 

10,00 R 

 

Republika Slovenija/Republic of Slovenia 

 
85 1991, ** , 2/5 (24), 2/5 II., Grbi z datumom. Kompletna serija v prodajnih polah, 25 znamk, 

vse pole z robno številko 1. V vsaki poli 19. znamka Tip II. Kot pole redko 
1991, ** , 2/5 (24), 2/5 II., Dated Coat-of-Arms. Complete set in counter sheets of 25 stamps, 

with margin number 1. In each sheet  a stamp on position 19 is in Type II. Rare as sheets 

80,00 R 

86 1991, ** , 2/5 (24), 2/5 I, Grbi z datumom. Kompletna serija v prodajnih polah, 25 znamk, vse 

pole z robno številko 1. V vsaki poli 19. znamka Tip II. Kot pole redko 
1991, ** , 2/5 (24), 2/5 I, Dated Coat-of-Arms. Complete set in counter sheets of 25 stamps 

with marginal number 1. In each sheet  a stamp on position 19 is in Type II. Rare as sheets 

80,00 R 

87 1991/2006, **, Slovenija. Karton z dvema albuma in nekaj zvežčiči. V osnovnih številkah 
kompletna nežigosana zbirka po katalogu Slovenika do 2006, tudi komplet Idrijske čipke (17 

parov). Drugi album duplikati in male pole, tudi podvojene. Visoka nabavna vrednost, 

priporočamo ogled 
1991/2006, **, Slovenia. Box with two albums and few booklets. In basic numbers complete 

MNH collection, according Slovenia catalogue including the complete set of Idria Lace (17 

pairs). The other album with duplicates and miniature sheets (including duplicated sheets). 

High purchase value, inspection recommended 

250,00 R 

88 1991/2007, **, Slovenija. Navidez kompletna zbirka znamk, malih pol, zvežčičev in esejev do 

2004 na Marini listih v treh albumih. Tudi kompletna serija Idrijske čipke (17 parov). Znamke 

v nadaljevanju (do leta 2007) niso sortirane, mnoge  po 2 x (tudi male pole). Visoka nabavna 
vrednost, priporočamo ogled 

1991/2007, **, Slovenia. At sight complete collection of stamps, miniature sheets, booklets and 

"Essays" until 2004 on Marini pages in three albums. Idria Lace set complete, 17 pairs. Futher 
years are not sorted (until 2007), many  per 2 x (also miniature sheets. High purchase value, 

inspection recommended 

320,00 R 

89 1991/2015, **, Slovenija. Kompletna zbirka znamk, malih pol, zvežčičev in esejev do 2012 na 

albumskih listih v 4 albumih. Od 2013 do 2015 samo posamezne znamke. Vsebuje tudi Tip II 
(grbi z datumom), Idrijske čipke (poleg kompleta 17 parov tudi kasnejši tiski z robnimi 

letnicami). Zelo visoka nabavna vrednost. Tako kompletno redko ponujeno, priporočamo ogled 

1991/2015, **, Slovenia. Complete collection of stamps, miniature sheets, booklets and 
"Essays" util 2012. Years 2013 / 2015 collected as single stamps only. Collection includes also 

Type II dated Coat-of-Arms, Idria Lace (in addition to complete run of 17 pairs also some later 

printings with year of issue in margin) Very high purchase value. Rare offered so complete, 

inspection recommended 

800,00 R 

90 1992/2012, **, Slovenija, "Eseji", komplet 1992 do 2012 

1992/2012, **, Slovenia, "Essays", complete 1992/2012 

50,00 R 

91 1996/7, ** , 153/64 I/III, Idrijska čipka. Kompletna serija, 17 parov, obe zaščiti (1996 in 1997) 
in brez zaščite, nežigosana 

1996/7, ** , 153/64 I/III, Idria Lace. Complete set, 17 pairs, both protections (1996, 1997) and 

without protection, MNH 

80,00 R 

92 2000, ** , 311 (10), Zaščita okolja. Mala pola, 10 znamk in 5 priveskov, nežigosana, dobra 

kvaliteta 

2000, ** , 311 (10), Nature Protection. Miniature sheet of 10 stamps and 5 tabs. MNH, good 

quality 

65,00 R 

93 2000, ** , 312 (9), Meteorologija. Mala pola, 9 znamk + privesek, nežigosana, dobra kvaliteta 

2000, ** , 312 (9), Meteorology. Miniature sheet, 9 stamps + tab. MNH, good quality 

60,00 R 

94 2000, ** , 311 (10), Zaščita okolja. Mala pola, 10 znamk in 5 priveskov, nežigosana, dobra 
kvaliteta 

2000, ** , 311 (10), Nature Protection. Miniature sheet of 10 stamps and 5 tabs. MNH, good 

qualit 

65,00 R 

95 2000, ** , 312 (9), Meteorologija. Mala pola, 9 znamk + privesek, nežigosana, dobra kvaliteta 

2000, ** , 312 (9), Meteorology. Miniature sheet, 9 stamps + tab. MNH, good quality 

  

60,00 R 



96 2000/5, **, Sadne vrste. Vse vrednote, 5, 10, 50, 150 Sit, A in B v kompletnih prodajnih polah, 
oba tiska (Delo in češki ponatisi) 

2000/5, **, Fruit Sorts. All values, 5, 10, 50, 150 Sit. A and B in complete counter sheets from 

both printing houses (Delo and Czech reprints) 

100,00 R 

97 2005, **, "Češki ponatisi". 4 x kompletna serija 32 znamk s spremenjenimi vsemi 
karakteristikami (papir, zobčanje, lepilo, slika), z novimi številkami zavedeno v svetovnih 

katalogih razen v slovenskem katalogu ! 

2005, **, "Czech Reprints". Complete set of 32 stamps with fully changed characteristics 
(paper, perforation, gum, image). In virtually all world catalogues listed under own numbers 

except in the Slovene catalogue  

80,00 R 

98 2005, **, "Češki ponatisi", kompletna serija 32 znamk s spremenjenimi vsemi karakteristikami 
(papir, zobčanje, lepilo, slika), z novimi številkami zavedeno v svetovnih katalogih razen v 

slovenskem katalogu ! 

2005, **, "Czech reprints". Complete set of 32 stamps with fully changed characteristics 

(paper, perforation, gum, image). In virtualy all world catalogues listed under separate 
numbers except in the Slovene catalogue  

24,00 R 

99 2009, ** , 715/794, Osebne znamke, 2009, 4 pole (80 različmih znamk), ključna izdaja 

Slovenije, nežigosane 
2009, ** , 715/794, Personalized stamps 2009. Four sheets (80 stamps); key issue of Slovenia, 

unused 

50,00 R 

100 2009, ** , Bl. 42 (2), 200 letnica rojstva Louisa Brailla. Dva nežigosana bloka, na obeh vrstah 
papirja - s pol svetlečim in povsem gladkim, svetlečim lepilom (mnogo redkejši). Posebnost 

dosedaj še ni bila zabeležena v literaturi 

2009, ** , Bl. 42 (2), 200th Birth Anniversary of Louis Braille. Two MNH blocks, on both paper 

types - semi shinning gum and smooth, shinning gum (much scarcer). So far this variety has 
not been listed in literature 

30,00 R 

 

Slovenija, dohodna pošta, razno/Slovenia, incoming mail, various 

 
101 1941/4, **/*, Ljubljanska pokrajina, italijanska in nemška okupacija, manjši lot serij na dveh 

albumskih listih, nežigosane, brez prilepke in s prilepko, priporočamo ogled 

1941/4, **/*, Province of Ljubljana, Italian and German Occupations. Small lot on two album 

pages, unused stamps MNH and hinged 

80,00 R 

102 1952, , Razglednica, poslana z Nizozemske v Slovenijo, med potjo poškodovana v nesreči. 

Na desni strani delno požgana in žig "POŠKODOVANO / V ŽELEZNIŠKI NESREČI V 

AVSTRIJI". Zanimiv kos 
1952, , Picture postcard, sent from the Nederlands to Slovenija, damaged during the 

transport. At right it is partly burned with cachet: "POŠKODOVANO / V ŽELEZNIŠKI 

NESREČI V AVSTRIJI". An interesting item 

  

80,00 R 

Slovensko ozemlje znotraj drugih držav/Other countries–Stamps of Slovenian interest 

 

Jugoslavija/Yugoslavia 

  
103 ca 1945/85, Božidar Jakac v filateliji. Tematska zbirka znamk in kuvert, na listih, v mapi. 

Dodatno pa še nekaj izdelkov drugih avtorjev. Priporočamo ogled 

ca 1945/85, Božidar Jakac within Philately. Thematic collection of stamps and covers on sheets 
in a folder. Additionaly few products of other authors. Inspection recommended 

200,00 R 

104 1923,  , 147, 149 (2), Dopisnica SHS Hrvaška, dofrankirana z znamkami Kraljevine 

Jugoslavije (50 par), poslana iz Šmarij pri Jelšah, konec februarja 1923 (datum ni čitljiv) v 
Ljubljano 

1923,  , 147, 149 (2), SHS Croatia Postcard  uprated by 50 para using Kingdom of 

Yugoslavia stamps sent from Šmarje pri Jelšah at the end of February, 1923 (date not legible) 

to Ljubljana 

32,00 R 

105 1944, **/* , 451/3, Samostani, pretisk. Lot znamk, posebnosti in (manjše) napake. Tudi 

zamaknjen pretisk in zobčanje (7 + 3 Din). Barvne nianse pretiska, robne/vogalne znamke. 

Kvaliteta znamk je pretežno dobra/običajna, nekaj posameznih znamk sledovi sprijetja 
1944, **/* , 451/3, Overprinted Monasteries Issue. A lot of stamps with varieties and small 

errors/flaws, shifted overprints and perforations (7 + 3 Din.). Colour shades of overprints, 

marginal/corner stamps. The quality of stamps is good/usual, few single stamps gum adhesions 

30,00 R 



106 1944, ** , 451 I, 453 I (50), Samostani (z mrežo), obe vrednoti v prodajnih polah (50 znamk), 
brez prilepke, dobra kvaliteta, prepognjene po sredini (po zobčanju) 

1944, ** , 451 I, 453 I (50), Monasteries (with burelage). Both values in counter sheets of 50 

stamps. MNH, good quality. Both sheets are folded along perforation in the middle 

24,00 R 

107 1944/62, ** / * / ○, Jugoslavija. Specializirana zbirka na Lindner albumskih listih v dveh 
albumih. Osnovna zbirka je nežigosana, brez prilepke v nadpovprečni kvaliteti (mnoge znamke 

robne/vogalne). Specializirana po zobčanjih, barvnih niansah, tipih papirja. Prav tako mnoge 

(delne) tipične napake ("DJ", "sGrofa, "Solza"", znamki Istra z mnogimi tipičnimi napakami. 
Poleg tega tudi slučajne napake tiska, zobčanja, nabori papirja, odtisi na hrbtni strani. 

Priporočamo podroben ogled 

1944/62, ** / * / ○, Yugoslavia. Specialized collection on Lindner album pages in two albums. 
Basic collection is MNH in above average quality (many marginal/corner stamps). Specialized 

by perforations, colour shades, paper types. Also many (part) constant flaws are presented, as: 

"DJ", "SGROFA "Tear", Istria stamps with many constant flaws.Additionally there are 

occasional printing and perforation varieties, paper folds, offsets at back. Precise inspection 
recommended 

540,00 R 

108 1944/91, **, Jugoslavija. Kompletna nežigosana zbirka na Leuchtturm listih v dveh albumih. 

Dobra/običajna kvaliteta znamk. Priporočamo ogled 
1944/91, **, Yugoslavia. Complete MNH collection on Leuchtturm pages in two albums. 

Good/usual quality of stamps. Inspection recommended 

360,00 R 

109 1945, ** / * / ○ , 470/85, Partizani. Specializirana zbirka na  8 albumskih listih. Posebnosti 
papirja, barv, tiska. Napake v zobčanju, dvojno zobčanje, nabori zobčanja, (delno) nezobčane 

znamke. Tudi znamke z robnimi oznakami, slučajne napake v tisku. Kvaliteta znamk je deloma 

nekoliko mešana, priporočamo podroben ogled 

1945, ** / * / ○ , 470/85, Partisans. Specialized collection on 8 album pages. Paper, colour 
and print varieties. Perforation varieties with double perforation, folds during perforation, 

partly imperforate stamps. Also stamps with marginal markings and occasional printing errors. 

The quality of stamps is somewhat mixed, inspection recommended 

140,00 R 

110 1945, ** , 454/7 (100), Tito. Kompletna serija v prodajnih polah (100 znamk, prepognjene po 

sredini po zobčanju), nežigosane, brez prilepke, dobra/običajna kvaliteta 

1945, ** , 454/7 (100), Tito. Complete set in MNH counter sheets of 100 stamps. Sheets are 

folded along perforation in the middle. Quality of stamps is good/usual 

50,00 R 

111 1945, ** , 465 (2). 465 Uu (2), Tito, vrednota 4 Din, četverec s spodnjega roba. Spodnji znamki 

sta na robu nezobčani. Redko in atraktivno, dobra kvaliteta. 

1945, ** , 465 (2). 465 Uu (2), Tito. The value of 4 Din. in MNH block of four from lower 
margin. The marginal stamps are imperforate between stamps and margin. Rare and attractive, 

good quality 

50,00 R 

112 1945, **/* , 454/7, Tito, redne, lot znamk , parov, četvercev z robnimi številkami. Znamke so 
brez prilepke, pretežno dobre kvalitete, nekaj posameznih znamk rahla sprijetja na lepilu 

1945, **/* , 454/7, Tito Definitive Issues. A lot of stamps and multiples with marginal numbers. 

Stamps are MNH, generally of good quality, few single stamps slight gum adhesions 

30,00 R 

113 1945, **/* , 461/7, Tito, redne, lot znamk in četvercev z robnimi številkami. Znamke so brez 
prilepke, dobre kvalitete, nekaj redkih posameznih znamk rahla sprijetja na lepilu 

1945, **/* , 461/7, Tito Definitive Issues. A lot of stamps and blocks of four with marginal 

numbers. Stamps are MNH, generally of  good quality, few single stamps slight gum adhesions 

26,00 R 

114 1945,  , 452 II, Samostani. Kuverta, frankirana 4 (+21) Din., poslana priporočeno iz Soko 

Banje (3. IV. 45), preko Niša (6. IV. 45) v Beograd (7. IV. 45) 

1945,  , 452 II, Monastery Issue cover franked with 4 (+21) Din. sent registered from Soko 
Banja (3. IV. 45), via Niš (6. IV. 45) to Belgrade (7. IV. 45) 

24,00 R 

115 1945, ** , 458 (4), Prohor Pčinjski, četverec iz levega zgornjega vogala, atraktivno dvojno 

zobčanje. Kvaliteta zelo dobra (ena znamka minimalno naravno mesto brez lepila) 

1945, ** , 458 (4), Prohor Pčinjski. MNH block of four from left upper corner with attractive 
double perforation. Very good quality (one stamp with minimal natural gumless spot) 

24,00 R 

116 1945, ** , 458 (50), Prohor Pčinjski. Kompletna prodajna pola (50 znamk), nežigosana, brez 

prilepke, po sredini prepognjena (po zobčanju). Dobra kvaliteta, nekaj posameznih znamk rahlo 
pomečkanih. 

1945, ** , 458 (50), Prohor Pčinjski. Complete counter sheet of 50 stamps. MNH, folded along 

perforation in the middle. Good quality, few single stamps slightly creased 

  

24,00 R 



117 1947, ** , 524/6 (100), Balkaniada, Ljubljana. Kompletna serija v prodajnih polah (100 
znamk), prepognjene po zobčanju. Kvaliteta znamk in pol je generalno zelo dobra. Nekaj 

posameznih znamk v poli vrednote 4 Din imajo sledove sprijetja, dve znamki vrednote 2,50 

Din rjavi piki. Kot pole redko 

1947, ** , 524/6 (100), Balkan Sport Games, Ljubljana. Complete set in counter sheets of 100 
stamps folded along perforation. The quality of stamps and sheets is generally very good. Few 

stamps of 4 Din value have slight gum adhesions. Two stamps of 2,50 Din value have brown 

spots in gum. As sheets rare 

240,00 R 

118 1947, ** , 527/8 (100), Slovensko primorje in Istra. Obe vrednoti v prodajnih polah (100 

znamk), nežigosane, brez prilepke, zelo dobra kvaliteta (prepognjene na sredini po zobčanju). 

Vsebujejo mnoge tipične napake. 
1947, ** , 527/8 (100), Slovene Littoral and Istria. Both values in counter sheets (100 stamps), 

MNH, very good quality. Sheets are folded in the middle along the perforation. Many constant 

flaws are presented in these sheet 

70,00 R 

119 1947, ** , 515 I (35), 515 II (35), Letalska pošta, vrednota 0,50 Din., kompletna prodajna pola, 
70 znamk (vodoravno prepognjena po zobčanju), v sredini pole mešani pari (zamenjani napisi) 

1947, ** , 515 I (35), 515 II (35), Airmail, 0,50 Din value. Complete MNH counter sheet of 70 

stamps horizontally folded along perforation with mixed inscriptions pairs in the middle 

40,00 R 

120 1948, , Jugoslavija, Grbi, kompletna serija na 7 maksimum kartah 

1948, , Yugoslavia, Coat-of-Arms. Complete set on 7 maximum cards 

24,00 R 

121 1949, ** / * / ○, Partizani s pretiskom. Specializirana zbirka na  8 albumskih listih. Posebnosti 
pretiska (obrnjeni, premaknjeni, odtis na hrbtni strani), posebnosti zobčanja, različni papirji in 

barve, deloma mešana kvaliteta, priporočamo ogled 

1949, ** / * / ○, Partisans overprinted. Specialized collection on 8 album pages. Overprint 

varieties as inverted, shifted overprints, offset of overprint at back. Various paper types and 
colour shades, perforation varieties. The quality is partly mixed, inspection recommende 

80,00 R 

122 1949, ** , Bl. 4 A/B, Bloki "Železnica", nežigosani, brez prilepke, dobra kvaliteta 

1949, ** , Bl. 4 A/B, "Railway" s/sheets. MNH pair in good quality 

50,00 R 

123 1949, ** , Bl. 4 A/B, Bloki "Železnica", nežigosani, brez prilepke, dobra kvaliteta 

1949, ** , Bl. 4 A/B, "Railway" s/sheets. MNH pair in good quality 

50,00 R 

124 1949, ** / * / ○ , 581/2, 588/9, Partizani, pretisk nove vrednosti. Specializiran lot posebnosti 

pretiska - premaknjeni, odtis na hrbtni strani, manjše (tipične ?) napake, tudi nekaj variacij 
osnovnih znamk. Dobra kvaliteta 

1949, ** / * / ○ , 581/2, 588/9, Partisans with new value overprint. Specialized lot of overprints 

varieties - shifted overprints, offsets at back, smaller (constant) flaws. Includes some basic 
stamps variations. Good quality 

34,00 R 

125 1949,  , 575/7, Letalska pošta, OPD, poslan iz Beograda (25.VIII.49) v New York (SEP 13 

1949) 
1949,  , 575/7, Airmail. FDC mailed from Belgrade  (25.VIII.49) to  New York (SEP 13 1949) 

30,00 R 

126 1950, ○ , 631, 634, 637/8, Gospodarstvo I. Štiri vrednote z naborom papirja med tiskom, poštno 

uporabljene, dobra kvaliteta 

1950, ○ , 631, 634, 637/8, Industry I. Four values with paper folds during printing. Postally 
used, good quality 

30,00 R 

127 1950, **/* , 629 (5), 630 (4), 637, Gospodarstvo I. Lot znamk z razmazano barvo. Tri znamke 

vrednote 2 Din so z ostanki prilepke, ostale brez prilepke, dobra kvaliteta. Atraktivne slučajne 
napake 

1950, **/* , 629 (5), 630 (4), 637, Industry I. A lot of stamps with colour smears. Three stamps 

of the 2 Din. value are hinged, other stamps are MNH, good quality. Attractive occasional 
printing error 

30,00 R 

128 1950, ** , 629, Gospodarstvo I. Vrednota 1 Din z levega roba, na robu nezobčana. Nežigosana, 

brez prilepke, zelo dobra kvaliteta 

1950, ** , 629, Industry I. 1 Din value with left margin, imperforate between the stamp and 
margin. MNH, very good quality 

20,00 R 

129 1950, ** , 632 (2), Gospodarstvo I. Vrednota 5 Din., navpični par z naborom papirja med 

tiskom in zobčanjem. Nežigosano, brez prilepke, dobra kvaliteta 
1950, ** , 632 (2), Industry I. 5 Din. value. MNH vertical pair with paper fold during printing 

and perforation. Good quality 

 

  

16,00 R 



130 1950, ** , 631 (2), Gospodarstvo I. Vrednota 3 Din., par iz zgornjega levega vogala. Vogalna 
znamka ima nabor papirja med tiskom in zobčanjem. Nežigosano, brez prilepke, dobra kvaliteta 

1950, ** , 631 (2), Industrry I. 2 Din. value. MNH pair from left upper corner with paper fold 

during printing and perforation. Good quality 

14,00 R 

131 1951, 10 let OF. Napredna zbirka (Dr. Ivana Turka) esejev in poizkusnih odtisov Božidarja 
Jakca za izdajo 10 let OF. Zbirka obsega odtise v različnih barvah (deloma s podpisom 

umetnika), tako sprejetih kot nesprejetih motivov. V takem obsegu in raznovrstnosti težko 

ponovljivo. 
1951, 10th Anniversary of OF. Advanced collection (of Dr. Ivan Turk) of Božidar Jakac Essays 

and Proofs for the 10th OF Anniversary Issue. Included are prints in different colours (partly 

signed by the artist) of adopted and unadopted motifs. In such quantity and diverstity difficult 
to repeat 

1.250,00 R 

132 1951, (*) , 652 U, Letalska pošta. Vrednota 100 Din., Beograd, poizkusni odtis. Znamka tiskana 

v nekoliko spremenjeni barvi, nezobčana, s spodnjega roba, brez lepila, minimalno spraskana. 

Zelo redka znamka 
1951, (*) , 652 U, Airmail 100 Din. value, Belgrade. Proof printed in slightly changed colour, 

imperforate and without gum from lower margin Minimally scratched. Very rare stamp 

150,00 R 

133 1951, ** , 651 U, Letalska pošta. Vrednota 50 Din., Bled, poizkusni odtis. Nezobčana znamka 
z lepilom, brez prilepke, tiskana v modri barvi, s spodnjega roba. Signirana Ercegović. Zelo 

redko 

1951, ** , 651 U, Airmail 50 Din. value, Bled. Imperforate proof with lower margin. MNH, 
printed in blue. Signed Ercegović. Very rare 

100,00 R 

134 1951, ** , 644, 646, 648, Letalska pošta, vrednote 1, 3 in 10 Din v prodajnih polah 50 znamk, 

nežigosane, brez prilepke, dobre kvalitete (vse pole so v sredini prepognjene po zobčanju) 

1951, ** , 644, 646, 648, Airmail. Values of 1, 3 and 10 Din. in counter sheets of 50 stamps. 
MNH, good quality. All sheets are folded along perforation in the middle 

30,00 R 

135 1951, ** , 645 (2), Letalska pošta, vrednota 2 Din., par iz spodnjega levega vogala, , papir je 

bil zapognjen med zobčanjem, zato je vogalna znamka levo ostala nezobčana. Nežigosane, brez 
prilepke, dobra kvaliteta, signirane Veličković 

1951, ** , 645 (2), Airmail. The value of 2 Din., pair from left lower corner. The paper was 

folded during perforation therefore the corner stamp remained imperforate on the left. MNH, 

good quality, signed Veličković 

22,00 R 

136 1951,  , 593, Kuverta, frankirana 3 Din (znamka z vodoravno močno premaknjenim 

pretiskom "F N R " ), poslana iz Arandjelovca (3. IX. 51) v Beograd (4. IX. 51) 

1951,  , 593, Cover, franked with 3 Din. stamp with horizontally heavily shifted overprint " 
F N R " ), sent from Arandjelovac (3. IX. 51) to Belgrade (4. IX. 51) 

12,00 R 

137 1952/3, ** , 723, 723 Ur, Gospodarstbo III. Vrednota 15 Din., navpični trojec z desnega roba, 

papir je bil zapognjen med zobčanjem, zato je ena znamka ostala desno nezobčana 
1952/3, ** , 723, 723 Ur, Industry III. The value of 15 Din., vertical strip of three from right 

margin. The paper has been folded during perforation leaving one stamp imperforate at right. 

MNH, good quality 

50,00 R 

138 1953, ** , 714/6 U, Združeni Narodi. Kompletna nezobčana serija z levega roba, z lepilom, 
rdeči in črni pretisk "Specimen". Zelo dobra kvaliteta, redko 

1953, ** , 714/6 U, UNO. Complete imperforated set from left margin, MNH, red and black 

"Specimen" overprint. Very good quality, rar 

150,00 R 

139 1953,  , 733, Priključitev Istre, OPD, znamka ima zanimivo, nezabeleženo, napako, 

"Prekinjen ročaj lopate", verjetno se pojavlja v delu naklade 

1953,  , 733, Annexation of Istria Din. 15 stamp with hitherto unrecorded flaw 'Broken Spade 
Handle'. Believed part-constant flaw 

30,00 R 

140 1953, ** , 730, Esperanto, 300 Din, nežigosana, brez prilepke, zelo dobra kvaliteta 

1953, ** , 730, Esperanto, 300 Din. MNH in very good quality 

30,00 R 

141 1956, ** , 795 (5), Favna 1956, vrednota 10 Din. (morski konjiček). Dva para z deloma 
manjkajočo barvo in posamezna znamka z barvno črto. Vse znamke so nežigosane, brez 

prilepke, signirane Tubinović (tudi AT za posamezno znamko in en par) 

1956, ** , 795 (5), Fauna 1956  10 Din value (Sea Horse). Two pairs with partly missing colour 
and a single stamp with colour line. All stamps are MNH, signed Tubinović (Certificate for the  

single stamp and one pair) 

 

  

40,00 R 



142 1958, (*) , 842, Favna, vrednota 10 Din., raca, nezobčan navpični par iz makulature, odtis ene 
faze tudi na hrbtni strani. Redko, navpično prepognjeno 

1958, (*) , 842, Fauna.Value of 10 Din., Duck,  imperforate pair from printers waste with one 

phase printed on the  back. Rare, vertically creased 

30,00 R 

143 1961, ** , 963 (50), Kongres Bizantologije, kompletna prodajna pola, 50 znamk, prepognjena 
po zobčanju, nežigosane, brez prilepke, dobre kvalitete 

1961, ** , 963 (50), Byzantology Congress. Complete counter sheet of 50 stamps folded along 

perforation, MNH, good quality 

16,00 R 

144 1966, ** , 1170 F (5), 1170 (45), Industrijska mesta, vrednota 65 par, kompletna prodajna pola, 

neprepognjena, v zelo dobri kvaliteti. Pet znamk na levem robu z rjavo robno črto 

1966, ** , 1170 F (5), 1170 (45), Industry, New Dinar. The value of 65 para in complete counter 
sheet. MNH, unfolded and in very good quality. The stamps from left margin have a brown 

marginal line 

24,00 R 

145 1970/89, **, Jugoslavija. Zbirka/akumulacija znamk in malih pol v devetih albumih za kuverte. 

Tudi znamke iz večjih pol so trgane, večinoma, v obliki deveterca. Nekatere večje male pole 
so zaradi formata albumov prepognjene. Nekatera obdobja nekompletna, tudi duplikati. 

Potreben ogled 

1970/89, **, Yugoslavia. Collection/Accumulation of stamps and miniature sheets in nine 
albums for covers. Also stamps from larger sheets are presented in form of blocks of nine 

format. Larger miniature sheets are folded, due to the size of the albums. Some periods are 

incomplete, also there are some duplicates. Inspecton recommended 

170,00 R 

146 ca 1952/65, , Približno 100 kuvert, večinoma poslanih, z doplačilnimi znamkami ali s 

priložnostnimi žigi, priporočamo ogled 

ca 1952/65, , Apriximately 100 covers, mostly mailed, with beneficiary stamps or with 

commemorative cancellations, inspection recommended 

24,00 R 

147 ca 1970, **, Dva eseja, avtorja Božidarja Jakca (Tito in Župančič), oba zobčana, na gumiranem 

papirju. Redko 

ca 1970, **, Two Essays of Božidar Jakac (subjects: Tito and Župančič), perforated and on 
gummed paper. Rare 

60,00 R 

 

Kraljevina Jugoslavija/Kingdom of Yugoslavia 

 
148 1921, **, Bruckmannovi eseji, 13 znamk v različnih barvah in izvedbah, nežigosane, brez 

prilepke, nadpovprečna kvaliteta 

1921, **, Bruckmann Essays. Thirteen MNH stamps in various colours and realisations in 

above average quality 

130,00 R 

149 1921, (*), Kralj Peter I, esej (kasneje uporabljen za dopisnico), vrednoti 3 pare in 2 Din. v 

sotisku, v vijoličasti barvi, signirano Veličković 

1921, (*), King Peter I. Essay (later used for postcard) values of 3 para and 2 Din., printed 

together in violet colour, signed Veličković 

100,00 R 

150 1921, (*), Kralj Peter I, esej (kasneje uporabljen za dopisnico), v oranžni in rdeči barvi, brez 

nominalne vrednosti, na kredastem papirju. Redko 

1921, (*), King Peter I. Essay (later used for postcard) in orange and red colour, without 
denomination, on surfaced paper, rare 

100,00 R 

151 1921, (*), Bruckmannovi eseji, vodoravni trak štirih znamk v modri in sivi barvi, nezobčane, 

nalepljene na karton 
1921, (*), Bruckmann Essays. Horizontal strip of four in blue and gray. Imperforate and affixed 

to a card 

80,00 R 

152 1921, **/* , P 53 I F/ 59 I, Porto, napaka, 10 Din in 10 para v paru (21. in 22. znamka v prodajni 

poli 100 znamk). Obe znamki imata rjavi piki, znamka za 10 par je sicer brez prilepke. 
Signirano Veličković 

1921, **/* , P 53 I F/ 59 I, Postage Due. Colour error. 10 Din and 10 para in pair (position 

21 and 22 in counter sheet of 100 stamps). The 10 para stamp is MNH, both stamps have brown 
spots. Signed Veličković 

90,00 R 

153 1921, (*), Kralj Peter I, esej (kasneje uporabljen za dopisnico), vrednota 50 Din. v črni barvi, 

par, redko 
1921, (*), King Peter I. Essay (later used for postcard) pair of 50 Din. value in black, rare 

60,00 R 

154 1921, (*) , P 56 I P, Porto, vrednota 1 Din., poizkusni tisk v modri barvi na kredastem papirju, 

nezobčano 

1921, (*) , P 56 I P, Postage Due value of 1 Din. Proof in blue on surfaced paper, imperforate 

60,00 R 



155 1921, */** , P 56 II (6), Porto, vrednota 1 Din. šesterec, v sredini vodoravno dve vrsti 
nezobčani, dobra kvaliteta 

1921, */** , P 56 II (6), Postage Due value of 1 Din. in block of six with two middle rows 

imperforate. Good quality 

60,00 R 

156 1921, ** , P 53 I (2), Porto, vrednota 10 par, vodoravni par z desnega roba. Med znamkama je 
dvojno zobčanje, desni rob pa je ostal nezobčan. Nežigosano, brez prilepke, zelo dobra kvaliteta 

1921, ** , P 53 I (2), Postage Due value of 10 para. Horizonzal pair from the right margin.  

Double perforation between stamps, imperforate between the right stamp and margin. MHN, 
very good quality 

50,00 R 

157 1921, **/* , P 57 I (3), Porto, vrednota 2 Din, vodoravni trojec, zobčan samo okoli (med 

znamkami navpično 2 x nezobčano). Srednja znamka ima prilepko, ostali sta brez prilepke. 
Redko 

1921, **/* , P 57 I (3), Postage Due value of 2 Din. Horizontal strip of three imperforate 

between stamps. The middle stamp is hinged, other two MNH. Rare 

50,00 R 

158 1921,  , P 52(2), 53 (2), Sodna povretnica (večkrat prepognjena, izven znamk), frankirana 75 
par. V pomanjkanju znamk je bila uporabljena tudi vodoravno prepolovljena znamka 10 par., 

idealno žigosano Maribor 1 (25.XI.21), redko 

1921,  , P 52(2), 53 (2), Court Summons Receipt (creased several times without affecting 
stamps) franked with 75 para. Due to shortage of stamps it includes horizontally bisected 10 

para stamp. Perfectly cancelled Maribor 1 (25.XI.21), rare 

40,00 R 

159 1921, ** , P 55 I, Porto, vrednota 50 par, z zgornjega roba, na robu nezobčana. Na robu so 
sledovi prilepke, znamka je brez prilepke, v zelo dobri kvaliteti 

1921, ** , P 55 I, Postage Due value of 50 para with upper margin, imperforate between the 

stamp and margin. Slight hinge remnants int margin but the stamp is MNH of verx good quality 

40,00 R 

160 1921, (*) , P 55 I P, Porto, vrednota 50 par, poizkusni odtis v črni barvi na tanjšem, sivkastem 
papirju, nezobčana. Signirana Veličković 

1921, (*) , P 55 I P, Postage due value of 50 para. Proof in black on thiner grayish paper, 

imperforate. Signed Veličković 

40,00 R 

161 1921,  , 147, Kuverta, zgoraj rahlo pomečkana, frankirana 5 par z diagonalno prepolovljeno 

znamko 10 par. (Tiskovina), poslana iz Zagreba (7. MAR 921) v Subotico (9.III.921) 

1921,  , 147, Cover, printed matter (slightly creased above), franked with 5 para using 

diagonally bisected 10 para stamp. Sent from Zagreb  (7. MAR 921) to Subotica (9.III.921) 

30,00 R 

162 1921, * , P 54 I, Porto, vrednota 30 par z levega roba, na robu nezobčana. Nežigosana, s 

prilepko, dobra kvaliteta 

1921, * , P 54 I, Postage Due value of 30 para with left margin; imperforate between the stamp 
and margin. Mint, hinged, good quality 

30,00 R 

163 1921, */** , P 55 I (2), Porto, vrednota 50 par, vodoravni par, nezobčan v sredini. Leva znamka 

je brez prilepke, levo nekoliko poškodovano zobčanje 
1921, */** , P 55 I (2), Postage Due value of 50 para in horizontal pair imperforate between 

stamps. Left stamp is MNH and has slightly damaged perforations at left 

30,00 R 

164 1921, *, Redne, 1. ameriška izdaja. Pet vogalnih znamk z nabori zobčanja, dobra kvaliteta, 

atraktivno 
1921, *, Definitives, First American issue. Five corner stamps with perforation folds, good 

quality, attractive 

30,00 R 

165 1921, Redne, 1. ameriška izdaja. Lot znamk z nabori papirja med tiskom, tudi višje vrednote, 
pretežno dobra kvaliteta. Zanimivo 

1921, Definitives, First American issue. A lot of stamps with pre-printing paper folds including 

the high values. Gnerally of good quality. Interesting 

26,00 R 

166 1921,  , P 17, Yu. 146, 150, 154/5, 157, Paketna spremnica, frankirana 8,30 Din z znamkami 

Kraljevine Jugoslavije, poslana iz Zagreba (1. APR. 021) v Sanski Most, tam zaračunana 

ležarina 1,20 K. (30 par), uporabljena diagonalno prepolovljena znamka 20 par portovnega 

provizorija (10. IV. 21) 
1921,  , P 17, Yu. 146, 150, 154/5, 157, Parcel card franked with 8,30 Din. using Kingdom 

of Yugoslavia stamps, sent from Zagreb (1. APR. 21) to Sanski Most, where 1,20 Cr. (30 para) 

warehousing fee was charged, using diagonally bisected 20 para stamp (10.IV.21) 

24,00 R 

167 1921, , Tri plačilne/čekovne nakaznice, frankirane z rednimi znamkami, uporabljenimi kot 

portovne znamke (Vitanje, Sevnica in Križavci). Čez nekatere z roko izpisano "Porto" 

1921, , Three Money Transfer Forms, franked with definitive stamps, used as Postage due  

(from Vitanje, Sevnica and Križavci). Some have "Porto" written in manuscript over stamps 

24,00 R 



168 1921, ** / * / (*) , 146 (4), Redne, 1. ameriška izdaja. Vrednota 5 par, četverec iz zgornjega 
levega vogala, ki je bil zapognjen v fazi gumiranja, vse ostale faze proizvodnje so pravilne. 

Nekaj manjših rjavih pik. Zanimiv kos 

1921, ** / * / (*) , 146 (4), Definitives, First American issue. The 5 para value in block of four 

from upper left corner folded during gumming phase. All other production phases are correct. 
Few brown spots, interesting item 

20,00 R 

169 1921, */** , 150 (9), Redne, 1. ameriška izdaja. Vrednota 25 par, nežigosan deveterec, 

vodoravno nezobčan. Večina znamk s prilepko ali sledovi sprijetja 
1921, */** , 150 (9), Definitives, First American issue. The 25 para value in unused block of 

nine imperforate horizontally.  Most of the stamps have hinges or gum adhesion 

14,00 R 

170 1921, * , 156, Redne, 1. ameriška izdaja. Vrednota 4 Din., znamka iz spodnjega levega vogala, 
papir je bil zapognjen v fazi tiska in zobčanja, del znamke odtisnjen na hrbtni strani. Znamka 

ima manjše sledove sprijetja na hrbtni strani 

1921, * , 156, Definitives, First American issue. The value of 4 Din. from left lower corner. 

Paper has been folded during printing and perforation phases resulting in part of stamp  
printed on the back. Stamp has slight gum adhesions 

14,00 R 

171 1921,  , 147 (3), 161 (20), Paketna spremnica s kuponom (nekoliko pomečkana in 

prepognjena preko ene znamke), atraktivna in nenavadna  "stopničasta" frankatura, 5,30 Din., 
poslano iz Sv. Nikole (18.II.1921) v Bos. Dubico (23.II.21) 

1921,  , 147 (3), 161 (20), Parcel card with coupon (slightly creased, affecting one stamp). 

Attractive and unusual "overlapping mass franking" totalling 5,30 Din. Sent from Sv. Nikola 
(18.II.1921) to Bos. Dubica (23.II.21) 

14,00 R 

172 1921, ** , 157, Redne, 1. ameriška izdaja. Vrednota 5 Din., znamka iz zgornjega levega vogala, 

papir je bil zapognjen v fazi zobčanja, zato znamka nepravilne oblike 

1921, ** , 157, Definitives, First American issue. The value of 5 Din. from upper corner. Paper 
has been folded during the perforation phase, resulting in the stamp of irregular shape 

12,00 R 

173 1921, * , 154 (2), Redne, 1. ameriška izdaja. Vrednota 1 Din., dve znamki z zanimivim 

prepogibom v fazi zobčanja. Znamki sta z lepilom, s sledovi sprijetja 
1921, * , 154 (2), Definitives, First American issue. The value of 1 Din., two stamps with 

interesting fold during perforation phase. Mint, with gum, some gum adhesions 

12,00 R 

174 1921/30, Porto. Nekoliko specializiran lot, pretežno prva izdaja. Posebnosti zobčanja (dvojno 

zobčanje), barvne nianse, tipične in slučajne napake. Priporočamo ogled 
1921/30, Postage Due. Somewhat specialized lot with perforation varieties (double 

perforation), colour shades, constant flaws and occasional errors. Inspection recommended 

50,00 R 

175 1921/41, */**, Kraljevina Jugoslavija. Kompletna zbirka nežigosanih znamk s portom. Redne 
serije so pretežno s prilepko, ostale znamke pretežno brez prilepke, v dobri kvaliteti. Posamezne 

znamke z naknadno nanešenim lepilom. 

1921/41, */**, Kingdom of Yugoslavia. Complete collection of unused stamps, including 
postage due. Definitive sets are mostly hinged, other stamps MNH, in good quality. Few single 

stamps are regummed 

380,00 R 

176 1921/41, ** / * / ○, Kraljevina Jugoslavija. V osnovnih številkah kompletna nežigosana zbirka, 

s portom, redne znamke večinoma s prilepko, nekaj posebnosti tudi žigosanih. Priporočamo 
ogled 

1921/41, ** / * / ○, Kingdom of Yugoslavia. In basic numbers complete unused collection, 

including Postage Due. Definitive sets are mostly hinged, few varieties are also cancelled. 
Inspection recommended 

340,00 R 

177 1921/41, ** / * / ○, Kraljevina Jugoslavija. Škatla za čevlje, stara akumulacija znamk v 

pergaminskih vrečkah. Priložnostne znamke pretežno nežigosane, večinoma brez prilepke. 
Kvaliteta je mešana, tudi znamke z rjavimi madeži. Priporočamo ogled 

1921/41, ** / * / ○, Kingdom of Yugoslavia.  An old accumulation of stamps in pergamine bags 

in a shoe box. Commemorative stamps are mostly MNH. The quality of stamps is mixed, some 

have brown stains. Inspection recommended 

80,00 R 

178 1921/41, ○, Kraljevina Jugoslavija. V osnovnih številkah kompletna zbirka žigosanih znamk 

(nekaj posameznih znamk nežigosanih), s portom, dobra kvaliteta 

1921/41, ○, Kingdom of Yugoslavia. In basic numbers complete collection of cancelled stamps 
(few single stamps are unused), including Postage Dues, good quality 

 

  

70,00 R 



179 1922, * , 166 (2), "Invalidi s pretiskom", vrednota 8 Din., par iz desnega spodnjega vogala. 
Papir je bil med pretiskovanjem zapognjen, zato ima ena znamka pretisk na hrbtni strani. Dobra 

kvaliteta, stare signature 

1922, * , 166 (2), "War Victims overprints" The value of 8 Din. in pair from  lower right corner. 

Paper has been folded during overprinting, therefore one stamp with overprint at back. Good 
quality, old signatures 

80,00 R 

180 1922, ○ , 167 K, "Invalidi s pretiskom", vrednota 20 Din., dvojni pretisk, žigosana, dobra 

kvaliteta, AT Ercegović 
1922, ○ , 167 K, "War Victims overprints" The value of 20 Din. with double overprint, used, 

good quality, Certificate Ercegović 

70,00 R 

181 1922,  , 153, P 56 I (7), Paketna spremnica, frankirana 7,75 Din. V ponamjkanju znamk so 
uporabljene tudi portovne znamke z ročnim pretiskom "FRANCO", poslano iz Čitluka (31.I.22) 

v Veliko Gorico (22 FEB 2) 

1922,  , 153, P 56 I (7), Parcel card franked with 7,75 Din. Due to shortage of stamps postage 

due stamps were used as definitives, overprinred "FRANCO" using handheld cachet. Sent from 
Čitluk (31.I.22) to Velika Gorica (22 FEB 22) 

34,00 R 

182 1923, (*), Kralj Aleksander, eseji večji format in manjši format (zrcalni), 8 različnih barv 

(odtenkov) 
1923, (*), King Alexander Esssays in larger and smaller size; the smaller format is a mirror 

image, Eight different colours/shades 

140,00 R 

183 1924, **/* , 176/85 (4), Redna serija, Thomas de la Rue, kompletna serija v robnih četvercih - 
trakovih po 4 znamke z robnimi številkami ali (in) oznako tiskarne. Vežina znamk je brez 

prilepke, v dobri kvaliteti. V taki obliki zelo redko 

1924, **/* , 176/85 (4), Definitives, Thomas de la Rue. Complete set in marginal blocks/or 

strips of four with marginal numbers and/or printing house name. Most of the stamps are MNH, 
good quality. Very rare in this form 

160,00 R 

184 1924, ** , 178 (5), Redna serija, Thomas de la Rue. Vrednota 1 Din, pet robnik znamk z robnimi 

številkami 1 do 5, prilepke (in nekaj rjavih pik) na robu, znamke so brez prilepke. V tej obliki 
redko 

1924, ** , 178 (5), Definitives, Thomas de la Rue. The value of 1 Din. Five marginal stamps 

with marginal numbers 1 to 5. Hinged and with few brown spots in marrgins. Otherwise all 

stamps are MNH. Rare in this form 

30,00 R 

185 1924, */** , 177 (4), Redna serija, Thomas de la Rue. Vrednota 50 par, štiri robne znamke z 

robnimi številkami 1 do 4, pretežno dobra kvaliteta (številka 4 rjavi piki), v tej obliki redko 

1924, */** , 177 (4), Definitives, Thomas de la Rue. The value of 50 para. Four marginal 
stamps with marginal numbers 1 to 4. Generally good quality (stamp with number 4 has two 

brown spots). Rare in this form 

24,00 R 

186 1924, (*) , 176 (8), Redna serija, Thomas de la Rue. Vrednota 20 par, dva vogalna četverca 
brez lepila, različna debelina papirja (0,11 mm in 0,09 mm), zanimivost 

1924, (*) , 176 (8), Definitives, Thomas de la Rue. The value of 20 para in two corner blocks 

of four with different thickness of paper (0,11 mm and 0,09 mm), a curiosity 

20,00 R 

187 1925,  , 187, Dopisnica (navpično prepognjena, izven znamke), frankirana 50 par, znamka 
ima dvojni pretisk !, poslano iz Zagreba (25.IX.25) v Sarajevo 

1925,  , 187, Postcard (vertically creased without affecting the stamp) franked with 50 para. 

The stamp with double overprint (!!) Sent from  Zagreb (25.IX.25) to Sarajevo 

30,00 R 

188 1926,  , 188 (2), Razglednica Zagreba, frankirana s parom vrednote 25 par, poslana iz 

Zagreba (nečitljiv žig) v Ljubljano. Leva znamka je na levem robu nezobčana. Zelo redka 

kombinacija. Slabša kvaliteta (nekaj rjavih madežev) 
1926,  , 188 (2), Picture postcard of Zagreb, franked with a pair of 25 para stamps, sent from 

Zagreb (illegible cancellation) to Ljubljana. Left stamp is imperforate to left. Very rare 

combination. Somewhat poorer quality (few brown stains) 

30,00 R 

189 1927,  , 189, Sokolska razglednica, frankirana 50 par, dodatno sokolska nalepka "Domovini 
- Zdravo !", poslana iz Ljubljane (13.VI.27) v Varaždin (na sedež Sokola). Atraktiven kos 

1927,  , 189, Sokol' picture postcard, franked with 50 para stamp and Sokol label "Domovini 

- Zdravo !" sent from Ljubljana (13.VI.27) to Sokol in Varaždin. Attractive item 

30,00 R 

190 1931, (*) , 225/7 U, Spomenik v Parizu, poizkusni odtisi, nezobčane, na tršem belem papirju, 

brez lepila, dve vrednoti v spremenjenih barvah, redko 

1931, (*) , 225/7 U, Paris Monument. Imperforate proofs on thicker white paper without gum. 

Two values in changed colours, rare 

100,00 R 



191 1931, ○ , P 67 I (2), Porto, grb. Vrednota 5 Din., vodoravni par z levega roba, na robu 
nezobčano, žigosano (Bitolj, 26. VII. 35) 

1931, ○ , P 67 I (2), Postage Due. Coat - of - Arms Issue. The value of 5 Din in horizontal pair 

with left margin, imperforate between the stamp and margin. Cancelled Bitolj (26. VII. 35) 

34,00 R 

192 1931, ○ , P 65 I, Porto, grbi. Vrednota 1 Din., levo zobčana 9 1/2, žigosana, spodnji levi vogalni 
zobec krajši 

1931, ○ , P 65 I, Postage Due, Coat - of - Arms Issue.  The value of 1 Din perforated 9 1/2 at 

left used. Left lower corner perf. is short 

30,00 R 

193 1932, ** , 243/8 (25), Evropsko prvenstvo v veslanju, kompletna serija v prodajnih polah 25 

znamk, brez prilepke, običajna kvaliteta, blage sledi smukca. Tri vrednote so deloma dvojno 

zobčane (0,75 Din., 1,50 Din. in 5 Din.), redko !  Mi. 1.100,00 € (kot navadne serije, brez 
posebnosti) 

1932, ** , 243/8 (25), European rawing Championship. Complete set in counter sheets of 25 

stamps, MNH, usual quality, slight talcum remnants. Three values have partial double 

perforation  (0,75 Din., 1,50 Din. in 5 Din.), rare !  Mi. € 1.100,00 (as normal sets, without 
varieties 

120,00 R 

194 1932, ** , 246/7 (9), Evropsko prvenstvo v veslanju. Vrednoti 3 in 4 Din., vsaka v vogalnem 

devetercu z močno zamaknjeno eno fazo tiska (svetlo modro ozadje). Lepilo ni sveže, 
dvobarvno, vse znamke so signirane Veličković 

1932, ** , 246/7 (9), European Rowing Championship. The values on 3 and 4 Din., each in 

corner block of nine with heavily shifted one printing phase (light blue background). Aged 
bicolour gum, each stamp signed Veličković 

30,00 R 

195 1933,  , 250 (2), Pen klub, dve razglednici, frankirani z vrednoto 75 par, poslani, žigosani s 

priložnostnim žigom 

1933,  , 250 (2), PEN Club. Two picture postcards mailed with the 75 para value with 
commemorative cancellation 

10,00 R 

196 1934, ** / * / ○ , 285/98, Kralj Aleksander, žalni okvir. Specializirana zbirka na 11 albumskih 

listih. Napake na osnovnih znamkah, (delno) tipične, napake zobčanja in okvirja (zamaknjen 
okvir, odtis na hrbtni strani), priporočamo podroben ogled 

1934, ** / * / ○ , 285/98, King Alexander Mourning Issue. Specialized collection on 11 album 

pages. Varieties of basic stamps, (part) constant flaws, perforation and frame varieties (shifted, 

offset at back). Precise inspection recommended 

110,00 R 

197 1934, ** , 290 (2), Kralj Aleksander, žalni okvir, vrednota 1,75 Din., par iz levega zgornjega 

vogala, na levem robu zobčanje 9 (namesto 12 1/2). Znamki sta nežigosani, brez prilepke 

(prilepka je na zgornjem robu). Redko 
1934, ** , 290 (2), King alexander Mourning Issue. The value of 1,75 Din in  MNH pair from 

left upper corner with hinge in margin. The left stamp is perforated 9 at left (instead of 12 1/2). 

Rare 

40,00 R 

198 1934, ** , 286, Kralj Aleksander, žalni okvir, vrednota 50 par, z levega roba, levo zobčanje 9 

(namesto 12 1/2), brez prilepke, signirana Veličković 

1934, ** , 286, King Alexander Mourni9ng Issue. The value of 50 para with left margin 

perforated 9 at left (instead on 12 1/2) 

36,00 R 

199 1934, * , 288 (2), Kralj Aleksander, Žalni okvir. Vrednota 1 Din., navpični par z levega roba, 

na robu dvojno zobčanje, nežigosani, s prilepko 

1934, * , 288 (2), King Alexander Mourning Issue. Marginasl vertical pair of Din. 1 with double 
oerforation in margin; mint, hinged 

34,00 R 

200 1934,  , 272/4, Sarajevo, sokolski zlet, kompletna serija na maksimum kartah, redko 

1934,  , 272/4, Sarajevo, Falcon "Jamboree". Complete set on maximum cards, rare 

30,00 R 

201 1935, (*), Eseji, Kraljica Marija, vrednota 10  Din, zobčan v 11 barvah (odtenkih), nezobčan v 

13 barvah (odtenkih), nezobčan na cigaretnem papirju (v 6 barvah) in zobčan esej v rdeči barvi 

v dvojnem tisku. Tako kompletno zelo redko 

1935, (*), Queen Mary Essays. The value of 10 Din. perforated in 11 colours/shades and 
imperforate in 13 colours /shades) and  further 6 imperforate essays in different colours on 

thin pelure paper. Additionaly double printed perforated essay in red. Very rare assembly 

130,00 R 

202 1935, (*), Eseji, Kralj Aleksander, vrednota 4 Din, zobčan v 11 barvah (odtenkih), nezobčan v 
13 barvah (odtenkih), nezobčan na cigaretnem papirju (v 5 barvah) in zobčan esej v rdeči barvi 

v dvojnem tisku. Tako kompletno zelo redko 

1935, (*), King Aleksander Essays. The value of 4 Din. perforated in 11 colours /shades  and 

imperforate in 13 colours /shades) and further 5 imperforate essays in different colours on thin 
pelure paper. Additionaly a double printed perforated essay in red. Very rare assembly 

130,00 R 



203 1935, ** / * / ○ , 300/14, Kralj Peter II. Specializirana zbirka na 10 albumskih listih. Posebnosti 
zobčanja (tudi delno nezobčane znamke, tiska (razne napake), robne oznake. Kvaliteta je 

deloma nekoliko mešana, priporočamo ogled 

1935, ** / * / ○ , 300/14, King Peter II. Specialized collection on 10 album pages. Perforation 

varieties (including partly imperforate stamps), errors of print (part constant flaws), marginal 
markings. Partly of mixed quality, precise inspection recommended 

100,00 R 

204 1935, **, Kralj Peter II, češki "eseji"", kompletna serija, 9 barv v četvercih, nežigosane, brez 

prilepke v zelo dobri kvaliteti 
1935, **, King Peter II, Czech "Essays". Complete set of 9 colours in blocks of four. MNH, 

very good quality 

80,00 R 

205 1935, (*), Kralj Peter II in Dubrovnik, eseji, 10 različnih motivov na enem listu v rjavi barvi, 
nekoliko pomečkano in navpično prepognjeno čez vrednoti 10 in 3 Din. 

1935, (*), King Peter II and Dubrovnik Essays. 10 different motifs in brown on onesheet. 

Slightly creased and creased vertically along the values of 10 and 3 Din 

80,00 R 

206 1935, (*), Kralj Peter II. Esej 1 Din., tiskan v rdeči barvi, mala pola, 12 znamk, brez lepila 
(kakor izdano). Redko 

1935, (*), King Peter II. Essay of 1 Din. printed in red in  miniature sheet format of 12 stamps, 

without gum as issued. Rare 

80,00 R 

207 1935, (*), Kralj Peter II in Dubrovnik, eseji, 10 različnih motivov na enem listu v zeleni barvi, 

nekoliko pomečkano in navpično prepognjeno čez vrednoti 10 in 3 Din. 

1935, (*), King Peter II and Dubrovnik Essays. 10 different motifs in green on one sheet. 
Slightly creased and creased vertically along the values of 10 and 3 Din 

80,00 R 

208 1935 , 289, 291 (3), 293, Kralj Aleksander, žalni okvir. Vrednota 3 Din, vodoravni par in 

posamezna znamka na odrezku, zobčanje močno zamaknjeno vodoravno. Vse tri znamke so iz 

iste pole, uporabljene v Babušnici (začetek leta 1935) 
1935 , 289, 291 (3), 293, King Alexander Mourning Issue. The value of 3 Din in horizontal pair 

and one separate stamp on piece with perforation heaviliy shifted horizontally. All three stamps 

are from same sheet and used in Babušnica at the beginning of 1935 

30,00 R 

209 1935, **/* , 300/15 (4), Kralj Peter II., kompletna serija v robnih/vogalnih četvercih, vsi 

četverci z robnimi črtami. Znamke so pretežno brez prilepke (prilepke so pretežno na robovih). 

Redko 

1935, **/* , 300/15 (4), King Peter II. Complete set in marginal/corner blocks of four, each 
block of four has colour lines in margin. Stamps are mostly MNH (hinges are mostly in 

margins]. Rare in this form 

34,00 R 

210 1935, , Kralj Aleksander, "Žalni okvir". Tri dopisnice, dofrankirane, poslane iz Zagreba. Ena, 
ekspresno, v Ljubljano, ena v Charlottenburg in ena v Malmö 

1935, , King Alexander, "Mourning  Issue ". Three uprated postcards sent from Zagreb. One 

by express to Ljubljana, one to Charlottenburg and one to Malmö 

14,00 R 

211 1936, (*) , 328/9 U (2), Zz 2 U (2), Rdeči križ 1936, vse tri znamke, nezobčani pari iz 

ministrskega albuma, brez lepila (kakor izdano), signed Veličković, redko 

1936, (*) , 328/9 U (2), Zz 2 U (2), Red Cross 1936. All three stamps in imperforate pairs from 

'Ministerial Album' without gum as issued, signed Veličković, rare 

200,00 R 

212 1937, (*) , 330/3 U, Za otroke, nezobčana serija iz desnega zgornjega vogala, iz ministrskega 

albuma, brez lepila (kakor izdano). Signirane Veličković,  redko 

1937, (*) , 330/3 U, For Children. Complete set imperforated from right upper corner. Ex 
'Ministerial Album' without gum as issued. Signed Veličković, rare 

150,00 R 

213 1938, (*) , 366/9 U (4), Za otroke, "Salvate parvulos". Kompleten ministrski album (s 

platnicami) v zelo dobri kvaliteti. redko 
1938, (*) , 366/9 U (4), For Children, "Salvate parvulos". Complete 'Ministerial Album' with 

covers in very good condition. Rare 

600,00 R 

214 1938, ** , 359 (2), Bolnišnica v Demir Kapiji, vrednota 1,50 Din, dve nežigosani znamki s 

tipično napako "4 okna namesto  5", ena z dvojnim zobčanjem zgoraj. Zelo dobra kvaliteta, 
redko 

1938, ** , 359 (2), Demir Kapija Hospital. The value of 1,50 Din., two MNH stamps with 

constant flaw "Only 4 instead of 5 windows ), one stamp has a double perforation above. Very 
good quality, rare 

 

  

30,00 R 



215 1938,  , 303 (2), 311, 358, Paketna spremnica s kuponoim, frankirana 13 Din., poslana iz 
Mladenovca (5.IX.38) v Prištino (7.IX.38). V frankaturi je tudi priložnostna znamka iz serije 

"Demir Kapija" 

1938,  , 303 (2), 311, 358, Parcel card, franked with 13 Din., sent from Mladenovac (5.IX.38) 

to Priština (7.IX.38). A part of franking is  "Demir Kapija" commemorative stamp 

20,00 R 

216 1938,  , 300, 310 (2), 359, Paketna spremnica, frankirana 10 Din., poslana iz Dobrne 

(5.IX.38) v Prištino (7.IX.38). V frankaturi je tudi priložnostna znamka iz serije "Demir Kapija" 

1938,  , 300, 310 (2), 359, Parcel card, franked with 10 Din., sent from Dobrna (5.IX.38) to 
Priština (7.IX.38). A part of franking is  "Demir Kapija" commemorative stamp 

18,00 R 

217 1938/41, , Kraljevina Jugoslavija. Lot OPD in kartonov z žigi prvega dne v albumu, ca 50 

kosov, mnogi se ponavljajo (tudi večkrat), deloma nekoliko mešana kvaliteta, priporočamo 
ogled 

1938/41, , Kingdom of Yugoslavia. Lot of FDCs and cards with First Day Cancellations in 

an album containing approximately 50 items. Many are repeated several times, in part 

somewhat mixed quality, inspection recommended 

150,00 R 

218 1939, (*) , 393/407, Kralj Peter II. Kompletna nezobčana serija, iz ministrskih albumov. Vse 

znamke so vogalne, s širokim robom na dveh straneh, brez lepila (kakor izdano). Vrednota 5 

Din. je rahlo tanka na hrbtni strani. AT Veličkovič. Zelo redko 
1939, (*) , 393/407, King Peter II. Complete imperforated set, from 'Ministerial Album'. All 

stamps are corner examples with large margins at two sides, without gum (as issued). 

Certificate Veličković. Very rare 

440,00 R 

219 1939,  , 385/8 I, Mornarica. Kompletna serija na OPD, vse štiri znamke z znakom graverja 

"S". Znanih je le nekaj takih kuvert. Kuverta je zgoraj nekoliko pomečkana in zatrgana 

1939,  , 385/8 I, Adriatic Guard. Complete set on FDC, all four stamps with engravers' sign 

"S". Only few such covers are known. The cover is creased above and has a tear 

150,00 R 

220 1939, ** / * / ○ , 394/405, Kralj Peter II. Dva albumska lista raznih slučajnih in (delno) tipičnih 

napak, tudi "Uhan" (vrednota 2 Din.), vrednota 0,50 Din. odtis na hrbtni strani. Zanimivo 

1939, ** / * / ○ , 394/405, King Peter II. Two album pages with occasional errors and part 
constant flaws, including "Earring" (2 Din. value), 0,50 Din stamp with full offset at back. 

Interesting 

30,00 R 

221 1939, * , 389, 390 (2), "Avala", vrednoti 1 + 0,50 Din in 1,50 + 1 Din. (par) z zgornjega roba 

pole, na robu dvojno zobčanje. Znamke so s prilepko, , ena znamka 1,50 + 1 Din rahlo 
poškodovana 

1939, * , 389, 390 (2), "Avala Monument" Values of 1 + 0,50 Din. and 1,50 + 1 Din. (pair) 

from upper margin, all with double perforation in margin. One 1,50 + 1 Din.stamp is slightly 
damaged 

30,00 R 

222 1939, ** / * / (*) , 410/2, Poštarji. Lot znamk z (delno) tipičnimi napakami. Znamke so v paru 

z normalno znamko, s prilepko v dobri kvaliteti. Poleg tega pa še dve znamki vrednote 4 Din., 
z eno fazo tiska močno zamaknjeno (ti dve znamki sta z naknadno nanešenim lepilom) 

1939, ** / * / (*) , 410/2, Postal Workers Fund. Lot of stamps with (part) constant flaws in 

pairs with normal stamps, hinged in  good quality. Additionally two stamps of 4 Din. have one 

printing phase shifted (these two stamps are regummed 

30,00 R 

223 1939,  , 310 (2), 375, Paketna spremnica (navpično prepognjena, izven znamk), frankirana 9 

Din., poslana iz Požarevca (12.V.39) v Prištino (15.V.39). V frankaturi je tudi priložnostna 

znamka iz serije "Za otroke" 
1939,  , 310 (2), 375, Parcel card, franked with 9 Din., sent from Požarevac (12.V.39) to 

Priština (15.V.39). A part of franking is   1 Din. commemorative stamp "For Children" 

16,00 R 

224 1940,  , 307, 399, 411, Paketna spremnica, frankirana 9 Din, v frankaturi je tudi priložnostna 
znamka 2 Din. iz serije "Poštarji" (1940). Poslano Palanke Smed. (3. I. 40) v Prištino (4. I. 40) 

1940,  , 307, 399, 411, Parcel card, franked with 9 Din., including the commemorative stamp 

"Postmen" (the 2 Din. value) sent from Palanka Smed. (3. I. 40) to Priština (4. I. 40) 

18,00 R 

225 1941, (*) , 433/6 U (4), Zveza bojevnikov Ljubljana. Kompleten ministrski album (s 
platnicami) v zelo dobri kvaliteti. redko 

1941, (*) , 433/6 U (4), Warriors Union, Ljubljana. Complete 'Ministerial Album' with covers 

in very good condition. Rare 

750,00 R 

226 1941, (*) , 437/8 U, Filatelistična razstava. Obe vrednoti nezobčani (ena v nesprejeti barvi), 

brez lepila. Redko. AT Veličković 

1941, (*) , 437/8 U, Philatelic Exhibition. Both values imperforate and without gum, one is in 

non adopted colour. Rare, certificate Veličković 

100,00 R 



227 1941, ** , 439 I, Filatelistična razstava. Vrednota 1,50 Din., nežigosana znamka z znakom 
graverja "S", levo s priveskom, dobra kvaliteta 

1941, ** , 439 I, Philatelic Exhibition. The value of 1,50 Din., MNH, with engravers' sign "S", 

good quality 

60,00 R 

228 1941, * , 433/6, Zveza bojevnikov, Ljubljana. Lot znamk z (delno) tipičnimi napakami. Znamke 
so v paru z normalno znamko, s prilepko v dobri kvaliteti. 

1941, * , 433/6, Warriors Union, Ljubljana. Lot of stamps with (part) constant flaws in pairs 

with normal stamps, hinged, good quality 

22,00 R 

229 1941, ** , 437, 437 I, Filatelistična razstava. Vrednota 1,50 Din. v paru, nežigosana brez 

prilepke, leva znamka z znakom graverja "S" 

1941, ** , 437, 437 I, Philatelic Exhibition. The value of 1,50 Din., MNH, in pair, left stamp 
with engravers' sign "S" 

20,00 R 

230 ca 1938, (*), Borba proti tuberkulozi, neobvezna doplačilna znamka. Kompleten ministrski 

album (s platnicami) v zelo dobri kvaliteti. redko 

ca 1938, (*), Tuberculosis Non-obligatory Charity Stamp. Complete'Ministerial Album' with 
covers in very good condition. Rare 

240,00 R 

 

Londonska izdaja/London Issue 

 
231 1943, ** , 441/50, Bl. 2, London. Kompletna izdaja, tudi pretisk "Zlati avion". Vse znamke so 

nežigosane, brez prilepke, dobra kvaliteta. Serija s pretiskom "Zlati avion" ima rahlo dvobarvno 

lepilo 

1943, ** , 441/50, Bl. 2, London Exile Issues Complete run, including "Golden Airplane" 
overprint. All stamps are MNH in generally good quality, the "Golden Airplane" set has slightly 

bicolour gum 

100,00 R 

232 1943, ** , 441/50, Bl. 2, London, komplet znamk v osnovnih številkah, brez prilepke, dobra 
kvaliteta 

1943, ** , 441/50, Bl. 2, London Issues. In basic numbers complete, MNH, good quality 

26,00 R 

 

Avstrija/Austria 

 

 

Obdobje znamk/Philatelic Period 

 
233 1850/18, Avstrija. Zbirka pretežno žigosanih znamk na doma narejenih albumskih listih. Tudi 

nekaj boljših znamk, kvaliteta je mešana, priporočamo ogled 

1850/18, Austria. Collection of mostly used stamps on home made pages. Includes some better 

stamps, the quality is mixed, inspection recommended 

80,00 R 

234 1852/80, , Lot 9 ex-offo pisem in en recepis, vsi z žigi slovenskih krajev (nekateri podvojeni). 
Nekaj tipov žigov iz predfilatelističnega obdobja 

1852/80, , Lot of nine ex-offo covers and one redeipt, all with Slovenian cancelations (few 

repeated). Few prephilatelic cancellations types 

40,00 R 

235 1909,  , 142, Razglednica (Primskovo), frankirana 5 hel., poslana iz pomožne pošte 

"*GRADISCHE/GRADIŠČE*", preko pošte Šmartno pri Litiji (10/5, 09) v Ljubljano 

1909,  , 142, Picture postcard (Primskovo), franked with 5 hel., sent from auxiliary post office  
"*GRADISCHE/GRADIŠČE*", via post office Šmartno pri Litiji (10/5, 09) to Ljubljana 

14,00 R 

236 ca 1912,  , 142, Razglednica (Gorje pri Bledu), frankirana 5 hel. in reklamna nalepka Bled, 

poslana z Bleda, datum ni čitljiv 

ca 1912,  , 142, Picture postcard (Gorje pri Bledu), franked with 5 vin. and Bled commercial 
label, sent from Bled (date illegible) 

 

 
 

 

 

 
 

 

  

20,00 R 



Bosna, Turška pošta, predhodnice/Bosnia, Turkish post, vorunners 

  
237 1861, , Kompletno nefrankirano pismo, poslano znotraj Sarajeva, 1861, dobra kvaliteta 

1861, , Complete stampless cover mailed within Sarajevo, 1861, good quality 
60,00 R 

238 1865,  , Av. 32/3, Predhodnica. Kompletno pismo, poslano iz Tešnja, frankirano 15 kr. in 

žigosano "BROOD / SLAVONIEN / 28. JUN", preko Siska (30/6) v Trst (30/6) 

1865,  , Av. 32/3, Forerunners. Complete letter sent from Tešanj, franked with 15 kr. and 
cancelled  "BROOD / SLAVONIEN / 28. JUN", via Sisak (30/6) to Triest (30/6) 

180,00 R 

239 1866,  , Av. 32, Kompletno pismo, frankirano 5 kr. (znamki manjkata 2 zobca), poslano iz 

Banjaluke, žigosano Okučane (11/6) v Trst (datum ni čitljiv) 
1866,  , Av. 32, Complete letter, franked with 5 kr. (two perfs are missing) sent from 

Banjaluka, cancelled Okučani (11/6) to Triest (date note legible) 

50,00 R 

240 1871,  , Av. 35 I, Nekoliko skrajšano poslovno pismo, poslano iz Sarajeva, frankirano 2 kr. 
(grobi tisk), žigosano "Brood, 16/4", preko Siska (18/4) na Dunaj (20/4). Pismo je nekoliko 

umazano 

1871,  , Av. 35 I, Somewhat shortened business letter sent from Sarajevo and franked 2 kr. 

(rough impression) cancelled "Brood, 16/4", via Sisak (18/4) to Vienna (20/4). The letter is 
slightly soiled 

180,00 R 

241 1874,  , M. 10, Kompletno pismo, pisano v Banjaluki (28. aprila 1874), frankirano z 

Madžarsko znamko, 5 kr., poslano Alt Gradiška (Stara Gradiška, 1/5), preko Siska (3/5, 1874) 
v Trst (4/5, 74) 

1874,  , M. 10, Complete letter written in Banjaluka (on April 28, 1874). Franked with 5 kr. 

using a Hungarian stamp and sent from Alt Gradiška (Stara Gradiška, 1/5), via Sisak (3/5, 
1874) to Trieste (4/5, 74) 

110,00 R 

242 1878, , Nefrankirana kuverta (vojna pošta), poslana iz Sarajeva, žigosano "Feldpost-

Expositur, No.1, 29/9, 78" preko Dunaja (6/10) v Kadolz 

1878, , Stampless cover (military mail) sent from Sarajevo and cancelled  "Feldpost - 
Expositur, No. 1, 29/9, 78" via Vienna (6/10) to Kadolz 

120,00 R 

243 1879, , Nekompleten ovitek pisma, žigosano "FELDPOST - EXPOSITUR No. 18, 18 / 1, 

79", poslano v Rossbach (Böhmen) 
1879, , Incomplete wrapper of cover, cancelled "FELDPOST - EXPOSITUR No. 18, 18 / 1, 

79", sent to Rossbach (Böhmen) 

50,00 R 

244 1883, , Nefrankirana kuverta (vojna pošta), žigosano "Feldpost-Expositur, No.1, 22/3, 83" in 

štampiljka "FRANCO", preko Sarajeva (26/3) na Dunaj (29/3) 
1883, , Stampless cover (military mail) cancelled  "Feldpost - Expositur, No. 1, 22/3, 83" 

and cachet "FRANCO", via Sarajevo (26/3) to Vienna (29/3) 

120,00 R 

245 1887, , Nefrankirana kuverta (vojna pošta), poslana Josefov (3/8, 87)  preko Sarajeva (30/8, 
87) v Plevje (Sandžak, FELDPOST-EXPOSITUR No. 1, 1/9, 87) 

1887, , Stampless cover (military mail) sent from Josefov (3/8, 87), via Sarajevo (30/8, 87) 

to Plevlje (Sandžak, FELDPOST-EXPOSITUR No. 1, 1/9, 87 

50,00 R 

246 1896, , Nefrankirana kuverta (vojna pošta), poslana iz Plevlje (Sandžak), žigosano "K.u.K. 

Feldpostexpositur, Plevlje, 20/12, 96" in štampiljka "FRANCO" v Budimpešto 

1896, , Stampless cover (military mail) sent from Plevlje (Sandžak) and cancelled  "K.u.K. 

Feldpostexpositur Plevlje, 20/12, 96" to Budapest 

100,00 R 

247 1909, , Turška dopisnica 20 par., idealno žigosana Metalka (17.4.909, Sandžak - Črna Gora), 

poslano v Graz 

1909, , Turkish 20 para postcard, perfectly cancelled Metalka (17.4.909, Sandscak - 
Montenegro), sent to Graz 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

  

100,00 R 



Bosna, Grbi/Bosnia, Coat - of – Arms 

  
248 1879,  , Av. 38 II (2), Obrazec za poštno nakazilo preko telegrama, dvojezični (nemški in 

italianski), frankiran 20 kr. (fini tisk), za nakazilo 60 Goldinarjev., iz Mostarja na Dunaj (JUN 

79). Žigosano "Feldpost - Expositur, No. 18, 29/5, 79". Izredno redek obrazec, po sredini 

navpično prepognjen, točno ta kos je reproduciran v priročniku Ferchenbauer (knjiga IV, stran 

174) 
1879,  , Av. 38 II (2), Bilingual telegram postal money transfer  form (German & Italian) 

franked with 20 kr. (fine impression)  for the  transfer of 60 Gulden from Mostar to Vienna 

(JUN 79). Cancelled by "Feldpost - Expositur, No. 18, 29/5, 79". Very rare form, vertically 
creased in the middle. This very item is reproduced in Ferchenbauer manual (Book IV, page 

174. 

600,00 R 

249 1879,  , 6 I, Obrazec za poštno nakazilo preko telegrama, dvojezični (nemški in italianski), 
frankiran 10 kr. (Kamnotisk), za nakazilo 20 Goldinarjev, iz Nevesinja, redek žig "Etapen 

Postamt, No. 3, 15/8, 79" v Trst (23/8, 79). Obrazec je v sredini navpično prepognjen, rahlo 

zatrgan in nekoliko ojačan, zelo redek dokument 

1879,  , 6 I, Bilingual telegram money transfer form (German & Italian), franked with 10 kr. 
(Lithographed issue), for the transfer of 20 Gulden, from Nevesinje (15/9, 79) to Trieste (23/8, 

79). Cancelled by the rare "Etapen Postamt, No. 3. The form is vertically creased in the middle, 

minimally separated and reinforced, very rare document 

400,00 R 

250 1879,  , 7 I, Kuverta, frankirana 15 kr. (rjavi madeži), poslana priporočeno iz Foče (4/6, 82) 

preko Sarajeva in Egerja v Fleissen (12/6, 82) 

1879,  , 7 I, Cover, franked with 15 kr. (brown stains), sent registered, from Foča (4/6, 82), 
via Sarajevo and Eger to Fleissen (12/6, 82) 

50,00 R 

251 1882,  , 7 I B, Kuverta (rahlo zapognjena in nekaj rjavih pik), frankirana z vrednoto 15 kr. 

(zobčanje 12), poslano priporočeno iz Foče (10/8, 87) preko Sarajeva (13/8, 82) v Pozsony (82 

/ AUG / 16) 
1882,  , 7 I B, Cover (slight crease and a few brown spots), franked with a single 15 kr. value 

(perforation 12) sent registered from Foča (10/8, 87) via Sarajevo (13/8, 82) to Pozsony (82 / 

AUG / 16) 

100,00 R 

252 1883,  , 5 I (2), Poštna nakaznica (navpično prepognjena na sredini) za nakazilo 6 goldinarjev 

in 92 krajcarjev, frankirana 2 x 5 kr. (Kamnotisk), iz Trebinja (31/10, 85) na Dunaj (7/11, 85) 

1883,  , 5 I (2), Postal money transfer form (vertically creased in the middle), for the transfer 

of 6 Gulden and 92 kr., franked with 2 x 5 kr. (Litographed issue), from Trebinje (31/10, 85) to 
Vienna (7/11, 85) 

110,00 R 

253 1886/94, , Bosna, dve celini (kuverti) 5 kr., oba formata, poslani iz Travnika (21/4, 1886) v 

Karlsbad in iz Sarajeva (20/3, 94) v Erfurt, dobra kvaliteta 
1886/94, , Bosnia. Two 5 kr. stationery envelopes (both sizes) sent from  Travnik (21/4, 1886) 

to Karlsbad and from Sarajeva (20/3, 94) to Erfurt, good quality 

20,00 R 

254 1887,  , 7 I B, Kuverta, frankirana z vrednoto 15 kr. (zobčanje 12 3/4), poslana priporočeno 
iz Mostarja (20/12, 87) v Sombor (87 / DEC / 24), zelo dobra kvaliteta 

1887,  , 7 I B, Cover, franked with a single 15 kr. value (perforation 12 3/4) sent registered 

from  Mostar (20/12, 87) to Sombor (87 / DEC / 24), very good quality 

100,00 R 

255 1887,  , 4 I, Dopisnica 2 kr., dofrankirana 3 kr., poslana iz Banjaluke (15/9, 87) v Hannover 
1887,  , 4 I, Postcard of 2 kr. uprated by 3 kr. sent from Banjaluka (15/9, 87) to Hannover 

20,00 R 

256 1888,  , 7 I, Kuverta, frankirana 15 kr., poslana priporočeno "Kladanj, 14/9, 88" v 

Budimpešto. Dobra kvaliteta 
1888,  , 7 I, Cover, franked with 15 kr., sent registered from Kladanj (14/9, 88) to Budapest. 

Good quality 

70,00 R 

257 1888,  , 3 I, Dopisnica 2 kr., dodatno frankirana 2 kr., poslana iz Foče (31/1, 88) v Magdeburg 
(6.2.88) 

1888,  , 3 I, Stationery 2 kr. postcard, franked additionally with 2 kr. stamp sent from Foča 

(31/1, 88) to Magdeburg (6.2.88) 

34,00 R 

258 1891,  , 4 I, Dopisnica 2 kr., dofrankirana 3 kr., poslana iz Sarajeva (5/11, 91) v Bayreuth (10 
NOV 91), zelo dobra kvaliteta 

1891,  , 4 I, Postcard of 2 kr.  uprated by 3 kr. sent from  Sarajevo (5/11, 91) to Bayreuth (10 

NOV 91), very good quality 
 

  

20,00 R 



259 1895, (*) , 1/9 II P, Grbi, kompletna serija, poizkusni odtisi v obliki bloka, v originalnih barvah, 
na rumenkastem kartonu Zelo dobra kvaliteta. Zelo redko, Fe. 2.500,00 € 

1895, (*) , 1/9 II P, Coat-of-Arms. Complete set of proofs in original colours in  a sheetlet form 

on thick yelowish card paper. Very good quality, Fe. € 2.500,00 

600,00 R 

260 1895, (*) , 1/9 II P, Grbi, kompletna serija, poizkusni odtisi v črni barvi, v obliki bloka, na 
rumenkastem kartonu. Na hrbtni strani ostanki prilepke. Redko, Fe. 1.850,00 € 

1895, (*) , 1/9 II P, Coat-of-Arms. Complete set of proofs in black in  a sheetlet form on thick 

yelowish card paper. Hinge remnants at back. Rare, Fe. € 1.850,00 

300,00 R 

261 1895, (*) , 3 II, 5/8 II U, Grbi, knjigotisk, 5 vrednot, poizkusni tisk, nezobčane na tankem, 

belem papirju, dobra kvaliteta 

1895, (*) , 3 II, 5/8 II U, Coat-of-Arms  Typographed Proofs. Five values printed on thin white 
paper, good quality 

70,00 R 

262 1897,  , 5 II, Razglednica, frankirana 5 kr., poslana iz Mostarja (27/5, 97) v Konstantinopel 

(30.5.97) 

1897,  , 5 II, Picture postcard franked with 5 kr. sent from Mostar (27/5, 97) to 
Constantinople (30.5.97) 

16,00 R 

263 1898,  , 1 II, Kompletna časopisna pasica, frankirana 1 kr. (Knjigotisk, zobčanje 10 1/2), 

poslana lokalno, znotraj Bihača (7/1, 98), zelo dobra kvaliteta, pisno mnenje Puschmann 
1898,  , 1 II, Complete newspaper wrapper, franked with 1 kr. (Typographed, perforation 10 

1/2), sent locally within Bihać (7/1, 98), very good quality, expert opinion Puschmann 

65,00 R 

264 1898,  , 2 II C, Razglednica Sarajeva, frankirana 2 kr., poslana iz Sarajeva (24/1, 98) v Königl. 
Weinberge (26/1, 98), zelo dobra kvaliteta 

1898,  , 2 II C, Picture postcard of Sarajevo franked with 2 kr. sent from  Sarajevo (24/1, 98) 

to Königl. Weinberge (26/1, 98), very good quality 

10,00 R 

265 1899,  , 4 II. 5 III, Kuverta z vsebino, rahlo prepognjena, frankirana 8 kr., poslana 
priporočeno, lokalno, Sarajevo (21/7, 99), dohodni žig istega dne. Znamki imata perfin " 

P.L.B." (Priviligirte Landes Bank). Izjemno redka tarifa 8 kr. (priporočeno lokalno pismo) !! 

1899,  , 4 II. 5 III, Slightly creased cover with contents franked with 8 kr., sent registered 
locally in Sarajevo (21/7, 99) with the same day arrival cancellation. Stamps have a "P.L.B." 

(Priviligirte Landes Bank) perfin. Extremely rare 8 kr. rate (local registered letter) ! 

420,00 R 

266 1899, , Celina - mestna zalepka, 3 kr., uporabljena v Sarajevu (23/7, 99), dobra kvaliteta (levo 

minimalno pomečkana) 
1899, , Local closed stationery postcard of 3 kr. used within Sarajevo (23/7, 99), good quality 

(slightly creased at left) 

28,00 R 

267 1900,  , 3, 10, Razglednica (Ilidža), frankirana 1 kr. + 2 hel., poslana iz Sarajeva (12/1, 00) v 
Szabadko (900 JAN 13) 

1900,  , 3, 10, Picture postcard (Ilidža), franked 1 kr. + 2 hel., sent from Sarajevo  (12/1, 00) 

to Szabadka (900 JAN 13) 

30,00 R 

268 1900,  , 2 II B, 10 B, Razglednica Mostarja (slika nekoliko umazana), frankirana 2 kr. + 1 

hel., poslana Brčko (16/1, 00) v Chemnitz (18.1.00) 

1900,  , 2 II B, 10 B, Picture postcard of Mostar (image slightly soiled), franked with 2 kr. + 

1 hel. sent from Brčko (16/1, 00) to Chemnitz (18.1.00) 

22,00 R 

269 1900/05 , 10/28, Grbi, izdaji v helerjih, specializirana zbirka na albumskih listih. Različne vrste 

papirja, poizkusni odtisi, večje enote in nekaj kosov poštne zgodovine. Zanimiv študijski lot 

1900/05 , 10/28, Coat-of-Arms Heller Issue. Specialized collection on album pages. Various 
paper types, proofs, multiples and few postal history items. Interesting study lot 

150,00 R 

270 1900/1, ○ , 19 A, Grbi, vrednota 40 hel., z navpično barvno črto ("Balken") na levi strani, 

žigosana, dobra kvaliteta, signirana Ferchenbauer 
1900/1, ○ , 19 A, Coat-of-Arms. Value of  40 hel.  with vertical colour line ("Balken") at left, 

used  in good quality, signed Ferchenbauer 

30,00 R 

271 1900/1, ● , 22 (4), Grbi, vrednota 2 K., četverec, uslužno žigosan, na navpično progastem 

papirju 
1900/1, ● , 22 (4), Coat - of - Arms, the value of 2 Cr.in block of four (cancelled to order) on 

vertically ribbed paper 

16,00 R 

272 1901,  , 10, 18, Kuverta, vodoravno prepognjena (izven znamk), frankirana 31 hel. (lokalno 
priporočeno pismo), poslana priporočeno znotraj Sarajeva (10/12, 01). Redka lokalna tarifa ! 

Vrednota 30 hel. je bila nekoliko pomečkana preden je bila nalepljena na pismo 

1901,  , 10, 18, Cover, horizontally creased (without affecting stamps), franked with 31 hel. 

(local registered letter) sent registered within Sarajevo (10/12, 01). Rare local rate !  The 30 
hel. value has been creased prior to affixing  on the cover 

120,00 R 



273 1901,  , 13, 18, Kuverta, prepognjena izven znamk, frankirana 35 hel. (rahlo prefrankirana), 
poslana priporočeno, lokalno znotraj Sarajeva (11/11, 01). Vrednota 30 hel. je tiskana na 

rebrastem papirju, ima pa poškodovane zgornje zobce. AT Goller 

1901,  , 13, 18, Cover, creased without affecting stamps, franked with 35 hel. (slightly 

overpaid) sent registered locally within Sarajevo (11/11, 01). The 30 hel. value is printed on 
ribbed paper but has damaged perfs above. Certificate Goller 

80,00 R 

274 1901,  , 13 (2), Razglednica, frankirana 10 hel., poslana iz Plevlje (1/7, 01) v Jindrichov 

Hradec (5/7, 01). Redka korespondenca iz Sandžaka ! 
1901,  , 13 (2), Picture postcard, franked with 10 hel. sent from Plevlje (1/7, 01) to Jindrichov 

Hradec (5/7, 01). Rare post from Sandžak  

40,00 R 

275 1902,  , 13, 16, Celina - kuverta, 10 hel. (minimalno pomečkana), dofrankirana 25 hel., 
poslana priporočeno iz Sarajeva (19/3, 02) v Halberstad (2.3.02). Redka kombinacija 

1902,  , 13, 16, Minimally creased 10 heller stationery envelope uprated by 25 hel., sent 

registered from Sarajevo (19/3, 02) to Halberstad (2.3.02). Rare combination 

170,00 R 

276 1903,  , 10, 11, Kuverta, frankirana 3 hel., poslana kot tiskovina iz Sarajeva (31/12, 03) v 
München, redka frankatura, zelo dobra kvalitata 

1903,  , 10, 11, Cover franked with 3 hel. sent as printed matter from Sarajevo (31/12, 03) to 

München. Rare franking, very good quality 

40,00 R 

277 1903,  , 13, Časopisna pasica, frankirana 5 hel., iz Sarajeva (6/1, 03) v Bruxelles 

1903,  , 13, Newspapers wrapper franked with 5 hel. Sent from Sarajevo (6/1, 03) to Bruxelles 

34,00 R 

278 1904,  , 21, 24, Paketna spremnica za dva paketa. Fiskalna znamka 8 hel. (izdaje 1899) za 
obrazec, zaračunana poštnina pa 1,20 K. (po 60 hel. za vsak paket), poslano iz Sarajeva (18/2, 

04), železniški žig "Sarajevo - Bos. Brod 4, 18/2, 04" v Zenico (18/2, 04). 

1904,  , 21, 24, Parcel card for two parcels. The 8 hel. fiscal stamp issue 1899 was used to 

pay for the form, the postage was 1,20 Cr. (60 hel.for each parcel). Sent from  Sarajevo (18/2, 
04) and cancelled by Railway TPO "Sarajevo - Bos. Brod 4, 18/2, 04" to Zenica (18/2, 04) 

150,00 R 

279 1905, , UPU dopisnica 10 hel. (nekaj manjših pomanjkljivosti), poslana iz Plevlje (3/9, 05) 

v Erfurt (6.9.05). Redka korespondenca iz Sandžaka 
1905, , UPU 10 hel. stationery postcard with minimal impefections sent from Plevlje (3/9, 

05) to Erfurt (6.9.05). Rare post from Sandžak  

55,00 R 

280 1905, , Kuverta (pomečkana, izven znamk, zgoraj zatrgana), frankirana 25 hel., mešana 

frankatura dveh izdaj (bele/črne številke), poslana iz Doberlina (4/12, 05) v Horgen (Švica, 
6.XII.05) 

1905, , Cover (creased, without affecting stamps, tear in the upper margin), franked with 25 

hel. in mixed franking of two issues (white/black numerals), sent from Doberlin (4/12, 05) to 
Horgen (Switzerland, 6.XII.05) 

  

24,00 R 

Bosna/Bosnia 

  
281 1866/1917, , Bosna, manjši lot poštne zgodovine. Večinoma celi dokumenti (tudi 3 sprednje 

strani pisem), mešana kvaliteta, priporočamo ogled 

1866/1917, , Bosnia. Small postal history lot. Mainly entire documents but also three fronts. 

Mixed quality, inspection recommended 

120,00 R 

282 1879/1918, * / ○ / Δ, Bosna, v osnovnih številkah kompletna zbirka, nekoliko specializirana po 
zobčanjih in papirjih. Dodatno tudi nekaj odrezkov (tudi železniški žigi), prav tako nekaj 

ponaredkov (za primerjavo). Zanimivo, priporočamo ogled 

1879/1918, * / ○ / Δ, Bosnia. Complete collection in basic numbers, somewhat specialized by 
perforation and paper. Additionaly also a few fragments including some with railway TPO 

cancellations. Interesting lot, inspection recommended 

100,00 R 

283 1879/1918, ** / * / ○, Bosna. V osnovnih številkah kompletna zbirka, mešana (nežigosane in 
žigosane znamke). Kvaliteta deloma nekoliko mešana, tudi rahlo poškodovane znamke. Porto 

št. 24 ima naknadno nanešeno lepilo. Priporočamo ogled 

1879/1918, ** / * / ○, Bosnia. In basic numbers complete run, mixed (unused and cancelled 

stamps). Quality of stamps is partly mixed indluding slightly damaged stamps. Postage due Nr. 
24 is regummed. Inspection recommended 

85,00 R 

284 1879/1918, ** / * / ○, Bosna. V osnovnih številkah skoraj kompletna zbirka, mešana 

(nežigosane in žigosane znamke). Kvaliteta znamk je zelo  mešana, tudi  poškodovane znamke. 
Priporočamo ogled 

1879/1918, ** / * / ○, Bosnia. In basic numbers quite complete, mixed (unused and cancelled 

stamps). Quality of stamps is very mixed indluding  damaged stamps.  Inspection recommended 

65,00 R 



285 1890/1918, , Bosna, lot 6 paketnih spremnic, različne frankature, dobra kvaliteta 
1890/1918, , Bosnia. Lot of six parcel cards with various frankings, good quality 

75,00 R 

286 1891, , Cela paketna spremnica (s kuponom), rahlo prepognjena (tudi preko koleka), 

frankirana s kolekom, 4 nov., iz Goražda (17/12, 91) v Vysoke nad Jizerou (2/1, 92) 

1891, , Complete parcel card (with coupon), slightly creased affecting the franking  with 4 
nov. fiscal stamp, from Goražde (17/12, 91) to Vysoke nad Jizerou (2/1, 92) 

36,00 R 

287 1893/1918, , Bosna, manjši lot poštne zgodovine, 14 kosov, zelo mešana kvaliteta, tudi 

tiskovina, frankirana 3 hel. z znamko jubilejne izdaje 1910 (poškodovana) 
1893/1918, , Bosnia. Small postal history lot, 14 items in very mixed quality, including 

printed matter item franked with 3 hel. stamp of 1910 Jubilee issue (damaged) 

70,00 R 

288 1900/1, , Celine, ena kuverta in šest različnih dopisnic , vse z modrim pretiskom 
"ULTRAMAR", redko 

1900/1, , Stationery group. One envelope and six different postcads, each with blue overprint 

"ULTRAMAR", rare 

100,00 R 

289 1903/18, Bosna, zbirka nalepk za priporočene pošiljke, urejeno po abecedi, na albumskih listih, 
ca 150 kosov 

1903/18, Bosnia. Collection of registration labels on album pages sorted by alphabetically, ca 

150 items 

80,00 R 

290 1904, (*) , P, Porto, poizkusni odtis, faza, brez vrednote, v obliki bloka na tankem belem papirju 

1904, (*) , P, Postage Due Proof. Phase print without denomination in a sheetlet form on thin 

white paper 

20,00 R 

291 1906, (*) , 29/32, 34/44 PU, Pokrajinska serija. Nezobčani poizkusni odtisi v črni barvi, 15 

vrednot (manjka vrednota 6 hel.), dobra kvaliteta 

1906, (*) , 29/32, 34/44 PU, Landscapes. Imperforate proofs in black consisting of 15 values 

(the 6 hel. stamp is missing), good quality 

40,00 R 

292 1906, (*) , 34 PU, Pokrajinska serija, vrednota 10 hel, poizkusni odtis v obliki bloka, nezobčan, 

v originalni barvi 

1906, (*) , 34 PU, Landscapes. The value of 10 hel. Proof in  sheetlet form, imperforate, 
original colou 

36,00 R 

293 1906, (*) , 40 PU, Pokrajinska serija, vrednota 45 hel, poizkusni odtis v obliki bloka, na tankem 

papirju, nezobčan, v originalni barvi 

1906, (*) , 40 PU, Landscapes. The value of 45 hel. Proof in  sheetlet form on thin paper, 
imperforate, original colou 

36,00 R 

294 1906 , 29/44 C, Pokrajinska serija, kompletna, zobčanje 9 1/2. Znamke so pretežno žigosane 

(nekaj vrednot nerabljenih), posamezne vrednote s krajšimi zobci 
1906 , 29/44 C, Landscapes. Complete set in perforation 9 1/2. Stamps are mostly used (few 

values are unused), few shorter perfs 

16,00 R 

295 1907,  , 29, 40 (2), 42 (2), Paketna spremnica s kuponom, navpično prepognjena (izven 
znamk), obrazec 8 hel., poslano kot vrednostni paket, frankirano 2,91 K., iz pošte Gacko (3/3, 

07) v Ženevo 

1907,  , 29, 40 (2), 42 (2), Parcel card with coupon, vertically creased (without affecting 

stamps), 8 hel. form, sent as value declared parcel, franked with 2,91 Cr., from Gacko (3/3, 07) 
to Geneva 

65,00 R 

296 1908/17, , Bosna, lot štirih paketnih spremnic, različne frankature, pretežno dobra kvaliteta 

(ena navpično prepognjena) 
1908/17, , Bosnia. Lot of four parcel cards, various frankings, generally good quality (one 

has a vertical crease) 

50,00 R 

297 1909,  , P 6, Av. 140, Razglednica, frankirana 2 hel., poslana Miramar (30/3, 09) v Sarajevo, 
ob dohodu portirana 6 hel (1/4, 09), redko, zelo dobra kvaliteta 

1909,  , P 6, Av. 140, Picture postcard franked with 2 hel., sent from Miramar (30/3, 09) to 

Sarajevo. On arrival 6 hel. Postage due was charged (1/4, 09). Rare, very good quality 

55,00 R 

298 1909,  , 29 (3), 33, Kuverta malega formata, neobičajna frankatura 10 hel., poslano iz 
Sarajeva (3.II.09) v Radence (5/2, 09) 

1909,  , 29 (3), 33, Small size cover with unusual 10 hel. franking sent from  Sarajevo (3.II.09) 

to Radenci (5/2, 09) 

12,00 R 

299 1910,  , 60, Kuverta, frankirana z vrednoto 5 K. jubilejne izdaje  (prefrankirano filatelistično 

pismo), poslano priporočeno iz Bos. Broda (27.IX.10) v Löderburg (29.9.10) 

1910,  , 60, Cover, franked with 5 Cr. Jubilee issue (overfranked philatelic cover), sent 

registered from Bos. Brod  (27.IX.10) to Löderburg (29.9.10) 

250,00 R 



300 1910, **/*, Jubilejna izdaja, poizkusni odtisi, 10 vrednot v oranžni barvi (1/10 hel., 30/35, 1/2 
K.). Znamke so pretežno brez prilepke, dobre kvalitete. Nekaj nižjih vrednot rahli rjavi madeži, 

vrednota 35 hel luknjica v papirju 

1910, **/*, Jubilee issue Colour Trials. Ten values printed in orange (1/10 hel., 30/35, 1/2 

Cr.). Stamps are mostly MNH, generally of good quality. Few lower values with small brown 
stains, the 35 hel value has a pinhole 

100,00 R 

301 1910, */** , 47/8, 50, 54, 56,60 P, Jubilejna izdaja, poizkusni odtisi, 6 vrednot v vijoličasti 

barvi, s prilepko ali brez. Vrednoti 3 in 45 hel. imata rahle rjave madeže v lepilu 
1910, */** , 47/8, 50, 54, 56,60 P, Jubilee issue Colour Trials, Six values printed in violet, 

hinged or MNH. The values of 3 and 45 hel. have slight brown stains in gum 

60,00 R 

302 1910, */** , 48, 54/6, 58/9 P, Jubilejna izdaja, poizkusni odtisi, 6 vrednot v modri barvi, s 
prilepko ali brez. Vrednota 2 K. ima rahel rjav madež v lepilu. 40 hel za zobčanje glej sliko 

1910, */** , 48, 54/6, 58/9 P, Jubilee issue Colour Trials. Six  values printed in blue, hinged 

or MNH. The value 2 Cr. has slight brown stain in gum. For perforation of 40 hel. value see 

picture 

50,00 R 

303 1910, */** , 45/7, 58/9 P, Jubilejna izdaja, poizkusni odtisi, 5 vrednot v oranžni barvi, s prilepko 

ali brez, 2 hel. in 1 K. rahel rjav madež 

1910, */** , 45/7, 58/9 P, Jubilee issue Colour Trials.  Five values printed in orange, hinged 
or MNH. 2 hel. and 1 Cr. value with slight brown stain 

50,00 R 

304 1910,  , 55 (2), Paketna spremnica (navpično prepognjena izven znamk), frankirana 2 x 40 

hel. z znamkami jubilejne izdaje 1910, poslano iz Bjeline (4/10, 10), preko Budimpešte v 
Rudolfsgnad (910 OKT. 8) 

1910,  , 55 (2), Parcel card (vertically creased without affecting stamps), franked with 2 x 40 

hel. using "Jubilee 1910" stamps, from Bjelina (4/10, 10), via Budapest to Rudolfsgnad (910 

OKT. 8) 

50,00 R 

305 1910, **/* , 51, 57, 58/9 P, Jubilejna izdaja, poizkusni odtisi, 4  vrednote (dve v rjavi in dve v 

rdeči barvi), s prilepko ali brez. 

1910, **/* , 51, 57, 58/9 P, Jubilee issue Colour Trials. Four values (two printed in brown and 
two in red), hinged or MNH 

40,00 R 

306 1910, */** , 51/2, 55, 58 P, Jubilejna izdaja, poizkusni odtisi, 4 vrednote v zeleni barvi, s 

prilepko ali brez. Vrednota 40 hel. ima rahel rjav madež v lepilu 

1910, */** , 51/2, 55, 58 P, Jubilee issue Colour Trials, Four values printed in green, hinged 
or MNH. The value 40 hel. has slight brown stain in gum 

40,00 R 

307 1910,  , 37, Zalepka 10 hel., dofrankirana 30 hel., poslana ekspresno iz Mostarja (5/6, 10) v 

Sarajevo 
1910,  , 37, Closed 10 hel. postcard uprated by 30 hel, sent express from Mostar (5/6, 10) to 

Sarajevo 

30,00 R 

308 1911,  , 29 (4), 39, 42 U, Paketna spremnica, obrazec 8 hel., frankirana 1,44 K. (vrednota 1 
K. nezobčana), poslano Bilek (22.II.11) v Zagreb (911 FEB. 24) 

1911,  , 29 (4), 39, 42 U, Parcel card, 8 hel. form, franked with 1,44 Cr. (1 Cr. value is 

imperforate) sent from Bilek (22.II.11) to Zagreb (911 FEB. 24) 

24,00 R 

309 1912,  , 41, Kuverta malega formata, frankirana z vrednoto 50 hel. (25 h. + 25 h. R), poslana 
priporočeno iz Bihača (11.XI.12) v London (14. NO 12) 

1912,  , 41, Small cover franked with single 50 hel. stamp (25 h. + 25 h. Registration), sent 

registered from Bihać (11.XI.12) to London (14. NO 12) 

65,00 R 

310 1912, * , 64/84, Franc Jožef, redne, kompletna nežigosana serija s prilepko, nekatere vrednote 

manj sveže, vrednoti 3 in 5 K. sta poškodovani 

1912, * , 64/84, Franz Joseph Definitives. Complete unused set, hinged, some values are not 
fresh. The values of 3 and 5 Cr. are damaged 

40,00 R 

311 1912, (*) , 84 P, Franc Jožef, vrednota 10 K., poizkus barve, tiskana v rjavo-lila barvnem 

odtenku, brez lepila (kakor izdano), dobra kvaliteta 

1912, (*) , 84 P, Franz Joseph  Colour Trial  in brown-lilac colour  without gum as issued, 
good quality 

40,00 R 

312 1912, **/o , 61/3, Pokrajinska serija, dodatne vrednote, nežigosana serija, brez prilepke v 

odlični kvaliteti in žigosana serija 
1912, **/o , 61/3, Landscapes. Additional values. MNH set in very good quality and one used 

set 

  

18,00 R 



313 1913,  , 68, P 6, 8, Kuverta (prepognjena izven znamk, grobo odprta), frankirana 6 hel. 
(poštnina znotraj mesta, ki ni več veljala), poslano znotraj Sarajeva (22.VI.13). Zaračunan je 

porto 14 hel. (23.VI.13). Zelo redka kombinacija ! 

1913,  , 68, P 6, 8, Cover (creased without affecting stamps, roughly opened), franked with 

6 hel. (in accordance with no longer valid local tariff) sent within Sarajevo (22.VI.13). Postage 
due of 14 hel. was charged (23.VI.13). Very rare combination  

50,00 R 

314 1914, , Dopisnica 5 hel., žigosana "K.u.K. Militärpostamt / 22.XI.1914 / LOŽNICA", 

adresirana na Dunaj. Verjetno je, da dopisnica ni bila poslana. Redka uporaba v Ložnici 
(Srbija), ki je bila je kratek čas pod Avstro-Ogrsko upravo 

1914, , 5 hel. Postcard, cancelled "K.u.K. Militärpostamt / 22.XI.1914 / LOŽNICA", 

addressed to Vienna. Probably the card was not mailed . Rare use in Ložnica (Serbia), which 
has been under Austro Hungarian administration just for a short tim 

65,00 R 

315 1914/6, , Bosna, 5 dopisnic vojne pošte (ena nerabljena), pretežno dobra kvaliteta 

1914/6, , Bosnia, 5 Fieldpost postcards (one unused), generally good quality 

30,00 R 

316 1915,  , 65, 75, 81, Paketna spremnica (rahlo prepognjena izven znamk), obrazec 8 hel., 
frankirana 2,42 K., poslano iz Sarajeva (28/5, 15) v  Kaposvar (915 MAJ. 31.) 

1915,  , 65, 75, 81, Parcel card (slight crease not affecting stamps), 8 hel. form, franked with 

2,42 Cr. sent from Sarajevo (28/5, 15) to Kaposvar (915 MAJ. 31.) 

30,00 R 

317 1915,  , 91, Razglednica, frankirana 5 hel. z znamko doplačilne izdaje 1915, poleg katere je 

nalepljena tudi nalepka Rdečega križa. Strojni žig Sarajeva (24.8. 15), poslano v Bosacz (15 

AUG 27), dobra kvaliteta 
1915,  , 91, Picture postcard, franked with 5 hel. stamp of 1915 Charity Issue and the Red 

Cross label. Sent from Sarajevo (machine cancellation, 24.8.15) to Bosacz (15 AUG 27), good 

quality 

28,00 R 

318 1915,  , 65 (2), 77, Vrednostno pismo, frankirano 54 hel., poslano iz Banjaluke (24.VI.15) v 
Vojno pošto Št. 85 (29.VI.15) 

1915,  , 65 (2), 77, Value declared cover franked with 54 hel. sent from Banjaluka (24.VI.15) 

to Feldpost No. 85 (29.VI.15) 

24,00 R 

319 1916,  , 66/7, 69, 81/2, Paketna spremnica, frankirana 5,18 K. (tudi vrednoti 2 in 3 K. !), 

poslana iz Sarajeva (22/3, 16) na Dunaj (26.III.16), redka frankatura ! 

1916,  , 66/7, 69, 81/2, Parcel card franked with 5,18 Cr. (including values of 2 and 3 Cr. !), 

sent from Sarajevo (22/3, 16) to Vienna (26.III, 16), rare franking  

150,00 R 

320 1916,  , 64 (4), 65 (2), 67 (2), 104, Razblednica, frankirana 33 hel. (znamke dveh izdaj), 

poslana iz Bileče (4.XI. 16) v Baranyo 

1916,  , 64 (4), 65 (2), 67 (2), 104, Picture postcard, franked with 33 hel., using stamps of 
two issues, sent from Bileča (4.XI.16) to Baranya 

20,00 R 

321 1917,  , 69, Poslovna dopisnica (popravljeni luknji iz registratorja), frankirana 10 hel., 

znamka s perfinom "PAK", poslano iz Sarajeva (9.V.17) v Cetinje 
1917,  , 69, Commercial postcard (repaired register holes) franked with 10 hel. The stamp 

with "PAK" perfin, sent from Sarajevo (9.V.17) to Cetinje 

50,00 R 

322 1917,  , 127 (2), 136, Kuverta (zadaj manjka klapa), frankirana 1 K., poslano ekspres - 

priporočeno iz pošte Sarajevo 2 (11.IX.17) v Zagreb 
1917,  , 127 (2), 136, Cover (flap missing), franked with 1 Cr.  sent express - registered from 

Sarajevo 2 (11.IX.17) to Zagreb 

40,00 R 

323 1917,  , 9, Povratnica, z Dunaja (31.V.17) v Visoko, tam portirana 10 hel. (2.VI.17), redko 
1917,  , 9, Advice of Receipt sent from Vienna (31.V.17) to Visoko, where 10 hel. Postage 

due was charged (2.VI.17), rare 

30,00 R 

324 1917,  , 97 (2), 119/20, Razglednica, frankirana 35 hel., poslana iz Sarajeva (15.V.17) v 
Skadar 

1917,  , 97 (2), 119/20, Picture postcard franked with 35. hel, sent from Sarajevo 15.V.17 to 

Scutari 

30,00 R 

325 1917,  , 119/20 (2), Velika kuverta, na sredini navpično močno prepognjena (izven znamk), 
frankirana 50 hel (tretja težinska stopnja + preporoka), poslano priporočeno na dan izdaje iz 

Sarajeva (9.V.17) v Bajo (datum dohodnega žina ni čitljiv) 

1917,  , 119/20 (2), Large cover, vertically heavily creased in the middle without affecting 
stamps, franked with 50 hel (third weight rate + registration), sent registered on the Day of 

Issue from Sarajevo (9.V.17) to Baja (date of arrival cancellation is not legible) 

 

  

26,00 R 



326 1917,  , 66, 117, Razglednica, frankirana kot tiskovina ? , poslana iz Bos. Broda (februar 
1917) na Dunaj 

1917,  , 66, 117, Picture postcard, franked as printed matter (?), sent from Bos. Brod 

(February 1917) to Vienna 

16,00 R 

327 1917,  , 66, Osmrtnica, frankirana 3 hel., poslana iz Sarajeva (1.V.17) v Bihač, od tam 
preposlano v Bjeljino 

1917,  , 66, Mourning letter, franked with 3 hel., from Sarajevo (1.V.17) to Bihać, and re-

addressed to Bjeljina 

14,00 R 

328 1918,  , 131, 137, Poštna nakaznica s povzetjem, frankirana 1,15 K., iz Sarajeva (26/4, 18) v 

Prnjavor (27.IV.18), nazaj v Sarajevo (29.IV.18), redek obrazec 

1918,  , 131, 137, Reimbursement money transfer form franked with 1,15 K. Sent from 
Sarajevo (26/4, 18) to Prnjavor (27.IV.18), back to Sarajevo (29.IV.18), rare form 

40,00 R 

329 1918,  , 129, 137, Kuverta, frankirana 1,05 K., poslana ekspres - priporočeno, iz Sarajeva 

(26.X.18) na Dunaj (30.X.18), pozen datum 

1918,  , 129, 137, Cover, franked with 1,05 Cr. sent express-registered from Sarajevo 
(26.X.18) to Vienna (30.X.18), late date  

40,00 R 

330 1918,  , 127, 130 (2), Kuverta, frankirana 50 hel., poslana ekspresno iz Maglaja (15.III.18) v 

Doudlevce 19.III.18) 
1918,  , 127, 130 (2), Cover franked with 50 hel. sent express from Maglaj (15.III.18) to 

Doudlevce 19.III.18) 

30,00 R 

331 1918,  , 113, 135, Paketna spremnica, frankirana 2,60 K., mešana frankatura izdaj 1912 in 
1916, poslana iz Sarajeva (6/3, 18) v Salgotarjan (918 MAR 23). Paketna spremnica je večkrat 

prepognjena, tudi preko znamke 60 hel., spodaj tudi nekoliko zatrgana 

1918,  , 113, 135, Parcel card, franked with 2,60 Cr. Mixed franking of 1912 and 1916 issues. 

Sent from Sarajevo (6/3, 18) to Salgotarjan (918 MAR 23). Parcel card is creased several 
times, affecting the 60 hel. stamp. Parcel card also has a tear at bottom 

24,00 R 

332 1918,  , 128, 142/3, Razglednica, minimalno prefrankirana, 37 hel., poslana priporočeno iz 

Dervente ( 8.III.18) v Stettin (11.3.18.) in preposlano v Exin (12.3.18) 
1918,  , 128, 142/3, Picture postcard, slightly overpaid (37 hel.), sent registered from 

Derventa (8.III.18) to Stettin (11.3.18) and re-addressed to Exin (12.3.18) 

20,00 R 

333 1918,  , 133, 135, Kuverta (nekoliko grobo odprta), frankirana 1 K., poslana expres - 

priporočeno iz Sarajeva (30.VIII.18) v Stübing 
1918,  , 133, 135, Cover (somewhat roughly opened), franked with 1 Cr. sent express - 

registered from Sarajevo (30.VIII.18) to Stübing 

20,00 R 

334 1918,  , 125, 132, 136, Poštna nakaznica, 1000 K., frankirana 1,15 K., iz Sanskega Mosta 
(10.VI.18) v Bos. Novi (12.VI.18), zelo dobra kvaliteta 

1918,  , 125, 132, 136, Money Transfer Form,  1000 Cr. franked with 1,15 Cr. sent  from 

Sanski Most (10.VI.18) to Bos Novi (12.VI.18), very good quality 

20,00 R 

335 1918, , Dopisnica 8 hel. (prepognjena, izben znamk), dofrankirana z znamko 2 hel., glede na 

tekst poslana v septembru 1918 (žig nečitljiv) 

1918, , 8 hel. Postcard (creased, without affecting stamps), sent (according to text) in 

September 1918 (illegible cancellation) 

20,00 R 

336 1918,  , 134/5, Obrazec za telegrafsko nakazilo, frankiran 1,10 K.,iz Kulen-Vakufa (2.VII.18) 

v Bos. Novi (6.VII.18) 

1918,  , 134/5, Telegraphic transfer form franked with 1,10 K. sent from Kulen-Vakuf  
(2.VII.18) to Bos. Novi (6.VII.18) 

16,00 R 

337 1919, , Lot 7 razglednic/dopisnic, štampiljka "FRANCO" preko znamke 

1919, , Lot of 7 picture postcards, "FRANCO" by hand held cachet applied over stamps 

50,00 R 

338 2005, ** , 419/22 A (500), Bl. 27 A (100), Bosna, 50 let znamk Europa Cept, 100 pol (500 

serij) in 100 blokov, nežigosano, Mi. 7.000,00 € 

2005, ** , 419/22 A (500), Bl. 27 A (100), Bosnia, 50th Anniversary of Europa Cept stamps, 

100 sheets (500 sets) and 100 S/Sheets, Mi. € 7.000,00 
  

80,00 R 

Bosna, pomožne izdaje 1945/Bosnia, Provissional Issues 1945 

  
339 1945, ** , I/XIII, Sarajevo, pomožna izdaja, 1945. Kompletna serija, nežigosana, brez prilepke, 

zelo dobra kvaliteta. Skoraj vse znamke signirane Bar 
1945, ** , I/XIII, Sarajevo, provisional issue 1945. Complete MNH set in very good quality. 

Almost all stamps signed Bar 

220,00 R 



340 1945, ** , 1/20, Mostar, pomožna izdaja 1945, kompletna serija, nežigosana, brez prilepke, 
dobra kvaliteta 

1945, ** , 1/20, Mostar Provisional Issue 1945 Complete MNH set in good quality 

  

150,00 R 

 Črna Gora/Montenegro  

  
341 1921, *, Gaeta, Rdeči Križ, Kraljica Milena, kompletna serija, nežigosana, s prilepko. Vrednota 

50 par ima desno dvojno zobčanje 

1921, *, Gaeta. Red Cross, Queen Milena. Complete set mint, hinged. The 50 para value has a 

double perforation at right 
  

14,00 R 

Črna Gora, nemška okupacija/Montenegro, German Occupation 

  
342 1943, ** , 10/14, "Verwaltungsausschuss", kompletna nežigosana serija (brez letalskih znamk), 

brez prilepke, v odlični kvaliteti, AT Brunel ("Einwandfrei" - brezhibne) in signirane Ercegović    
1943, ** , 10/14, "Verwaltungsausschuss" Complete set without Airmail, MNH  in superb 

quality. Certificate Brunel ("Einwandfrei" - perfect) and signed Ercegović 

250,00 R 

343 1944, ** , 20/8, "Begunci", kompletna nežigosana serija, brez prilepke, v odlični kvaliteti, AT 

Brunel ("Einwandfrei" - brezhibne) 
1944, ** , 20/8, "Refugees" Complete set MNH in superb quality. Certificate Brunel 

("Einwandfrei" - perfect) 

110,00 R 

344 1944, ** , 29/35, "Rdeči Križ", kompletna nežigosana serija, brez prilepke, v odlični kvaliteti, 
AT Brunel ("Einwandfrei" - brezhibne) 

1944, ** , 29/35, "Red Cross" Complete set MNH in superb quality. Certificate Brunel 

("Einwandfrei" - perfect) 
  

80,00 R 

Hrvaška, pomožne izdaje 1945/Croatia, Provisional issues 1945 

  
345 1945, ** , 1/24, P 1/5, Hrvaška, pomožne izdaje 1945, komplet (Split in Zagreb), nežigosane, 

brez prilepke, zelo dobra kvaliteta 

1945, ** , 1/24, P 1/5, Croatia Provisional Issues 1945. Complete Split and Zagreb MNH in 
very good quality 

18,00 R 

346 1945, ** , 8/24, Split, pomožna izdaja 1945, kompletna nežigosana serija, brez prilepke, dobra 

kvaliteta 
1945, ** , 8/24, Split Provisional Issue 1945. Complete set MNH in good quality 

  

18,00 R 

Severna Makedonija/Northern Macedonia 

  
347 1945, ** , 1/11, P 1/2, Cetinje, pomožna izdaja 1945, komplet, nežigosane, brez prilepke, zelo 

dobra kvaliteta 

1945, ** , 1/11, P 1/2, Cetinje Provisional Issue 1945. complete, MNH, very good quality 

  

120,00 R 

Nezavisna država Hrvaška/Independant state of Croatia 

  
348 1941, ** / * / (*), Međimurje, lokalna izdaja. Lot 11 vrednot, zelo mešana kvaliteta. 

Priporočamo ogled 

1941, ** / * / (*), Međimurje Local  Issue. Lot of 11 values in very mixed quality. Inspection 

recommended 

300,00 R 

349 1941/5, **/*, Nezavisna Država Hrvaška. Nekompletna, nekoliko specializirana zbirka 

nežigosanih znamk, pretežno brez prilepke. Pri "Jubilarki" nekaj znamk z nepravilnostmi v 

lepilu (tudi rjavi madeži), "Udarna" serija nezobčana, brez prilepke (prodaja se "kot je"), 

"Udarni" blok je ponatis. Priporočamo ogled 
1941/5, **/*, Independant State of Croatia. Incomplete and partly specialized collection of 

mostly MNH stamps. Few values of the "Jubilee"Issue with gum imperfections and few brown 

stains. The "Storm Troopers" set is imperforate, MNH, sold "as is". "Stoorm Troopers" S/Sheet 
is a reprint. Inspection recommended 

 

  

400,00 R 



350 1942/5, **, NDH. Manjši lot blokov in malih pol, tudi ponatis "Udarnega bloka", pretežno 
dobra kvaliteta 

1942/5, **, NDH. Small lot of S/Sheets and miniature sheets including the reprint of "Storm 

Troopers" S/Sheet. Generally good quality 

  

80,00 R 

Dalmacija, Hrvaška Istra/Dalmatia, Croatian Istria 

  
351 1910,  , 142, Razglednica, frankirana 5 hel., poslana iz pomožne pošte 

"*S.BORTOLOMEO*" v Trst, s parencano, železniški žig "Triest - Parenzo,  341, 13.VII.10" 

1910,  , 142, Picture postcard, franked with 5 hel., from auxiliary post office  
"*S.BORTOLOMEO*" to Triest, Parenzana Railway TPO cancellation "Triest - Parenzo,  341, 

13.VII.10" 

14,00 R 

352 1913, , Razglednica Krka, frankirana 5 hel. (znamka poškodovana), poslana Veglia (Krk, 
17/7, 13) v Ljubljano, lep odtis pomožne pošte "S. MARIA DI CAPO/ GLAVOTOK" 

1913, , Picture postcard of Krk, franked with damaged 5 hel. stamp sent from  Veglia (Krk, 

17/7, 13) to Ljubljano. Nice strike of  "S. MARIA DI CAPO/ GLAVOTOK" auxiliary post office 

  

16,00 R 

Reka/Fiume 

  
353 1919, ●, Reka. Lot pretiskanih znamk, večje enote/deli pol, pretisk v knjigotisku, uslužno 

žigosane 

1919, ●, Fiume.A lot of overprinted stamps, larger multiples, Typographed overprint, CTO 

80,00 R 

354 1919/20, ** / * / (*), Reka. Akumulacija nežigosanih znamk (pretežno dobre kvalitete, brez 

prilepke, nekaj poškodovanih), predvsem prva redna serija, nekatere vrednote na različnih tipih 

papirja (tudi boljših). Priporočamo ogled 
1919/20, ** / * / (*), Fiume. Accumulation of unused stamps (generally MNH, good quality, 

few damaged), mostly from the First Definitive Issue. Various paper types including better 

stamps. Inspection recommended 

200,00 R 

355 1919/24, Reka. Lot znamk (nekaj kompletnih serij) na šestih albumskih listih, mnoge 
podvojene. Kvaliteta je deloma mešana 

1919/24, Fiume. Lot of stamps (few complete sets) on six album pages with many issues 

repeated 

70,00 R 

356 1920, Reka, Kvarnerski otoki. Lot pretežno žigosanih znamk z nekaj boljšimi vrednotami. 

Pretežno originalne znamke in nekaj ponaredkov 

1920, Fiune, Carnaro Islands. Lot of mostly cancelled stamps, including a few better 

values.Mainly genuine stamps but with few fakes 
  

100,00 R 

SHS Bosna/SHS Bosnia 

  
357 1918, ** , A 19/20 I, "Vojni invalidi", bele številke, obe vrednoti, nežigosani, brez prilepke, 

dobra kvaliteta, AT Fleck 
1918, ** , A 19/20 I, "War Victims" White Numerals. Both values MNH in good quality, 

Certificate Fleck 

50,00 R 

358 1918/19, */**, Bosna SHS. Kompletna nežigosana osnovna zbirka in nekaj posebnosti 
(zamenjani napisi). Znamke so večinoma s prilepko, dobre kvalitete, nekaj atestov 

1918/19, */**, Bosna SHS. Complete basic collection of unused stamps, with some varieties 

(changed inscriptions). Stamps are mostly hinged, good quality, few certificates 

120,00 R 

359 1919, Δ , 9, Redne znamke, vrednota 50 hel., na majhnem odrezku, žigosana v Sarajevu (datum 
ni čitljiv), s perfinom "P A K" , redko 

1919, Δ , 9, Definitives. The 50 hel. value on small piece cancelled in Sarajevo (date is not 

legible) with perfin "P A K", rare 

14,00 R 

 

Poštna zgodovina/Postal history 

 
360 1919, , Bosna SHS, nerabljena dopisnica 15 Hel., brez napisa "Država" v pretisku 

1919, , Bosnia SHS. Unused 15 hel. postcard with overprint error, "Država" inscription 
missing 

  

26,00 R 



361 1920,  , 45, P. 15 (2), Paketna spremnica (stari obrazec, 1907), večkrat prepognjena (izven 
znamk), frankirana 4,10 Din. (mešana frankatura rednih in portovnih verigarjev), poslano iz 

Sente (5. XI. 20) v Bos. Gradiško (dva tipa dohodnega žiga, 10 in 12. 11. 20) 

1920,  , 45, P. 15 (2), Parcel card (old form 1907) creased several times without affecting 

stamps, franked with 4,10 Din. with mixed franking of definitive and Postage due 
Chainbreakers. Sent from Senta (5.XI.20) to Bos. Gradiška (two types of arrival cancellation, 

November 10 and 12, 1920) 

  

40,00 R 

SHS Hrvaška/SHS Croatia 

  
362 1918, ** / * / (*) , 51/4, "29. november". Zbirka "poizkusnih odtisov" na 7 albumskih listih, 

pretežno ponaredki (t.i."druga plošča") in nekaj posameznih originalnih znamk, zanimiv lot 

1918, ** / * / (*) , 51/4, "November 29". Collection of "Proofs" on 7 album pages. Mostly 
forgeries (so called "Second Plate") and a few original stamps, an interesting lot 

150,00 R 

363 1918, ** , 51/4, "29. November", kompletna nežigosana serija, brez prilepke, dobra kvaliteta 

1918, ** , 51/4, "November 29". Complete set, MNH in good qualit 

40,00 R 

364 1918/9, */**, Hrvaška SHS. Kompletna osnovna zbirka nežigosanih znamk (10 fil. "Bela 
žanjica" ima ponarejen pretisk). Znamke so deloma signirane, večinoma s prilepko, v dobri 

kvaliteti 

1918/9, */**, Croatia SHS. Complete basic collection of unused stamps (10 fil. "White 
Numerals Harvesters" has a forged overprint). Stamps are mostly hinged, of good quality, 

partly signed 

80,00 R 

 

Poštna zgodovina/Postal history 

 
365 1920,  , 15, 19, 21, Paketna spremnica, frankirana z verigarji, 6,15 K. (v frankaturi je tudi 

prepolovljena znamka 30 vin.), poslano iz Zagreba (920 JAN 14) v Pitomaćo (920 JAN 17) 

1920,  , 15, 19, 21, Parcel card, franked with Chainbreakers,  6,15 Cr.  using a diagonally 
bisected 30 vin. stamp), sent from Zagreb (920 JAN 14) to Pitomaća (920 JAN 17) 

  

14,00 R 

Srbija/Serbia 

  
366 1911, * , 107/17, Časopisne znamke, kompletna nežigosana serija s prilepko. Vrednoti 25 in 

30 par tanki na hrbtni strani 

1911, * , 107/17, Newspapers stamps. Complete set  mint, hinged. The values of 25 and 30 para 

are thinned at back 

16,00 R 

367 1916,  , 22/42, Srbija, Avstro-Ogrska vojna pošta, Franc Jožef, diagonalni pretisk 
"SERBIEN", kompletna serija, uslužno žigosana na petih kuvertah (12.IV.16) 

1916,  , 22/42, Serbia, Austro-Hungarian Military Post. Franz Joseph with diagonal 

overprint "SERBIEN" Complete set, CTO on five covers 

24,00 R 

368 1917/8, , Srbija, avstrijska vojna pošta. Tri paketne spremnice, obrazec zaračunan s koleki, 

poslane iz Palanke, Beograda in Gornjega Milanovca, poslane v Sv. Jurij ob Južni Železnici ter 

dve na Dunaj. Na vseh obvestnina zaračunana z avstrijsko portovno znamko 5 hel. 

1917/8, , Serbia, Austrian Fieldpost. Three parcel cards, forms paid with fiscal stamps. Sent 
from Palanka, Gelgrade and Gornji Milanovac to Sv. Jurij ob Južni Železnici and two to 

Vienna. All three with 5 hel Advice of Arrival Fee charged by using Austrian Postage due stamp 

46,00 R 

369 1918/20, */** , 132/44, P 11/5, Srbija, redne in portovne znamke, pariški in beograjski tisk, 
razen ene vrednote kompletno (5 Din ostro zobčanje), kot komplet redko 

1918/20, */** , 132/44, P 11/5, Serbia. Definitives, and Postage Due stamps, Paris and 

Belgrade printings with exception of one stamp complete (5 Din. sharp perforation is missing), 
rare as complete 

 

 

 
 

  

30,00 R 

 

 



Srbija, nemška okupacija/Serbia, German occupation 

 
370 1941, ** , 54/7 (25), Vojni ujetniki, kompletna serija v prodajnih polah 25 znamk. Tri vrednosti 

mreža navzol (pri teh znak graverja na srednjem polju), vrednota 0,50 Din. pa mreža navzgor, 

vse brez prilepke, dobra/običajna kvaliteta. 

1941, ** , 54/7 (25), "Prisoners of War". Complete set in counter sheets of 25 stamps. The 

sheet of 0,50 Din value has burelage pointing upwards, other three values downwards (these 
three with engravers' sign). All sheets MNH, good/usual qualit 

200,00 R 

371 1941, ** , Bl. 1/2, Smederevo, par blokov, nežigosani, brez prilepke, zelo dobra kvaliteta, AT 

Brunel ("Einwandfrei" - brezhibna) 
1941, ** , Bl. 1/2, Smederevo,  S/Sheets pair. MNH in very good quality. Certificate Brunel 

("Einwandfrei" - perfect) 

120,00 R 

372 1941 , 54/7 (25), Vojni ujetniki, kompletna serija v prodajnih polah 25 znamk. Tri vrednosti 
mreža navzol (pri teh znak graverja na srednjem polju), vrednota 0,50 Din. pa mreža navzgor. 

Pola vrednote 4 Din. je z lepilom, ostale pole pa so brez lepila (pola vrednote 0,50 Din. rahlo 

zatrgana po zobčanju) 

1941 , 54/7 (25), "Prisoners of War". Complete set in counter sheets of 25 stamps. The sheet of 
0,50 Din value has burelage pointing upwards, other three values downwards (these three with 

engravers' sign). The 4 Din. value sheet is gumed (some adhisions), the sheets of other values 

are without gum (the 0,50 Din. sheet slightly separated perf 

100,00 R 

373 1941, ** , Bl 1/2, Smederevo, oba bloka, nežigosana, brez prilepke. Nezobčan blok je v solidni 

kvaliteti, običajne manjše nepravilnosti v lepilu. Zobčan blok je pomečkan vzporedno z 

zgornjim robom. 
1941, ** , Bl 1/2, Smederevo. Both S/Sheets MNH. Imperforate S/Sheet is of quite good quality 

with some usual minor gom imperfections. The perforated S/Sheet is creased along the upper 

margin 

80,00 R 

374 1941,  , 519, Razglednica Dunaja, frankirana 12 pfg., poslana 11.II.41 v Beograd. Vrnjeno 
pošiljatelju, vijoličasta štampiljka "Zuruck an den Absender / Unzulässig" (vrniti pošiljatelju / 

nedovoljeno) 

1941,  , 519, Picture postcard of Vienna, franked with 12 pfg., sent on 11.II.41 to Belgrade. 
Returned to the sender. Violet cachet  "Zuruck an den Absender / Unzulässig" (return to 

sender/not allowed) 

30,00 R 

375 1941/3, **/*, Srbija, nemška okupacija, manjši lot nežigosanih znamk na štirih albumskih 

listih. Nekoliko mešana kvaliteta, s prilepko in brez, priporočamo ogled 
1941/3, **/*, Serbia, German Occupation. Small lot of unused stamps on four album pages. 

Somewhat mixed quality, MNH and hinged stamps, inspection recommended 

40,00 R 

376 1943, ** , Bl. 3/4, "Vojni Invalidi", par blokov, nežigosani, brez prilepke, zelo dobra kvaliteta, 
nekaj običajnih nepravilnosti, AT Brunel ("Einwandfrei" - brezhibna) 

1943, ** , Bl. 3/4, Smederevo,  S/Sheets pair. MNH in very good quality with few usual 

irregularities. Certificate Brunel ("Einwandfrei" - perfect 

100,00 R 

377 1943, ** , Bl 3/4, Vojni invalidi. Oba bloka, nežigosana, brez prilepke, z običajnimi 

nepravilnostmi v lepilu - manjše gube ali mesta brez lepila. 

1943, ** , Bl 3/4, War Victims. Both S/Sheets  MNH  with usual gum iregularities - slight 

creases or small gumless spots 

90,00 R 

378 1943, ** , 94/8, 95 I, 95 II, 100 let pošte, nežigosana pola v dobri/običajni kvaliteti. Nekaj 

običajnih/naravnih gub v papirju. Dve znamki (vrednota 8 Din) s tipičnima napakama 

1943, ** , 94/8, 95 I, 95 II, Centenary of Postal Service. MNH sheet in good/usual quality. Few 
usual/natural paper creases. Two stamps of 8 Din. value with constant flaws 

  

30,00 R 

Razno/Various 

  
379 1840/1972, ** / * / ○, Velika Britanija. Zbirka pretežno žigosanih znamk, na Leuchtturm listih 

v albumu. Razna obdobja so zelo različno zastopana, kvaliteta klasičnih znamk je, kot običajno, 

mešana. Priporočamo ogled 

1840/1972, ** / * / ○, United Kingdom. Collection of mostly cancelled stamps on Leuchtturm 

pages in album. Various periods are very differently presented. The quality of clasical stamps 
is very mixed as usual. Inspection recommended 

  

150,00 R 



380 1849/2000, ** / * / ○, Francija. Zbirka na Leuchtturm listih v treh albumih. V začetnem odbobju 
veliko manjkajočih znamk, tudi mešana kvaliteta. Kasneje precej kompletno, do konca 60-ih 

let pretežno žigosane znamke, naprej pa pretežno nežigosane. Priporočamo ogled 

1849/2000, ** / * / ○, France. Collection on Leuchtturm pages in three albums. In the 

begginning many stamps are missing, also mixed quality. Later quite complete. Until end of the 
1960-ties mostly cancelled, later mostly MNH  stamps. Inspection recommended 

500,00 R 

381 1850/1937, ** / * / ○, Avstrija. Zbirka monarhije in 1. republike v dveh albumih, v osnovnih 

številkah precej kompletna. Zbirano žigosano in (ali) nežigosano. V klasičnem delu nekoliko 
mešana kvaliteta, čeprav mnogi kosi v res dobri kvaliteti. Nežigosane znamke večinoma s 

prilepko. Blok Wipa je ponatis. Priporočamo podroben ogled 

1850/1937, ** / * / ○, Austria. Monarchy and I. Republic. Collection in two albums, quite 
complete in basic numbers. Collected cancelled and (or) unused. Classic part in somewhat 

mixed quality but also with items in very good quality. Unused stamps mostly hinged. Wipa MS 

is a reprint. Precise inspection recommended 

500,00 R 

382 1852/1995, Luxembourg. Manjša škatla z albumom znamk (tudi začetno obdobje - mešana 
kvaliteta) in približno 150 kuvert. Priporočamo ogled 

1852/1995, Luxembourg. Smaller box with an album of stamps including the starting period in 

mixed quality and aproximately 150 covers. Inspection recommended 

50,00 R 

383 1858/2011, ** / * / ○, Znamenite osebnosti in osebnostne značilnosti. Tematska zbirka 

jugoslovanskega področja (nekdanja Jugoslavija in države naslednice), na albumskih listih v 

fasciklu. Zbirka vsebuje nekatere boljše posamezne znamke iz serij in tudi kompletne serije. 
Kvaliteta znamk je generalno dobra vendar tudi nekatere znamke slabše kvalitete. Priporočamo 

podroben ogled 

1858/2011, ** / * / ○, Famous Persons and Personal Characteristics. Thematic collection of 

former Yugoslavian area (Yugoslavia and new coutries) on album pages in a folder. Collection 
includes some better single stamps from sets as well as complete sets. The quality of stamps is 

generally good, however few stamps with faults are included. Precise inspection recommended 

240,00 R 

384 1860/2011, ** / * / ○, Simboli. Tematska zbirka jugoslovanskega področja (nekdanja 
Jugoslavija in države naslednice), na albumskih listih v fasciklu. Zbirka vsebuje nekatere boljše 

posamezne znamke iz serij in tudi kompletne serije. Kvaliteta znamk je generalno dobra vendar 

tudi nekatere znamke slabše kvalitete. Priporočamo podroben ogled 

1860/2011, ** / * / ○, Symbols. Thematic collection of former Yugoslavian area (Yugoslavia 
and new coutries) on album pages in a folder. Collection includes some better single stamps 

from sets as well as complete sets. The quality of stamps is generally good, however few stamps 

with faults are included. Precise inspection recommended 

640,00 R 

385 1871/1918, Madžarska. Zametek zbirke na štirih albumskih listih. Nekaj boljših znamk/serij v 

nekoliko mešani kvaliteti. Priporočamo ogled 

1871/1918, Hungary. Starter collection of four album pages. Includes few better stamps/sets in 
somewhat mixed quality. Inspection recommended 

50,00 R 

386 1880/2013, Poštni rog.  Tematska zbirka na doma narejenih listih v fasciklu, skoraj samo 

Slovenija (veliko veljavne nominale) in Hrvaška. Priporočamo ogled 

1880/2013, Post Horn. Thematic collection on home made pages in a folder. Almost only 
Slovenia (a lot of valid postage) and Croatia. Inspection recommended 

200,00 R 

387 1901/2013, Igra. Tematska zbirka jugoslovanskega področja (nekdanja Jugoslavija in države 

naslednice), na albumskih listih v fasciklu. Zbirka vsebuje nekatere boljše posamezne znamke 
iz serij in tudi kompletne serije. Kvaliteta znamk je generalno dobra vendar tudi nekatere 

znamke slabše kvalitete. Priporočamo podroben ogled 

1901/2013, Game - playing. Thematic collection of former Yugoslavian area (Yugoslavia and 
new coutries), on album pages in a folder. Collection includes some better stamps from sets as 

well as complete sets. The quality of stamps is generaly good, however few stamps with faults 

included. Precise inspection recommende 

120,00 R 

388 1918/2011, ** / * / (*), Človekovo delo in dosežki. Napredna tematska zbirka jugoslovanskega 
področja (nekdanja Jugoslavija in države naslednice), na albumskih listih v treh fasciklih, 

Gospodarski dosežki, umetnost in dosežki v zdravstvu. Zbirka vsebuje nekatere boljše 

posamezne znamke iz serij in tudi kompletne serije. Kvaliteta znamk je generalno dobra (tudi 
"Esperanto" Jugoslavija in Trst B) vendar tudi nekatere znamke slabše kvalitete (Jugoslavija in 

Trst B bloki "Železnica"  delno naknadno nanešeno lepilo, Bloki Srbija rjavi madeži). 

Priporočamo podroben ogled 

 

400,00 R 



1918/2011, ** / * / (*), Human Achievements. Advanced thematic collection of former 
Yugoslavian area (Yugoslavia and new coutries), on album pages in three folders. Industrial 

achievements, Art and Health achievements. Collection includes some better single stamps 

from sets as well as complete sets. The quality of stamps is generally good ("Esperanto" of 

Yugoslavia and Trieste B), however few stamps with faults are  included ("Railway" S/Sheets 
of Yugoslavia and Trieste B partly regummed, Serbia S/Sheets brown stains). Precise 

inspection recommended 

389 1918/90, Češkoslovaška. Karton s tremi albumi znamk, mapo žigosanih pol in nekaj kuvert. 
Pretežno enostavne/poceni znamke. Priporočamo ogled 

1918/90, Czechoslovakia. Box with three albums of stamps,  a folder of cancelled sheets and 

some covers. Generally ordinary/cheap material. Inspection recommended 

30,00 R 

390 1919,  , 3, Poštna karta z odtisnjenim grbom (spodaj rahlo obrezana), frankirana 1/2 gr., 

znamka "Mali grb", poslana "Berlin, 12/11, 72". Kombinacija karte in znamke z istim motivom 

velja za maksimum karto, ta, nemška, je najstarejša in velja za prvo maksimum karto 

1919,  , 3, Postcard with Coat-of-Arms motif (slightly shortened at bottom), franked with 1/2 
gr., "Small Coat-of-Arms", sent from "Berlin, 12/11, 72". Combination of the same motif on 

postcard and stamp is considered a maximum card and this German combinationb is 

considered the first and the oldest maximum card 

30,00 R 

391 1919/2011, **/*, Zastave.  Jugoslovanska območja, tematska zbirka na doma narejenih listih v 

fasciklu. Znamke Jugoslavije, držav naslednic in tuje znamke. Poleg kompletnih serij tudi 

posamezne znamke. Med ostalim obe letalski znamki Esperanto 300 Din iz leta 1954 
(Jugoslavija in Trst B), obe v dobri kvaliteti. Priporočamo ogled 

1919/2011, **/*, Flags. Yugoslav Territories. Thematic collection on home made pages in a 

folder. Stamps of former Yugoslavia, new states and other states. Beside complete sets also 

single stamps are included e.g. both 300 Din Esperanto stamps from 1954 (Yugoslavia and 
Triest B) in good quality. Inspection recommended 

150,00 R 

392 1919/2012, Umetnost. Tematska zbirka jugoslovanskega področja (nekdanja Jugoslavija in 

države naslednice), na albumskih listih v dveh fasciklih. Zbirka vsebuje nekatere boljše 
posamezne znamke iz serij in tudi kompletne serije. Kvaliteta znamk je generalno dobra vendar 

tudi nekatere znamke slabše kvalitete. Priporočamo podroben ogled 

1919/2012, Art. Thematic collection of former Yugoslavian area (Yugoslavia and new 

coutries), on album pages in two folders. Collection includes some better single stamps from 
sets as well as complete sets. The quality of stamps is generally good, however few stamps with 

faults are included. Precise inspection recommended 

90,00 R 

393 1921/2013, ** / * / (*), Bivalno okolje. Tematska zbirka jugoslovanskega področja (nekdanja 
Jugoslavija in države naslednice), na albumskih listih v fasciklu, Flora, Favna in ljudje. Zbirka 

vsebuje nekatere boljše posamezne znamke iz serij in tudi kompletne serije. Kvaliteta znamk 

je generalno dobra vendar tudi nekatere znamke slabše kvalitete. Priporočamo podroben ogled 
1921/2013, ** / * / (*), Living Environment. Thematic collection of former Yugoslavian area 

(Yugoslavia and new coutries)  on album pages in a folder. Flora, Fauna and people. 

Collection includes some better single stamps from sets as well as complete sets. The quality 

of stamps is generally good, however few stamps with faults included. Precise inspection 
recommended 

120,00 R 

394 1924, ○ , 360 I C Ums, Sovjetska zveza. Redne 1924, vrednota 3 Rub, vodoravni par, v sredini 

nezobčan, žigosan. Obe znamki sta poškodovani, luknja v papirju  v sredini 
1924, ○ , 360 I C Ums, Soviet Union. Definitives 1924 Issue. The value of 3 Rub in horizontal 

pair, imperforate in the middle, cancelled. Both stamps are damaged with a hole in paper in 

the middle of the stamps 

30,00 R 

395 1929/2006, **/*, Vatikan. Razen treh izdaj navidez kompletna zbirka nežigosanih znamk 

(manjkajo Provizoriji, Gratianus in Tobias). Do začetka 50-ih let so znamke večinoma s 

prilepko, tudi nekatere poškodovane. Visoka nabavna vrednost 

1929/2006, **/*, Vatican. Apart from three issues (Provisionals, Gratianus, Tobias) at sight 
complete collection of unused stamps. Until 1950-ies stamps are mostly hinged, few also with 

faults. High purchase value 

380,00 R 

396 1933/47, ** / * / ○, Nemčija. Rajh, okupacije, Zone 1945/7. Album z zbirko v zelo mešani 
kvaliteti. Blok "Ostropa" zaradi lepila razpadel, zalepljen v album. Potreben ogled 

1933/47, ** / * / ○, Germany. Reich and Occupation issues, Zones 1945/7. Album with 

collection in very mixed quality. "Ostropa" S/Sheet is damaged due to gum influence and  

affixed to album. Inspection needed 

120,00 R 



397 1935/2011, Preživljanje prostega časa, turizem. Tematska zbirka jugoslovanskega področja 
(nekdanja Jugoslavija in države naslednice), na albumskih listih v fasciklu. Zbirka vsebuje 

nekatere boljše posamezne znamke iz serij in tudi kompletne serije. Kvaliteta znamk je 

generalno dobra vendar tudi nekatere znamke slabše kvalitete. Priporočamo podroben ogled 

1935/2011, Spending Free Time and Tourism. Thematic collection of former Yugoslavian area 
(Yugoslavia and new coutries) on album pages in a folder. Collection includes some better 

single stamps from sets as well as complete sets. The quality of stamps is generally good, 

however few stamps with faults are included. Precise inspection recommended 

120,00 R 

398 1937, , Commonwealth. Kronanje 1937, lot 7 poslanih, filatelističnih kuvert 

1937, , Commonwealth. Coronation Issue 1937. Lot of seven philatelic covers 

30,00 R 

399 1938/43, , Nemčija, Reich in okupacije. Pet propagandnih razglednic, različne frankature in 
priložnostni žigi 

1938/43, , Germany, Reich and Occupations. Five propaganda picture postcards with 

various frankings and commemorative cancellations 

22,00 R 

400 1945/2004, **/*, Avstrija. Precej kompletna zbirka nežigosanih znamk v dveh albumih. Do 
začetka 50-ih let so mnoge znamke s prilepko (tudi večina dražjih). Priporočamo ogled 

1945/2004, **/*, Austria. Quite complete collection of unused stamps in two albums. Until 

beginning of the 1950-ties many stamps are hinged including the majority of expensive stamps. 
Inspection recommended 

130,00 R 

401 1945/78, ** / * / ○, Romunija. Zbirka pretežno žigosanih znamk (brez blokov !) na Schaubek 

albumskih listih v dveh albumih. Nekatere začetne nežigosane znamke so s prilepko (tudi Favna 
1956). Poločena obdobja zelo kompletna, tudi nezobčane izdaje. Priporočamo ogled 

1945/78, ** / * / ○, Romania. Colection of generaly cancelled stamps (without S/Sheets !) on 

Schaubek pages in two albums. Some early unused stamps are hinged (including Faune 1956). 

Some periods are virtualy complete, including the imperforated issues. Inspection recommende 

60,00 R 

402 1946/7, **, Litva. Taboriščna pošta, Hassendorf, Seedorf, Montgomery, vse tri kompletne, 

zobčane in nezobčane, nežigosane, brez prilepke, zelo dobra kvaliteta 

1946/7, **, Lithuania, camp post (Lagerpost), Hassendorf, Seedorf, Montgomery, all three 
complete in perforated and imperforate version, MNH, very good quality 

50,00 R 

403 1948, ** , 1/20, Nečija, Berlin. Redne, "Črni pretisk", kompletna nežigosana serija brez 

prilepke, pretežno v dobri kvaliteti (vrednote 15, 25 in 80 pfg. so nekoliko zapognjene). Vse 

štiri vrednote v Markah so z zgornjim robom pole 
1948, ** , 1/20, Germany, Berlin. Definitives, "Black overprint". Complete MNH set in 

generally good quality (the values of 15, 25 and 80 pfg. slightly creased). All four Mark values 

are with upper sheet margin 

50,00 

404 1948, , Bolgarija. Napoleon Bonaparte, maksimum karta 

1948, , Bolgaria. Napoleon Bonaparte, Maximum card 

10,00 R 

405 1949,  , 111/2 (4), Nemčija, Bund. Bundestag (parlament), OPD, one znamki v četvercu iz 
desnega zgornjega vogala 

1949,  , 111/2 (4), Germany, Bund. Bundestag (Parliament). FDC with both stamps in block 

of four from right upper corner 

32,00 

406 1949,  , 113/5, Nemčija, Bund. 100 let prvih nemških znamk, OPD, rdeči priložnostni žig 
München 

1949,  , 113/5, Germany, Bund. 100th Anniversary of First German stamps. FDC red 

München commemorative cancellation 

30,00 

407 1949/90, ○, DDR. Precej kompletna zbirka žigosanih znamk (manjkajo bloki Marx), v petih 

albumih, mnoge boljše izdaje. Priporočamo ogled 

1949/90, ○, DDR. Quite complete collection of cancelled stamps (Marx S/Sheets are missing) 
in five albums, many better issues. Inspection recommended 

150,00 R 

408 1952/2008, **, Šport. Lot modernih nežigosanih tematskih izdaj v dveh albumih, Michel preko 

1.300,00 € 

1952/2008, **, Sport. Lot of modern MNH issues in two albums. Michel € 1.300,00  

120,00 R 

409 1969/2005, **, Favna. Lot modernih nežigosanih tematskih serij v albumu (8 listov) 

1969/2005, **, Fauna. Lot of modern MNH thematic sets in an album (8 sheets 

80,00 R 

410 1972/99, **, Favna. Lot modernih nežigosanih tematskih serij v albumu (8 listov) 
1972/99, **, Fauna. Lot of modern MNH thematic sets in an album (8 sheets 

80,00 R 

411 1981/98, **, Lady Diana. Tematska zbirka nežigosanih znamk in malih pol v debelem albumu, 

Mi. ca 1.600,00 € 

1981/98, **, Lady Diana. Thematic collection of MNH stamps and miniature sheets in thick 
album, Mi. € ca 1.300,00 

140,00 R 



412 1983/93, WWF. Na videz kompletna zbirka obdobja v 16 uradnih albumih WWF. Vsaka serija 
nežigosana, OPD in maksimum karte, zelo visoka nabavna vrednost 

1983/93, WWF. At sight complete collection in 16 official WWF albums. Each set is MNH, 

additionaly FDCs and Maximum cards, very high puchase value 

640,00 R 

413 1994/2002, WWF. Na videz kompletna zbirka obdobja v 14 uradnih albumih WWF. Vsaka 
serija nežigosana, OPD in maksimum karte, zelo visoka nabavna vrednost 

1994/2002, WWF. At sight complete collection in 14 official WWF albums. Each set is MNH, 

additionaly FDCs and Maximum cards, very high puchase value 

560,00 R 

414 ca 1850/1970, Zvezki za znamke, starejši, 25 kosov, večinoma precej polnih, z nekaterimi 

boljšimi znamkami v zelo mešani kvaliteti, priporočamo ogled 

ca 1850/1970, Older stamp circuit booklets.  25 booklets mostly quite full with some better 
stamps in very mixed quality, inspection recommended 

250,00 R 

415 ca 1852/45, Italija. Manjši album, predvsem italijanske države in RSI, zelo mešana kvaliteta, 

tudi nekaj ponaredkov, priporočamo ogled 

ca 1852/45, Italy. Small album with mostly Italian states and RSI. Very mixed quality, also with 
a few fakes, inspection recommended 

100,00 R 

416 ca 1870/2000, * / ○ / Δ, Zvezki za znamke, preko 50 v škatli, različno napolnjeni, pretežno 

Evropa, večinoma cenejše znamke, priporočamo ogled 
ca 1870/2000, * / ○ / Δ, Stamp circuit booklets. Over 50 in a box, differently filled, mostly with 

European and cheaper stamps, inspection recommended 

70,00 R 

417 ca 1880/2002, , Nemčija. Velik karton s pismi. Ocenjeno približno 3000 kosov v manjših 
škatlah in več albumih. Tudi nekatere zanimive frankature, veliko blokov, OPD in potovane 

kuverte. Pretežno povojna Nemčija in nekaj Rajha. Priporočamo podroben ogled ! 

ca 1880/2002, , Germany. Large box with covers. Estimated 3000 items in various smaller 

boxes and albums. Include interesting frankings, lot of S/Sheets, FDC and mailed covers. 
Mainly Germany after WW 2 and some Reich. Precise inspection recommended 

150,00 R 

418 ca 1900/2000, ** / * / ○, Karton, 12 albumov, razno, veliko Afrike, pretežno cenejše znamke, 

priporočamo ogled 
ca 1900/2000, ** / * / ○, Box with 12 albums. Various content a lot of Africa, mostly common 

material, inspection recommended 

120,00 R 

419 ca 1900/2000, ** / * / ○, Velik karton. Preko 15 albumov in dve manjši škatli, razno (pretežno 

Evropa), v glavnem preproste, cenejše znamke. Tudi znamke v vrečkah, stari katalogi Michel. 
Potreben ogled 

ca 1900/2000, ** / * / ○, Big box. More than 15 albums and two smaller boxes, various (mostly 

Europe), generally cheap, common stamps. Also stamps in smal bags and old Michel 
catalogues. Inspection needed 

60,00 R 

420 ca 1906/2010, ** / * / (*), Bivalno okolje. Tematska zbirka jugoslovanskega področja 

(nekdanja Jugoslavija in države naslednice), na albumskih listih v fasciklu. Zgradbe, 
individualne in javne. Zbirka vsebuje nekatere boljše posamezne znamke iz serij in tudi 

kompletne serije. Kvaliteta znamk je generalno dobra vendar tudi nekatere znamke slabše 

kvalitete (Ljubljanska pokrajina, 40 Din. letalska pošta ima rjeve pike v lepilu). Priporočamo 

podroben ogled 
ca 1906/2010, ** / * / (*), Living Environment. Thematic collection of former Yugoslavian area 

(Yugoslavia and new coutries), on album pages in a folder. Buildings, public and individuals. 

Collection includes some better single stamps from sets as well as complete sets. The quality 
of stamps is generally good, however few stamps with faults are included (Province of 

Ljubljana, 40 Din Airmail has brown spots in gum). Precise inspection recommended 

220,00 R 

421 ca 1913/40, Rusija, Sovjetska zveza. Stara zbirka/akumulacija v albumu. Kvaliteta znamk je 
zelo mešana, veliko nežigosanih priložnostnih znamk je brez lepila. Priporočamo ogled 

ca 1913/40, Russia, Soviet Union. Old collection/accumulation in an album. The quality of 

stamps is very mixed. Many unused commemorative stamps are without gum. Inspection 

recommended 

100,00 R 

422 ca 1919/70, Jugoslavija in področja; Slovensko primorje, Trst B, SHS, Kraljevina, Reka. 

Starejši album in 11 zvezkov, stara akumulacija v mešani kvaliteti (Trst B v albumu rjavi 

madeži, bloka železnica brez lepila - eden zalepljen v album). Nekaj posebnosti SHS, zobčanj 
pri Jugoslaviji (žigosano), priporočamo ogled 

ca 1919/70, Yugoslavia and areas; Slovenian Littoral, Triest B, SHS, Kingdom, Fiume. An old 

album and 11 stamp circuit booklets. Old accumulation in mixed quality (Triest B in album 

with brown stains, Railway S/Sheets without gum - one is affixed to album). Some varieties of 
SHS, some perforation varieties of Yugoslavia (cancelled), inspection recommended 

200,00 R 



423 ca 1920/90, Razno. Nalepke, vinjete (reklamne, propagandne, sejemske itd), večinoma 
nekdanja Jugoslavija (Hrvaška) in Nemčija, v albumu 

ca 1920/90, Various. labels (commercial, propaganda, fairs etc) mostly from former 

Yugoslavia (Croatia) and Germany in an album 

30,00 R 

424 ca 1956/87, , Evropa Cept, vzporedne izdaje, NATO. Karton, zbirka OPD (preko 1100 
kuvert, maksimum kart), pretežno v albumih. Nekatera obdobja zelo nekompletna, ponekod pa 

po 4/5 različic iste izdaje. Priporočamo ogled 

ca 1956/87, , Europa Cept, Parallel Issues, NATO. Collection of FDC in box. Over 1100 
covers and maximum cards, moslty in albums. Some periods are less complete, in places up to 

4/5 different covers of the same issue. Inspection recommended 

110,00 

425 ca 1990, Lindner, 3 x platnice za liste, rjave barve, ena z listi za Slovenijo (1991/2000) 
ca 1990, Three Lindner album covers, in brown, one with pages for Slovenia (1991/2000) 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
  

30,00 R 



Razglednice, Slovenija/Picture postcards, Slovenia 

  
426 1895, Ljubljana, popotresna fotografija, nalepljena na kartonu, 1895, Foto studio Landau, 

Ljubljana 

1895, Ljubljana, photograph affixed to card. After earthquake 1895, Landau, Ljubljana Photo 

Studio 

150,00 R 

427 1895, Ljubljana, popotresna fotografija, nalepljena na kartonu, 1895, Foto studio Lergetporer, 
Bled 

1895, Ljubljana, photograph affixed to card. After earthquake 1895,   Lergetporer, Bled Photo 

Studio 

120,00 R 

428 1897, Ljubljana, Kazina, 1897, ples v arabskih kostimih, fotografija, nalepljena na karton, Foto 

studio Julius Müller 

1897, Ljubljana, Kazina, 1897, masked ball in Arab costumes, photography affixed to card, 
Julius Müller Photo Studio 

130,00 R 

429 1897, O/B, Bled, štirje motivi, poslana 

1897, O/B, Bled, four motifs, maile 

16,00 R 

430 1898, O/B, Sevnica, Boštanj, štirje motivi, poslana 1898 
1898, O/B, Sevnica, Boštanj, four motifs, mailed 1898 

20,00 R 

431 1899, O/B, Dvorec Hompoš (Bacher), poslana 1899, levi spodnji vogal rahlo poškodovan 

1899, O/B, Mansion Hompoš (Bacher), mailed 1899, left lower corner slightly damaged 

14,00 R 

432 1900, O/B, Bled, jezero, poslana 

1900, O/B, Bled, lake, mailed 

16,00 R 

433 1900, O/D, Vuhred, splošni pogled, poslana 1900 
1900, O/D, Vuhred, general view, mailed 1900 

12,00 R 

434 1902, O/B, Dravograd, motiv s ceste, poslana 1902 

1902, O/B, Dravograd, street motif, mailed 1902 

10,00 R 

435 1903, Ljubljana, Kongresni trg, fotografija, nalepljena na kartonu, pred 1900, Foto studio 
Pleschner, Graz 

1903, Ljubljana, Kongresni trg, photograph affixed to card, before 1900, Pleschner Graz Photo 

Studio 

50,00 R 

436 1903, O/A, Črnomelj, Glavni trg, poslana 1903 

1903, O/A, Črnomelj, main square, mailed 1903 

16,00 R 

437 1903, O/B, Rudolfova jama, poslana 1903 

1903, O/B, Rudolf cave, mailed 1903 

14,00 R 

438 1904, O/B, Bled, hotel Petran, poslana 

1904, O/B, Bled, Hotel Petran, mailed 

14,00 R 

439 1904, O/A, Vuhred, splošni pogled, poslana 1904 
1904, O/A, Vuhred, general view, mailed 1904 

12,00 R 

440 1905, O/A, Črmošnjice, splošni pogled in trgovina, poslana 1905 

1905, O/A, Črmošnjice, general view and shop, mailed 1905 

32,00 R 

441 1905, O/B, Ptuj v grozdu, poslana 1905 

1905, O/B, Ptuj inside a cluster, mailed 1905 

14,00 R 

442 1906, O/B, Dol pri Hrasniku, splošni pogled in trgovina Majcen, poslana 1906, zgornji levi 

vogal zapognjen 
1906, O/B, Dol pri Hrastniku, general view and shop Majcen, mailed 1906, left upper corner 

creased 

22,00 R 

443 1907, O/D, Hotič, gostilna Špan, gostilna in trgovina "pri Jožet", poslana 1907, rahlo 
zapognjena 

1907, O/D, Hotič, Inn Špan, Inn and shop "pri Jožet", mailed 1907, slight crease 

24,00 R 

444 1907, O/D, Polzela, hranjenje hmelja, poslana 1907, rahlo zapognjena 
1907, O/D, Polzela, storing hops, mailed 1907, slightly creased 

24,00 R 

445 1909, X/B, Rajhenburg (Brestanica), gradnja Marijine cerkve, nerabljena 

1909, X/B, Rajhenburg (Brestanica), construction of the Church of St.Mary, unused 

18,00 R 

446 1909, O/C, Grosuplje, Magdalenska gora in gostilna Rus, poslana 1909, zapognjen desni 
spodnji vogal 

1909, O/C, Grosuplje, Magdalenska gora and inn Rus, mailed 1909, right lower corner creased 

14,00 R 

447 1910, O/D, Št. Vid na Planini, splošni pogled, poslana 1910 
1910, O/D, Št. Vid na Planini, general view, mailed 1910 

14,00 R 

448 1911, O/B, Godba "Orel", Ljubljana Polje, poslana 1911 

1911, O/B, Music, "Orel", Ljubljana Polje, mailed 1911 

80,00 R 



449 1913, O/A, Brežice, Narodni dom, poslana 1913, železniški žig "Zagreb - Zidani Most A" 
1913, O/A, Brežice, Public Hall, mailed 1913, Railway TPO "Zagreb - Zidani Most A" 

22,00 R 

450 1914, O/B, Sveti Lenart v Slovenskih goricah in graščina Hrastovec, poslana 1914, levi spodnji 

vogal rahlo zapognjen 

1914, O/B, Sveti Lenart v Slovenskih goricah and mansion Hrastovec, mailed 1914, left lower 
corner slightly creased 

14,00 R 

451 1919, O/D, Polzela, trije motivi, Kolodvor, šole, trgovina J. Golihleb, poslana ca 1908, odtis 

pomožne pošte "LETUSCH/LETUŠ" 
1919, O/D, Polzela, three motifs, Railway station, schools and shop of J. Golihleb, mailed ca 

1908. Strike of "LETUSCH/LETUŠ" auxiliary post office 

14,00 R 

452 1922, O/B, Žalec, pivovarna, poslana 1922, znamka odstranjena 
1922, O/B, Žalec, brewery, mailed 1922, stamp removed 

16,00 R 

453 1930, O/C, Repno, splošni pogled, poslana 1930, nekoliko pomečkana in spraskana 

1930, O/C, Repno, general view, mailed 1930, slightly creased and scratched 

12,00 R 

454 1935, X/A, Prevalje, Narodni tabor 1935, foto razglednica, nerabljena 
1935, X/A, Prevalje, "People's Meeting" 1935, photo picture postcard, unused 

30,00 R 

455 1947, X/A, Trst, 1. maj 1947, nerabljena 

1947, X/A, Trieste, May 1, 1947, unused 

24,00 R 

456 1947, X/A, Trst, 1. maj 1947, nerabljena 

1947, X/A, Trieste, May 1, 1947, unused 

24,00 R 

457 1948, X/C, 1. maj 1948, nerabljena, rahlo pomečkana in umazana 
1948, X/C, May 1, 1948, unused. Slightly creased and soiled 

12,00 R 

458 1951, X/B, 1. Maj, 1949, nerabljena, rahlo pomečkan vogal 

1951, X/B, May 1, 1949, unused, slightly creased corner 

18,00 R 

459 1951, O/A, Istra, 1. maj 1951, nerabljena 
1951, O/A, Istria, May 1, 1951, unused 

18,00 R 

460 ca 1900, Ljubljana, Grad Tivoli, okoli 1900, fotografija nalepljena na karton, Foto studio Alois 

Beer, Celovec 
ca 1900, Ljubljana, Tivoli Mansion, arround 1900, photography affixed to card, Alois Beer 

Photo Studio, Klagenfurt 

50,00 R 

461 ca 1905, X/B, Ljubljana, gostilna Figovec, kavarna Evropa in spomenik, rahlo pomečkana in 

nekoliko umazana, nerabljena 
ca 1905, X/B, Ljubljana, inn Figovec, caffe Europa and monument, slightly creased and soiled, 

unused 

50,00 R 

462 ca 1905, X/B, Ljubljana, gledališče (Opera), nerabljena, minimalno umazana 
ca 1905, X/B, Ljubljana, opera theatre, unused, slightly soiled 

20,00 R 

463 ca 1905, O/B, Kočevje "v sodu", poslana, znamka odstranjena, minimalno zapognjena 

ca 1905, O/B, Kočevje "in barrel", mailed, stamp removed, minimally creased 

16,00 R 

464 ca 1905, O/D, Fram, šola, poslana ca 1905 

ca 1905, O/D, Fram, school, mailed ca 1905 

10,00 R 

465 ca 1910, O/D, Vipava, dvorec Lanthieri in kočija, poslana ca 1900 

ca 1910, O/D, Vipava, Lanthieri Mansion, carriage, mailed ca 1910 

16,00 R 

466 ca 1910, O/B, Lemberg (Šmarje), splošni pogled, poslana, znamka odstranjena 

ca 1910, O/B, Lemberg (Šmarje), general view, mailed, stamp removed 

12,00 R 

467 ca 1910, O/B, Ajdovščina, trije motivi, poslana, znamka odstranjena, rahlo zapognjena 
ca 1910, O/B, Ajdovščina, three motifs, mailed, stamp removed, slightly creased 

10,00 R 

468 ca 1910, O/B, Slivnica pri Mariboru, splošni pogled, poslana ca 1910, rahlo zapognjena 

ca 1910, O/B, Slivnica near Maribor, general view, mailed ca 1910, slightly creased 

10,00 R 

469 ca 1912, O/D, Logatec, trgovina Bruss, poslana ca 1910 

ca 1912, O/D, Logatec, shop Bruss, mailed ca 1910 

14,00 R 

470 ca 1913, X/A, Kapla - Brezno, trije motivi, tudi gostilna Strablek, nerabljena 

ca 1913, X/A, Kapla - Brezno, three motifs, including Inn Strablek, unused 

20,00 R 

471 ca 1915, X/B, Logatec ?, dve družinski foto razglednici, nerabljeni, fotograf Ant. Vilar, Dolenji 

Logatec 

ca 1915, X/B, Logatec ?, two family photo picture postcards, photographer Ant. Vilar, Dolenji 
Logatec 

22,00 R 

472 ca 1925, X/A, Sedlo (Sedula), splošni pogled, nerabljena 

ca 1925, X/A, Sedlo (Sedula), general view, unused 

14,00 R 

473 ca 1925, X/B, Bled, hotel Triglav in železniška postaja, nerabljena 
ca 1925, X/B, Bled,Hotel Triglav in Railway station, unused 

14,00 R 



474 ca 1926, O/C, Ormož, šola in bolnišnica, poslana ca 1926, zgoraj dvakrat rahlo zatrgana 
ca 1926, O/C, Ormož, school and hospital, mailed ca 1926, two slight tears above 

10,00 R 

475 ca 1926/1975, Približno 130 razglednic Slovenije (nekaj fotografij), planinski motivi, pretežno 

nerabljene 

ca 1926/1975, Aproximately 130 picture postcards (few photographs), Slovenia, mountain 
motifs, mostly unused 

20,00 R 

476 ca 1934, O/B, Dobrepolje, splošni pogled in trgovina in gostilna Kavčič, poslana ca 1934, 

znamka odstranjena 
ca 1934, O/B, Dobrepolje, general view, shop and inn Kavčič, mailed ca 1934, stamp removed 

12,00 R 

477 ca 1947, X/B, Socialistična propaganda, v italijanščini, nerabljena 

ca 1947, X/B, Socialist propaganda card in Italian language, unused  
  

22,00 R 

Razglednice, razno/Picture postcards, various 

  
478 1898, O/D, Dubica, barvna litografija, 5 motivov, poslana 1898 

1898, O/D, Dubica, colour litho, 5 motifs, mailed 1898 

18,00 R 

479 1899, O/D, Avtovac, barvna litografija, štirje motivi, poslana 1898 
1899, O/D, Avtovac, colour lotho, four motifs, mailed 1898 

18,00 R 

480 1899, O/D, Zenica, barvna litografija, trije motivi, poslana 1899, znamka odstranjena 

1899, O/D, Zenica, colour litho, three motifs, mailed 1899, stamp removed 

14,00 R 

481 1899, O/C, Podgora (Unterbergen, Koroška), več motivov, poslana 1899, oba zgornja vogala 

poškodovana 

1899, O/C, Podgora (Unterbergen, Carinthia), several motifs, mailed 1899, both upper corners 
damaged 

10,00 R 

482 1900, O/B, Rogatica, barvna litografija, dva motiva, poslana 1900, desni zgornji vogal rahlo 

poškodovan 

1900, O/B, Rogatica, colour litho, two motifs, mailed 1900, right upper corner is slightly 
damaged 

16,00 R 

483 1903, O/C, Topusko, katoliška in pravoslavna cerkev, poslana 1903, znamka odstranjena, 

manjše nepravilnosti 
1903, O/C, Topusko, Catholic and Orthodox church, mailed 1903, stamp removed, minor 

imperfections 

10,00 R 

484 1904, O/C, Lwow, razglednica s poljsko zastavo in himno, poškodovana, poslana 1904 

1904, O/C, Lwow, picture postcard with the flag and Polish anthem, damaged, mailed in 1904 

12,00 R 

485 1905, X/A, Zagrebška loterija, ženska ob kolovratu, nerabljena 

1905, X/A, Zagreb Lottery.  Woman at the spinning wheel, unused 

10,00 R 

486 1906, O/B, Škedenj - Servola, štirje motivi, poslana 1906    
1906, O/B, Škedenj - Servola, four motifs, mailed 1906 

14,00 R 

487 1914/25, Srbija, 18 razglednic z vojaškimi motivi, večinoma nerabljene 

1914/25, Serbia, 18 picture postcards with military motifs, mostly unused 

50,00 R 

488 1917, O/A, Klanjec, trgovina A. Čižmek, poslana 1917 

1917, O/A, Klanjec, shop A. Čižmek, mailed 1917 

14,00 R 

489 1946, X/C, Beograd, fiskulturni zlet JLA, 1946, nerabljena, nekoliko zapognjena, desno 

zatrgana 
1946, X/C, Physical Education Jamboree of the Yugoslav Army Belgrade 1946, unused, 

creased, tear at right 

18,00 R 

490 1946, O/B, Beograd, fiskulturni zlet, 1946, poslana, rahlo zapognjen desni zgornji vogal 
1946, O/B, Physical Education Jamboree Belgrade 1946, mailed, slightly creased right upper 

corner 

18,00 R 

491 1947, X/C, Beograd, fiskulturni zlet, 1947, nerabljena, pomečkana, nekoliko umazana 
1947, X/C, Physical Education Jamboree Belgrade 1947, creased, somewhat soiled 

18,00 R 

492 ca 1915, O/B, Gjulaves, cesta, poslana, nekaj rjavih madežev, znamka odstranjena 

ca 1915, O/B, Gjulaves, street, mailed, few brown stains, stamp removed 

24,00 R 

493 ca 1930, O/B, Čabar, Zrinjsko-Frankopanski grad, verjetno poslana, ca 1930 
ca 1930, O/B, Čabar, Zninjski&Frankopan Mansion, probably mailed ca. 1930 

12,00 R 

 


